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1God 1FAITH 1CHURCH Universe Halduri Guardians

Isik saab 1GOD 's Privileegide sest nad lõpetanud omaIsik saab 1GOD 's Privileegide sest nad lõpetanud omaIsik saab 1GOD 's Privileegide sest nad lõpetanud omaIsik saab 1GOD 's Privileegide sest nad lõpetanud oma

1 JUMAL 's Kohustused. 1GOD antud privileegide saanud teenitud Ühenduste duse 1 JUMAL 's Kohustused. 1GOD antud privileegide saanud teenitud Ühenduste duse 1 JUMAL 's Kohustused. 1GOD antud privileegide saanud teenitud Ühenduste duse 1 JUMAL 's Kohustused. 1GOD antud privileegide saanud teenitud Ühenduste duse 1 JUMAL 's Kohustused. 1GOD antud privileegide saanud teenitud Ühenduste duse 1 JUMAL 's Kohustused. 1GOD antud privileegide saanud teenitud Ühenduste duse 

õiguste. Pärast ühenduse kohustused. Nõuda nende õiguste! See on inimõigus!õiguste. Pärast ühenduse kohustused. Nõuda nende õiguste! See on inimõigus!

ohud 1 JUMAL antud privileegide: Isekus, hangeldamine, Ahnus, Kõlblusetus, ohud 1 JUMAL antud privileegide: Isekus, hangeldamine, Ahnus, Kõlblusetus, ohud 1 JUMAL antud privileegide: Isekus, hangeldamine, Ahnus, Kõlblusetus, ohud 1 JUMAL antud privileegide: Isekus, hangeldamine, Ahnus, Kõlblusetus, ohud 1 JUMAL antud privileegide: Isekus, hangeldamine, Ahnus, Kõlblusetus, 

saastutegevuste, päritav türanniat (Monarchies) & Poliitiline türanniat. Iga ohud on alati saastutegevuste, päritav türanniat (Monarchies) & Poliitiline türanniat. Iga ohud on alati saastutegevuste, päritav türanniat (Monarchies) & Poliitiline türanniat. Iga ohud on alati saastutegevuste, päritav türanniat (Monarchies) & Poliitiline türanniat. Iga ohud on alati 

peetud acccountable, PRL / R1-7peetud acccountable, PRL / R1-7peetud acccountable, PRL / R1-7peetud acccountable, PRL / R1-7

Eitada isik teenis ühenduse õiguste on kuritegu, PRL / R6Eitada isik teenis ühenduse õiguste on kuritegu, PRL / R6Eitada isik teenis ühenduse õiguste on kuritegu, PRL / R6Eitada isik teenis ühenduse õiguste on kuritegu, PRL / R6

1GOD antud privileegide1GOD antud privileegide1GOD antud privileegide

1 Hingav, puhas õhk

2 Joodavad filtreeritud vesi2 Joodavad filtreeritud vesi

3 Söömiskõlvuline, tervislik toit3 Söömiskõlvuline, tervislik toit

4 Kaitsev, taskukohane riided4 Kaitsev, taskukohane riided

5 Hügieeniline, taskukohane peavarju5 Hügieeniline, taskukohane peavarju

6 Jumalateenistusel Uskuge 1GOD6 Jumalateenistusel Uskuge 1GOD6 Jumalateenistusel Uskuge 1GOD

7 Sõnavabaduse moraalne hoiab7 Sõnavabaduse moraalne hoiab

8 Mate, alustada pere8 Mate, alustada pere

9 Kas lemmiklooma9 Kas lemmiklooma

10 Kas vägivaldne vaba kogukonna10 Kas vägivaldne vaba kogukonna

11 Tasuta ravi kui haige11 Tasuta ravi kui haige

12 Tasuta haridus12 Tasuta haridus

13 Auhinnatud tööd13 Auhinnatud tööd

14 Saate suhtes14 Saate suhtes

15 Saate õiglus15 Saate õiglus

16 End väärikalt16 End väärikalt

17 Kas vabalt valitud valitsuse17 Kas vabalt valitud valitsuse
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1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

TAOTLUS - palveTAOTLUS - palveTAOTLUS - palve

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) I täitnud kõik kohustused ja alandlikult kõik hooldaja-eestkostja (1 St nimi) I täitnud kõik kohustused ja alandlikult kõik hooldaja-eestkostja (1 St nimi) I täitnud kõik kohustused ja alandlikult kõik 

privileegide privileegide muutunud kogukonna õigusi

I nõuavad, et kogukonna toeta neid õigusi Julgustage oma 

kogukonnas nende õiguste austuseks 1GOD & Hea inimkonnakogukonnas nende õiguste austuseks 1GOD & Hea inimkonnakogukonnas nende õiguste austuseks 1GOD & Hea inimkonnakogukonnas nende õiguste austuseks 1GOD & Hea inimkonna

See palve on loetletud kodus või kogumine!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Privilege 1: Hingav, puhas õhkPrivilege 1: Hingav, puhas õhk

Et ellu jääda inimese keha vajadusi Hingatava õhu.Et ellu jääda inimese keha vajadusi Hingatava õhu.

Õhu me hinge tehakse gaaside (Lämmastiku, hapniku, metaan, auto- bon dioksiid) Vett Õhu me hinge tehakse gaaside (Lämmastiku, hapniku, metaan, auto- bon dioksiid) Vett Õhu me hinge tehakse gaaside (Lämmastiku, hapniku, metaan, auto- bon dioksiid) Vett 

ja lisandid (Tolm, mikroobid, spoorid) . Õhu me hinge vajab kõrge lämmastiku ja ja lisandid (Tolm, mikroobid, spoorid) . Õhu me hinge vajab kõrge lämmastiku ja ja lisandid (Tolm, mikroobid, spoorid) . Õhu me hinge vajab kõrge lämmastiku ja ja lisandid (Tolm, mikroobid, spoorid) . Õhu me hinge vajab kõrge lämmastiku ja 

hapniku sisaldus. Samuti on madala süsinikdioksiidi & metaani sisu. veesisaldus (Niiskus)hapniku sisaldus. Samuti on madala süsinikdioksiidi & metaani sisu. veesisaldus (Niiskus)

on vaja, kõrge õhuniiskus muutub ebamugavaks ja tervise probleem. Lisandeid ei vaja on vaja, kõrge õhuniiskus muutub ebamugavaks ja tervise probleem. Lisandeid ei vaja 

nad kütma kopse.

Kui kaua võib te hoidke hinge? 4 minutit, siis suutäis õhku. Nr hingatava õhu suutäis, Kui kaua võib te hoidke hinge? 4 minutit, siis suutäis õhku. Nr hingatava õhu suutäis, Kui kaua võib te hoidke hinge? 4 minutit, siis suutäis õhku. Nr hingatava õhu suutäis, 

Sa sured! Inimesed surevad kiiresti tulekahjud, ei hingatava õhu.

Kinnipidamine hingatava õhu kasutatakse piinamist ja 

tapmist inimestel ja loomadel. Kinnipidamine hingatava õhu tapmist inimestel ja loomadel. Kinnipidamine hingatava õhu 

piinamise (Vesi sisseelamisprotsessi) on ühist USA piinamise (Vesi sisseelamisprotsessi) on ühist USA piinamise (Vesi sisseelamisprotsessi) on ühist USA 

administratsioon, USA valitsuse töötajad ja valitsuse 

töövõtjad.

Piinamine on kuritegu süüdistusi PRL / R7Piinamine on kuritegu süüdistusi PRL / R7Piinamine on kuritegu süüdistusi PRL / R7Piinamine on kuritegu süüdistusi PRL / R7

(Inimestel) , PRL / R4 ( loomade) .(Inimestel) , PRL / R4 ( loomade) .(Inimestel) , PRL / R4 ( loomade) .(Inimestel) , PRL / R4 ( loomade) .(Inimestel) , PRL / R4 ( loomade) .(Inimestel) , PRL / R4 ( loomade) .(Inimestel) , PRL / R4 ( loomade) .(Inimestel) , PRL / R4 ( loomade) .

Kinnipidamine hingatava õhu tappa on juhuslik või kasutada ise (enesetapuKinnipidamine hingatava õhu tappa on juhuslik või kasutada ise (enesetapu

) valitsus, teised (Kurjategijad) . juhuslik: mürgiste aurude tulekahju. Self:valitsus, teised (Kurjategijad) . juhuslik: mürgiste aurude tulekahju. Self:valitsus, teised (Kurjategijad) . juhuslik: mürgiste aurude tulekahju. Self:valitsus, teised (Kurjategijad) . juhuslik: mürgiste aurude tulekahju. Self:valitsus, teised (Kurjategijad) . juhuslik: mürgiste aurude tulekahju. Self:valitsus, teised (Kurjategijad) . juhuslik: mürgiste aurude tulekahju. Self:

eesmärgipäraselt sissehingamisest kontsentreeriti süsinikdioksiid või küpsetamist gaas.

valitsus: rippuvad, gaas-kambrisse. Criminal: garroting, kägistab,valitsus: rippuvad, gaas-kambrisse. Criminal: garroting, kägistab,valitsus: rippuvad, gaas-kambrisse. Criminal: garroting, kägistab,valitsus: rippuvad, gaas-kambrisse. Criminal: garroting, kägistab,
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lämmatava riputamiseks. Valitsus ja kriminaalse tapmised saada, PRL / R7lämmatava riputamiseks. Valitsus ja kriminaalse tapmised saada, PRL / R7lämmatava riputamiseks. Valitsus ja kriminaalse tapmised saada, PRL / R7lämmatava riputamiseks. Valitsus ja kriminaalse tapmised saada, PRL / R7lämmatava riputamiseks. Valitsus ja kriminaalse tapmised saada, PRL / R7

Inimestel põletamine asju on peamine oht "hingav õhk.

See algab inimesest, kes kasutavad oma kõri nagu korsten ja nende kopsudes sõela 

toksiliste-suits ja õhu lisandeid. Kasutades inim- keha korsten on tõsiseid terviseprobleeme toksiliste-suits ja õhu lisandeid. Kasutades inim- keha korsten on tõsiseid terviseprobleeme 

riskiga ja solvamine 1GOD on disain.riskiga ja solvamine 1GOD on disain.riskiga ja solvamine 1GOD on disain.

Suitsetamisest sõltuvus!

Addiction on korduv kompulsiivne käitumine rõõmustav tajutav vajadus. Sõltlased Addiction on korduv kompulsiivne käitumine rõõmustav tajutav vajadus. Sõltlased 

reedab end ei aktsepteeri kahju oma käitumist teeb. Kahju ise, pere, sõbrad, töö reedab end ei aktsepteeri kahju oma käitumist teeb. Kahju ise, pere, sõbrad, töö 

semud ja kogukonnas.

sõltlased (Rämpstoidulisi) asjatundmatu (Loll) kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne)sõltlased (Rämpstoidulisi) asjatundmatu (Loll) kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne)sõltlased (Rämpstoidulisi) asjatundmatu (Loll) kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne)sõltlased (Rämpstoidulisi) asjatundmatu (Loll) kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne)sõltlased (Rämpstoidulisi) asjatundmatu (Loll) kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne)sõltlased (Rämpstoidulisi) asjatundmatu (Loll) kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne)sõltlased (Rämpstoidulisi) asjatundmatu (Loll) kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne)sõltlased (Rämpstoidulisi) asjatundmatu (Loll) kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne)

! Sõltlased ei usu nad on sõltuvuses nii kaua kui nad nautida ise ja kellel oma elu koos. Kui ! Sõltlased ei usu nad on sõltuvuses nii kaua kui nad nautida ise ja kellel oma elu koos. Kui 

sõltuvuses nad muutunud ohuks I & kogukonnas. Nad muutuvad luululised, ebaaus, sõltuvuses nad muutunud ohuks I & kogukonnas. Nad muutuvad luululised, ebaaus, 

antisotsiaalsele, ebamoraalne, petised, isekas ja hoolimatu. See sunnib Shire

(Ühenduse) kontrollida oma eluviisi. Piiramine vabadused ja õigused.(Ühenduse) kontrollida oma eluviisi. Piiramine vabadused ja õigused.

Suitsetajad haisevad suust. Nende riided 

haisevad. Nad haisevad kuni tuba.

Tuhk on kõikjal. Nende butts on kõikjal. Nad on Tuhk on kõikjal. Nende butts on kõikjal. Nad on 

määrdunud, vastik, lehkav üksikisikud. Shun 

neid! Häbi neile.

Suitsetajad on tervisele riskiga neile-selves. Nad põletada oma Suitsetajad on tervisele riskiga neile-selves. Nad põletada oma 

huuled, hammaste, igemete, suus ja kurgus, kõri ja kopsude muutub 

haige, koormaks kogukonnas.

Suitsetajad on laisk võttes palju suitsu-puruneb ja ise endale 

sickies. Hoidke neid vastutavaks!

Suitsetajad on tervisele riskiga teistele. Rasedad suitsetajad on haiget oma sündimata. Pärast Suitsetajad on tervisele riskiga teistele. Rasedad suitsetajad on haiget oma sündimata. Pärast Suitsetajad on tervisele riskiga teistele. Rasedad suitsetajad on haiget oma sündimata. Pärast 

sündi nende vastsündinud mõisteti elu võttes tervise küsimusi. Neil võib olla 

deformatsioonid / puudega .. Rasedad suitsetajad on kriminaalmenetlus, haiget 

sündimata: PRL / R3 .sündimata: PRL / R3 .sündimata: PRL / R3 .sündimata: PRL / R3 .sündimata: PRL / R3 .

passiivne suitsetamine (Rünnak) valus inimest. Suitsetajad et luua passiivne passiivne suitsetamine (Rünnak) valus inimest. Suitsetajad et luua passiivne passiivne suitsetamine (Rünnak) valus inimest. Suitsetajad et luua passiivne passiivne suitsetamine (Rünnak) valus inimest. Suitsetajad et luua passiivne 

suitsetamine on kriminaalmenetlus, PRL / R3 .suitsetamine on kriminaalmenetlus, PRL / R3 .suitsetamine on kriminaalmenetlus, PRL / R3 .suitsetamine on kriminaalmenetlus, PRL / R3 .suitsetamine on kriminaalmenetlus, PRL / R3 .

üksused (Meelelahutus, vaba aeg, töö ,.) mis võimaldavadüksused (Meelelahutus, vaba aeg, töö ,.) mis võimaldavadüksused (Meelelahutus, vaba aeg, töö ,.) mis võimaldavad
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lubatud on kriminaalmenetlus, PRL / R3 & kompensatsiooni. Valitsus, mis võimaldavad lubatud on kriminaalmenetlus, PRL / R3 & kompensatsiooni. Valitsus, mis võimaldavad lubatud on kriminaalmenetlus, PRL / R3 & kompensatsiooni. Valitsus, mis võimaldavad lubatud on kriminaalmenetlus, PRL / R3 & kompensatsiooni. Valitsus, mis võimaldavad lubatud on kriminaalmenetlus, PRL / R3 & kompensatsiooni. Valitsus, mis võimaldavad lubatud on kriminaalmenetlus, PRL / R3 & kompensatsiooni. Valitsus, mis võimaldavad 

suitsetamise asendatakse & PRL / R7 .suitsetamise asendatakse & PRL / R7 .suitsetamise asendatakse & PRL / R7 .suitsetamise asendatakse & PRL / R7 .suitsetamise asendatakse & PRL / R7 .

Suitsetajad on hooletud. Nad tulekahjusid, kodudes, rohi, metsa. Suitsetajad on hooletud. Nad tulekahjusid, kodudes, rohi, metsa. 

Nad on vastutavad, PRL / R4 & maksta hüvitus. Nad vigastada inimesi Nad on vastutavad, PRL / R4 & maksta hüvitus. Nad vigastada inimesi Nad on vastutavad, PRL / R4 & maksta hüvitus. Nad vigastada inimesi Nad on vastutavad, PRL / R4 & maksta hüvitus. Nad vigastada inimesi Nad on vastutavad, PRL / R4 & maksta hüvitus. Nad vigastada inimesi Nad on vastutavad, PRL / R4 & maksta hüvitus. Nad vigastada inimesi Nad on vastutavad, PRL / R4 & maksta hüvitus. Nad vigastada inimesi 

ja / või loomade, PRL / R5 .ja / või loomade, PRL / R5 .ja / või loomade, PRL / R5 .ja / või loomade, PRL / R5 .ja / või loomade, PRL / R5 .

Nad tapavad inimesi ja / või loomade, PRL / R6 .Nad tapavad inimesi ja / või loomade, PRL / R6 .Nad tapavad inimesi ja / või loomade, PRL / R6 .Nad tapavad inimesi ja / või loomade, PRL / R6 .Nad tapavad inimesi ja / või loomade, PRL / R6 .

aastal 1951 (Pagan kalender) tehti kindlaks, et suitsetamine on ebatervislik tõsine oht. Valitsus aastal 1951 (Pagan kalender) tehti kindlaks, et suitsetamine on ebatervislik tõsine oht. Valitsus aastal 1951 (Pagan kalender) tehti kindlaks, et suitsetamine on ebatervislik tõsine oht. Valitsus aastal 1951 (Pagan kalender) tehti kindlaks, et suitsetamine on ebatervislik tõsine oht. Valitsus 

ja valitsusasutused / osakonnad, mis ei "Ban" lubatud suutnud teenida ja kaitsta 

kogukonnas.

Retrospektiivne õigusaktid võetakse vastu ja neid süüdi get, PRL / R7Retrospektiivne õigusaktid võetakse vastu ja neid süüdi get, PRL / R7Retrospektiivne õigusaktid võetakse vastu ja neid süüdi get, PRL / R7Retrospektiivne õigusaktid võetakse vastu ja neid süüdi get, PRL / R7

Iga üksikisiku või rühma, ettevõtte või muu üksus, mis soodustab (Free- BIES, reklaam, Iga üksikisiku või rühma, ettevõtte või muu üksus, mis soodustab (Free- BIES, reklaam, 

turundus) võimaldab (Vanemad, õpetajad, töö, klubid, söögikohad, meelelahutuskeskus, ...) kasum turundus) võimaldab (Vanemad, õpetajad, töö, klubid, söögikohad, meelelahutuskeskus, ...) kasum turundus) võimaldab (Vanemad, õpetajad, töö, klubid, söögikohad, meelelahutuskeskus, ...) kasum turundus) võimaldab (Vanemad, õpetajad, töö, klubid, söögikohad, meelelahutuskeskus, ...) kasum 

(Tarnijad, tootjad, transportijad, hulgimüüjad, jaemüüjad) Teeb kättesaadavaks "Suitsetab" (Tarnijad, tootjad, transportijad, hulgimüüjad, jaemüüjad) Teeb kättesaadavaks "Suitsetab" 

ja / või suitsetamise tarvikud PRL / R7 See ei ole oluline, mida "Suitsetab" sisaldavad. Tegu ja / või suitsetamise tarvikud PRL / R7 See ei ole oluline, mida "Suitsetab" sisaldavad. Tegu ja / või suitsetamise tarvikud PRL / R7 See ei ole oluline, mida "Suitsetab" sisaldavad. Tegu ja / või suitsetamise tarvikud PRL / R7 See ei ole oluline, mida "Suitsetab" sisaldavad. Tegu ja / või suitsetamise tarvikud PRL / R7 See ei ole oluline, mida "Suitsetab" sisaldavad. Tegu ja / või suitsetamise tarvikud PRL / R7 See ei ole oluline, mida "Suitsetab" sisaldavad. Tegu 

suitsetamine on tervisele riskiga.

Nulltolerantsi suitsetata!

Üksikisikud vähendada kättesaadavust hingatava õhu põletades gaasi, 

sõnnikut, puit, kivisüsi, nafta toidu valmistamiseks

(Sisaldab grillimise) , Küte, võimsus. See lõpeb kohe! Kasutage (Sisaldab grillimise) , Küte, võimsus. See lõpeb kohe! Kasutage (Sisaldab grillimise) , Küte, võimsus. See lõpeb kohe! Kasutage (Sisaldab grillimise) , Küte, võimsus. See lõpeb kohe! Kasutage 

elektrienergia, mis on toodetud ilma põletamine. Rikkumine, 

tulemuseks konfiskeerimist, hävitamise seadmed ja PRL / R2tulemuseks konfiskeerimist, hävitamise seadmed ja PRL / R2tulemuseks konfiskeerimist, hävitamise seadmed ja PRL / R2tulemuseks konfiskeerimist, hävitamise seadmed ja PRL / R2

Elektrijaamad et põletada (Süsi, gaas, uraan, nafta, ..) luua Elektrijaamad et põletada (Süsi, gaas, uraan, nafta, ..) luua Elektrijaamad et põletada (Süsi, gaas, uraan, nafta, ..) luua Elektrijaamad et põletada (Süsi, gaas, uraan, nafta, ..) luua 

energia on kinni ja lahti.

Saasteained Omanikud, operaatorid vastutusele, PRLSaasteained Omanikud, operaatorid vastutusele, PRL

/ R7 . Söe ja Uraani kaevandustes on suletud ja pitseeritud. Mining / R7 . Söe ja Uraani kaevandustes on suletud ja pitseeritud. Mining / R7 . Söe ja Uraani kaevandustes on suletud ja pitseeritud. Mining / R7 . Söe ja Uraani kaevandustes on suletud ja pitseeritud. Mining 

Omanikud & operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 . Energia on Omanikud & operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 . Energia on Omanikud & operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 . Energia on Omanikud & operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 . Energia on Omanikud & operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 . Energia on 

toodetud mitte-põletamine meetodeid.

Burning liikuda kodumaiste ja välisturu trans- port Lõpeb! Gaas ja Burning liikuda kodumaiste ja välisturu trans- port Lõpeb! Gaas ja Burning liikuda kodumaiste ja välisturu trans- port Lõpeb! Gaas ja 

nafta on mittepõlevale kasutamiseks.

Riigisisesed ja välisturu transport Tasuta viise on asendatud 

"Freeway-Tramm"! Pikamaa maismaatranspordi on 

raudteevedude puhul.

Saasteained Meelelahutus lõpeb.Saasteained Meelelahutus lõpeb.

Õhus: Air-Shows, eraomanikele kuuluv õhutranspordi (Undamine, lennuk,Õhus: Air-Shows, eraomanikele kuuluv õhutranspordi (Undamine, lennuk,Õhus: Air-Shows, eraomanikele kuuluv õhutranspordi (Undamine, lennuk,



1FAITH seadus-andja Manifest

5 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

jet, helikopter, ruumi shuttle, ...) .jet, helikopter, ruumi shuttle, ...) .

In / vee all: motoriseeritud paat võidusõit, eraõiguslik meretransport (Kabiiniga In / vee all: motoriseeritud paat võidusõit, eraõiguslik meretransport (Kabiiniga In / vee all: motoriseeritud paat võidusõit, eraõiguslik meretransport (Kabiiniga 

cruiser, kruiisilaevadel, hõljuk, jetid, Speed paadid, jahid, ..) .cruiser, kruiisilaevadel, hõljuk, jetid, Speed paadid, jahid, ..) .

On maa: kõik 2,3 & 4 ratast motoriseeritud: tsüklit, jalgrattad, vankrid, maastur, sport-autod, On maa: kõik 2,3 & 4 ratast motoriseeritud: tsüklit, jalgrattad, vankrid, maastur, sport-autod, On maa: kõik 2,3 & 4 ratast motoriseeritud: tsüklit, jalgrattad, vankrid, maastur, sport-autod, 

limusiinid, luksusautod. Auto-võidusõit, auto-trikid. Tourist rongid. Edendajat limusiinid, luksusautod. Auto-võidusõit, auto-trikid. Tourist rongid. Edendajat 

saastutegevuste Meelelahutus & pakkujad Sõidukid reostavate Entertainment on 

kriminaalmenetlus, PRL / R7kriminaalmenetlus, PRL / R7kriminaalmenetlus, PRL / R7

Nail Salon luua toksilised aurud. Töötajad on hingamisteede kaitsevahendid. Dumb Nail Salon luua toksilised aurud. Töötajad on hingamisteede kaitsevahendid. Dumb 

kliendid (Kliendid) seda ei tee. Maniküür Shoppingu-keskused on pärani. Nende kliendid (Kliendid) seda ei tee. Maniküür Shoppingu-keskused on pärani. Nende kliendid (Kliendid) seda ei tee. Maniküür Shoppingu-keskused on pärani. Nende kliendid (Kliendid) seda ei tee. Maniküür Shoppingu-keskused on pärani. Nende 

mürgine suits omaks möödujad. Kogeda tervise riske. Eriti rasedaid naisi, 

vastsündinuid ja eakatele. Kui olete kokku puutunud mürgiste aurude kaevata salong 

& the shopping-Keskus hüvitist.

Nail Salon on tervisele riskiga õhu saastaja. Nad on külastanud inimesed, kes on liiga laisk, Nail Salon on tervisele riskiga õhu saastaja. Nad on külastanud inimesed, kes on liiga laisk, 

et teha oma küüned ja on liiga palju raha. Lülita neid maha ja keelustada neid. Vastutusele et teha oma küüned ja on liiga palju raha. Lülita neid maha ja keelustada neid. Vastutusele 

võtta omanikud ja juhid, PRL / R7võtta omanikud ja juhid, PRL / R7võtta omanikud ja juhid, PRL / R7

Ilusalong on tervisele riskiga õhu saastaja. Nad on külastanud inimesed, kes on liiga Ilusalong on tervisele riskiga õhu saastaja. Nad on külastanud inimesed, kes on liiga 

laisk, et teha oma make up & on liiga palju raha.

Lülita neid maha ja keelustada neid. Vastutusele võtta omanikud ja juhid, PRL / R7Lülita neid maha ja keelustada neid. Vastutusele võtta omanikud ja juhid, PRL / R7Lülita neid maha ja keelustada neid. Vastutusele võtta omanikud ja juhid, PRL / R7

Juuksur, kes loovad mürgine suits sulgeda, vastutusele, PRL / R7 Juuksur, kes ei loo Juuksur, kes loovad mürgine suits sulgeda, vastutusele, PRL / R7 Juuksur, kes ei loo Juuksur, kes loovad mürgine suits sulgeda, vastutusele, PRL / R7 Juuksur, kes ei loo Juuksur, kes loovad mürgine suits sulgeda, vastutusele, PRL / R7 Juuksur, kes ei loo 

õhusaaste normaalselt.

kapitalistlik (Ahned turuvallutamise parasiiti) Valitsused soodustavad kodudes edevus aiad. Kodu-omanikud kapitalistlik (Ahned turuvallutamise parasiiti) Valitsused soodustavad kodudes edevus aiad. Kodu-omanikud kapitalistlik (Ahned turuvallutamise parasiiti) Valitsused soodustavad kodudes edevus aiad. Kodu-omanikud kapitalistlik (Ahned turuvallutamise parasiiti) Valitsused soodustavad kodudes edevus aiad. Kodu-omanikud 

kasutavad bensiini mootor aed-tööriistad

(Võsalõikajad, puhurid, kettsaed, muruniidukid, shredders, ..) saastavad(Võsalõikajad, puhurid, kettsaed, muruniidukid, shredders, ..) saastavad

(Õhk, müra, pinnas) . Homeowners, tootjad, jaemüüjad, saada PRL / R7 .(Õhk, müra, pinnas) . Homeowners, tootjad, jaemüüjad, saada PRL / R7 .(Õhk, müra, pinnas) . Homeowners, tootjad, jaemüüjad, saada PRL / R7 .(Õhk, müra, pinnas) . Homeowners, tootjad, jaemüüjad, saada PRL / R7 .(Õhk, müra, pinnas) . Homeowners, tootjad, jaemüüjad, saada PRL / R7 .(Õhk, müra, pinnas) . Homeowners, tootjad, jaemüüjad, saada PRL / R7 .(Õhk, müra, pinnas) . Homeowners, tootjad, jaemüüjad, saada PRL / R7 .

Valitsus, mis võimaldavad selle saaste asendatakse & PRL / R7 .Valitsus, mis võimaldavad selle saaste asendatakse & PRL / R7 .Valitsus, mis võimaldavad selle saaste asendatakse & PRL / R7 .Valitsus, mis võimaldavad selle saaste asendatakse & PRL / R7 .Valitsus, mis võimaldavad selle saaste asendatakse & PRL / R7 .
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Toas insektitsiidide kasutamise, nad ründavad närvisüsteemi. Nad teevad Toas insektitsiidide kasutamise, nad ründavad närvisüsteemi. Nad teevad 

sündimata & vastsündinud hüperaktiivne. Insektitsiidid ärritada Human & 

lemmikloomade hingamiselundkonna. Ärge kasutage Insektitsiidid sees.lemmikloomade hingamiselundkonna. Ärge kasutage Insektitsiidid sees.

Väljaspool insektitsiidide kasutamise põllukultuure, puuviljaaiad ja toidu Põllukultuurid, Väljaspool insektitsiidide kasutamise põllukultuure, puuviljaaiad ja toidu Põllukultuurid, 

puuviljaaiad ja toitu, mis on saastunud kõlbmatute inim- või loomatoiduks. Saastatud 

põllukultuuride, toidu põletab kogukond (Shire) . Commercial tootja GETi PRL / R7 . Valitsussektor põllukultuuride, toidu põletab kogukond (Shire) . Commercial tootja GETi PRL / R7 . Valitsussektor põllukultuuride, toidu põletab kogukond (Shire) . Commercial tootja GETi PRL / R7 . Valitsussektor põllukultuuride, toidu põletab kogukond (Shire) . Commercial tootja GETi PRL / R7 . Valitsussektor põllukultuuride, toidu põletab kogukond (Shire) . Commercial tootja GETi PRL / R7 . Valitsussektor põllukultuuride, toidu põletab kogukond (Shire) . Commercial tootja GETi PRL / R7 . Valitsussektor põllukultuuride, toidu põletab kogukond (Shire) . Commercial tootja GETi PRL / R7 . Valitsussektor põllukultuuride, toidu põletab kogukond (Shire) . Commercial tootja GETi PRL / R7 . Valitsussektor põllukultuuride, toidu põletab kogukond (Shire) . Commercial tootja GETi PRL / R7 . Valitsussektor 

mine, mis võimaldab selle saaste asendatakse & esitatakse süüdistus, PRL / R7 .mine, mis võimaldab selle saaste asendatakse & esitatakse süüdistus, PRL / R7 .mine, mis võimaldab selle saaste asendatakse & esitatakse süüdistus, PRL / R7 .mine, mis võimaldab selle saaste asendatakse & esitatakse süüdistus, PRL / R7 .

Sõjaline saastavad õhku transport, lõhkeainete, A / N

(Atomic / tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline) relvi.(Atomic / tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline) relvi.(Atomic / tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline) relvi.(Atomic / tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline) relvi.(Atomic / tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline) relvi.(Atomic / tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline) relvi.

Nad kujutavad endast ohtu inimeste, loomade ja plantlife.

Teadlased loovad need relvad on kriminaalmenetlus,

PRL / R7 . Tootmisüksused nende relvade lammutatakse, ja põles PRL / R7 . Tootmisüksused nende relvade lammutatakse, ja põles PRL / R7 . Tootmisüksused nende relvade lammutatakse, ja põles PRL / R7 . Tootmisüksused nende relvade lammutatakse, ja põles 

kogukond (Shire) . Omanikud, direktorid, juhid, juhendaja nende kogukond (Shire) . Omanikud, direktorid, juhid, juhendaja nende kogukond (Shire) . Omanikud, direktorid, juhid, juhendaja nende 

rajatiste saada, PRL / R7 . Sõjaline, kes on kasutanud või kasutavad rajatiste saada, PRL / R7 . Sõjaline, kes on kasutanud või kasutavad rajatiste saada, PRL / R7 . Sõjaline, kes on kasutanud või kasutavad rajatiste saada, PRL / R7 . Sõjaline, kes on kasutanud või kasutavad rajatiste saada, PRL / R7 . Sõjaline, kes on kasutanud või kasutavad 

seda tüüpi relvade eest on kriminaalmenetlus, alates

asetus NCC ülespoole, PRL / R7 . Valitsus, mis võimaldavad toote- ioon ja / või ladustamise asetus NCC ülespoole, PRL / R7 . Valitsus, mis võimaldavad toote- ioon ja / või ladustamise asetus NCC ülespoole, PRL / R7 . Valitsus, mis võimaldavad toote- ioon ja / või ladustamise asetus NCC ülespoole, PRL / R7 . Valitsus, mis võimaldavad toote- ioon ja / või ladustamise asetus NCC ülespoole, PRL / R7 . Valitsus, mis võimaldavad toote- ioon ja / või ladustamise 

nimetatud relvade asendatakse & vastutusele, PRL / R7 .nimetatud relvade asendatakse & vastutusele, PRL / R7 .nimetatud relvade asendatakse & vastutusele, PRL / R7 .nimetatud relvade asendatakse & vastutusele, PRL / R7 .

Ilutulestik on suur saastaja. Nad muutuvad 

ühise suurem rohkem saastav. Sõltuvalt 

ilmastikutingimused õhusaaste võib jõlkuma 

päeva. Osakeste reostus settib päeva. Osakeste reostus settib 

Veesaasteainetega see muudab sobimatuks 

juua. Ilutulestik End! Laser-tuled asendada.juua. Ilutulestik End! Laser-tuled asendada.

Non-hingav Air Sul on 4 minutit elada!

Iga isik, organisatsioon või valitsus, et eitab hingatava õhu või on põhjus ja tagajärg 

saastatud õhku. Vastutusele, vastutusele puuris, PRL / R7 . Nõudlus hingav Air see on 1GODsaastatud õhku. Vastutusele, vastutusele puuris, PRL / R7 . Nõudlus hingav Air see on 1GODsaastatud õhku. Vastutusele, vastutusele puuris, PRL / R7 . Nõudlus hingav Air see on 1GODsaastatud õhku. Vastutusele, vastutusele puuris, PRL / R7 . Nõudlus hingav Air see on 1GODsaastatud õhku. Vastutusele, vastutusele puuris, PRL / R7 . Nõudlus hingav Air see on 1GODsaastatud õhku. Vastutusele, vastutusele puuris, PRL / R7 . Nõudlus hingav Air see on 1GODsaastatud õhku. Vastutusele, vastutusele puuris, PRL / R7 . Nõudlus hingav Air see on 1GODsaastatud õhku. Vastutusele, vastutusele puuris, PRL / R7 . Nõudlus hingav Air see on 1GOD

antud õigus!

Nulltolerantsi õhusaastajad !!!!!!!
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Privilege 2: Joodavad filtreeritud vesiPrivilege 2: Joodavad filtreeritud vesi

Et ellu jääda inimese keha vajadusi joogiveeEt ellu jääda inimese keha vajadusi joogivee

60 +% meie keha koosneb veest. Iga raku meie kehas vajab.60 +% meie keha koosneb veest. Iga raku meie kehas vajab.

Vesi määrib meie liigesed, reguleerib meie keha temperatuuri ja hood meie jäätmete ...

Lühendatud atmosfääri veeauru moodustab piisad.

Maa gravitatsiooni tõmbab veepiisad maha (Vihmapladin)Maa gravitatsiooni tõmbab veepiisad maha (Vihmapladin)

pinnale. Rain on peamine allikas värske veega. See vihmavesi pinnale. Rain on peamine allikas värske veega. See vihmavesi 

kasutatakse joogiks, toiduvalmistamiseks, toiduvalmistamise, 

pesemise, isikliku hügieeni, ...

Isik kasutada saaks juua vihmavett, seda kasutada toidu 

valmistamiseks. See ei ole advis- võimalik, vihma-vesi valmistamiseks. See ei ole advis- võimalik, vihma-vesi 

reostunud, ebatervislik, mürgine, happeline, halb 

degusteerimine, halb lõhnaga. Pesumaja ei tohiks jätta välja degusteerimine, halb lõhnaga. Pesumaja ei tohiks jätta välja 

vihma saada saastatud. Mitte ainult see välja määrdunud ja 

on bad- lõhnaga, kuid see võib ärritada nahka.

Külm vihm langeb rahe või lume. Snow koguneb kõrgmägedes, arktiline ja Antarktika Külm vihm langeb rahe või lume. Snow koguneb kõrgmägedes, arktiline ja Antarktika 

luua värske vee varud. Lumi on valge, pollu-luua värske vee varud. Lumi on valge, pollu-

ted lumi on hall isegi must. Must lumi on leitud Himaalaja liustike üle maailma, 

Gröönimaa ja Antarktika.

Ühenduste luua värske vee reservuaarid. Mahutid tugineda vihmavee ja lume Ühenduste luua värske vee reservuaarid. Mahutid tugineda vihmavee ja lume 

sulamine täita neid. Kuna reostus nendes vetes vajavad ravi enne inimtoiduks või sulamine täita neid. Kuna reostus nendes vetes vajavad ravi enne inimtoiduks või 

loomasöödaks.
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Veehoidla peaks olema sügav, mitte pinnapealne. Süvaveekrevetid on jahedam, Veehoidla peaks olema sügav, mitte pinnapealne. Süvaveekrevetid on jahedam, 

aurustumise vähendamiseks vetikate kasvule eriti mürgised tüüp & Putukainfestatsiooni. Vesi-sport aurustumise vähendamiseks vetikate kasvule eriti mürgised tüüp & Putukainfestatsiooni. Vesi-sport 

on keelatud lõpetada urineerimine, menstruatsioon ja pooing vette. Veesõidukid (Jet-ski, on keelatud lõpetada urineerimine, menstruatsioon ja pooing vette. Veesõidukid (Jet-ski, 

paadid, ..)

saastama (Õli, bensiini, aku-hape, ..) nad on keelatud! erand:saastama (Õli, bensiini, aku-hape, ..) nad on keelatud! erand:saastama (Õli, bensiini, aku-hape, ..) nad on keelatud! erand:saastama (Õli, bensiini, aku-hape, ..) nad on keelatud! erand:

Park-Ranger transport.

Isik ei saa tugineda ühenduse tee seda õigust. Ravi puudub, osaline ravi, vale ravi Isik ei saa tugineda ühenduse tee seda õigust. Ravi puudub, osaline ravi, vale ravi 

kulude kärpimine, korruptsiooni, kuritegelikku käitumist, .. Kodu veetöötlemispreparaate kulude kärpimine, korruptsiooni, kuritegelikku käitumist, .. Kodu veetöötlemispreparaate 

muutub kohustuslikuks.

Kodu veetöötlemispreparaate nõuab filtreerimise. Filtreerimine on vähendada:Kodu veetöötlemispreparaate nõuab filtreerimise. Filtreerimine on vähendada:

arseeni, asbest, kloor, kloroformi, vee karedust, vask, mustuse, herbitsiidid, 

raskemetallid, plii, pestitsiidid, rooste, ... Ka soojemas kliimas filtreeritud vesi tuleb raskemetallid, plii, pestitsiidid, rooste, ... Ka soojemas kliimas filtreeritud vesi tuleb 

keedetud kaitseks surmava

(Mikroorganismid) haigus.(Mikroorganismid) haigus.

Ohud magevette 

Varsti nõudlus magevee ületab kättesaadavust värske veega.

Saastunud vihma võib põhjustada värvi koorumist, korrosiooni 

teraskonstruktsioonid (Sillad) , Erosiooni kivi, närbumist lehed ja taimestik, teraskonstruktsioonid (Sillad) , Erosiooni kivi, närbumist lehed ja taimestik, teraskonstruktsioonid (Sillad) , Erosiooni kivi, närbumist lehed ja taimestik, 

nahaärritus, ... Kontrolli "hingav Air" ja "Green Concept" kohta nõu, kuidas nahaärritus, ... Kontrolli "hingav Air" ja "Green Concept" kohta nõu, kuidas 

sisaldavad reostust.

Niisutus! Põhjavee kasutamisel niisutamiseks kahandab maa-alune mahuti vett kiiremini Niisutus! Põhjavee kasutamisel niisutamiseks kahandab maa-alune mahuti vett kiiremini 

kui seda saab täiendada. Tulemuseks kuivamine kogu ökosüsteemi ja luua puudust kui seda saab täiendada. Tulemuseks kuivamine kogu ökosüsteemi ja luua puudust 

värske veega. Põhjavesi niisutamise lõpeb. Igaüks ebaseadusliku kasutamise põhjavee värske veega. Põhjavesi niisutamise lõpeb. Igaüks ebaseadusliku kasutamise põhjavee 

niisutamiseks süüdistus, PRL / R7 . Valitsuse võimaldades Põhjavesi niisutamine, niisutamiseks süüdistus, PRL / R7 . Valitsuse võimaldades Põhjavesi niisutamine, niisutamiseks süüdistus, PRL / R7 . Valitsuse võimaldades Põhjavesi niisutamine, niisutamiseks süüdistus, PRL / R7 . Valitsuse võimaldades Põhjavesi niisutamine, niisutamiseks süüdistus, PRL / R7 . Valitsuse võimaldades Põhjavesi niisutamine, niisutamiseks süüdistus, PRL / R7 . Valitsuse võimaldades Põhjavesi niisutamine, 

asendatakse, vastutusele, PRL / R7 .asendatakse, vastutusele, PRL / R7 .asendatakse, vastutusele, PRL / R7 .asendatakse, vastutusele, PRL / R7 .asendatakse, vastutusele, PRL / R7 .

Niisutus, kasutades magevesi jõed, järved, oja, ... aeglustab veevoolu. See julgustab Niisutus, kasutades magevesi jõed, järved, oja, ... aeglustab veevoolu. See julgustab 

aurustumist. Tulemuseks põud! Seda tüüpi niisutus tulemusena lõpeb tsivilisatsioonid. aurustumist. Tulemuseks põud! Seda tüüpi niisutus tulemusena lõpeb tsivilisatsioonid. 

End niisutamist.

Saastatud veetee (Oja, oja, jõgi, tiik, järv, ..) luua puudust Saastatud veetee (Oja, oja, jõgi, tiik, järv, ..) luua puudust Saastatud veetee (Oja, oja, jõgi, tiik, järv, ..) luua puudust 

värske veega.

Storm-vesi täis toksiine, mürke, farmakogenee- Pharmaceuticals, 

.. ebaseadusliku ladestamise tööstusjäätmed, toksiinid, mürgid, .. 

Saasteained vee- viisil lõpeb saastajad on kriminaalmenetlus, 

üksikisikute PRL / R3 kõik teised, PRL / R7 .üksikisikute PRL / R3 kõik teised, PRL / R7 .üksikisikute PRL / R3 kõik teised, PRL / R7 .üksikisikute PRL / R3 kõik teised, PRL / R7 .üksikisikute PRL / R3 kõik teised, PRL / R7 .üksikisikute PRL / R3 kõik teised, PRL / R7 .üksikisikute PRL / R3 kõik teised, PRL / R7 .üksikisikute PRL / R3 kõik teised, PRL / R7 .üksikisikute PRL / R3 kõik teised, PRL / R7 .
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Täiendada värske veega

Magestamise kasutab palju energiat, kulukas. Vee joomine on kahjulik keskkonnamõju, Magestamise kasutab palju energiat, kulukas. Vee joomine on kahjulik keskkonnamõju, 

tõmmates suure hulga kalu, koorikloomi, nende munade, ... süsteemi. Suurem mere tõmmates suure hulga kalu, koorikloomi, nende munade, ... süsteemi. Suurem mere 

olendid on lõksus vastu ekraanid eesosas omastamise struktuuri. Keemiline 

töötlemine, korrosiooni, luua soe soolveega, mis on taas vabasse ookeani.

Magestamise on kõrge boori sisaldus muutes halvem vee kvaliteet. See vesi põllumajanduses Magestamise on kõrge boori sisaldus muutes halvem vee kvaliteet. See vesi põllumajanduses 

kasutatavad, karjakasvatusele & toiduainete tootmise tulemuseks on suure boori tase dieeti. Pikaajaline kasutatavad, karjakasvatusele & toiduainete tootmise tulemuseks on suure boori tase dieeti. Pikaajaline 

tarbiv kõrge boori tase on ebatervislik.

Taaskasutatavate jäätmete-vesi, kanalisatsioon läbib esmase ravi võtma ained, toitained 

on eemaldatud, filtrid eemaldada enamik bakterid ja viirused. Vesi surutakse seejärel läbi on eemaldatud, filtrid eemaldada enamik bakterid ja viirused. Vesi surutakse seejärel läbi 

membraani eemaldada molec- fik. WC kraan on võimalus viimase abinõuna. Testid ei membraani eemaldada molec- fik. WC kraan on võimalus viimase abinõuna. Testid ei 

näita kõik tervisega riske.

Pudelivesi (Kulukas) sobib reisimiseks. Plastist veepudelid vabastamise kemikaalid, Pudelivesi (Kulukas) sobib reisimiseks. Plastist veepudelid vabastamise kemikaalid, Pudelivesi (Kulukas) sobib reisimiseks. Plastist veepudelid vabastamise kemikaalid, Pudelivesi (Kulukas) sobib reisimiseks. Plastist veepudelid vabastamise kemikaalid, 

mis muutuvad ohtlikuks, kui soojeneb (Päike, küttekeha) . klaas (No plii) Pudelid on mis muutuvad ohtlikuks, kui soojeneb (Päike, küttekeha) . klaas (No plii) Pudelid on mis muutuvad ohtlikuks, kui soojeneb (Päike, küttekeha) . klaas (No plii) Pudelid on mis muutuvad ohtlikuks, kui soojeneb (Päike, küttekeha) . klaas (No plii) Pudelid on mis muutuvad ohtlikuks, kui soojeneb (Päike, küttekeha) . klaas (No plii) Pudelid on mis muutuvad ohtlikuks, kui soojeneb (Päike, küttekeha) . klaas (No plii) Pudelid on 

soovitatav.

Maitsestatud joogivee

Vahelduseks joogivee võib olla maitsestatud. Mõned maitseaine on unheal- su & tuleb Vahelduseks joogivee võib olla maitsestatud. Mõned maitseaine on unheal- su & tuleb 

vältida. Maitsestatud vee võib kätte külm või kuum.vältida. Maitsestatud vee võib kätte külm või kuum.

sobiv maitsestatud joogid: Loomaliha ekstrakt, kana ekstrakti, Kakao, tee, kohv, Puuviljad, sobiv maitsestatud joogid: Loomaliha ekstrakt, kana ekstrakti, Kakao, tee, kohv, Puuviljad, sobiv maitsestatud joogid: Loomaliha ekstrakt, kana ekstrakti, Kakao, tee, kohv, Puuviljad, 

maitsetaimed, vürtsid, taimne.

Ebatervislik maitsestatud joogid ja add-ons: Alkohol, Kunstlik värvi, sünteetiliste Ebatervislik maitsestatud joogid ja add-ons: Alkohol, Kunstlik värvi, sünteetiliste Ebatervislik maitsestatud joogid ja add-ons: Alkohol, Kunstlik värvi, sünteetiliste 

maitseainete, kunstlik ja looduslik magusaine, Gaseeritud, Cola, Cordial, Energy drink, 

Limonaad, kofeiinivaba kohv, puuviljamahla, säilitusaineid, Naatrium, ..



1FAITH seadus-andja Manifest

10 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Joogivesi on parim

Igapäevane rutiin: Tõuse püsti, on 0.2l klaas kergelt jahutatud, filtreeritud vesi. Enne Igapäevane rutiin: Tõuse püsti, on 0.2l klaas kergelt jahutatud, filtreeritud vesi. Enne 

iga sööki (Hommikusöök, Early Day-suupiste, lõunasöök, Hiline Day-suupiste, iga sööki (Hommikusöök, Early Day-suupiste, lõunasöök, Hiline Day-suupiste, 

õhtusöök) on 0.2l klaas kergelt jahutatud, filtreeritud vesi. Kas joomine klaasist (No õhtusöök) on 0.2l klaas kergelt jahutatud, filtreeritud vesi. Kas joomine klaasist (No õhtusöök) on 0.2l klaas kergelt jahutatud, filtreeritud vesi. Kas joomine klaasist (No 

plastik) täideti 0.2l filtreeritud vett iga Öökapid lauaga. Joo öösel iga kord pärast plastik) täideti 0.2l filtreeritud vett iga Öökapid lauaga. Joo öösel iga kord pärast plastik) täideti 0.2l filtreeritud vett iga Öökapid lauaga. Joo öösel iga kord pärast 

külastatud tualettruum ja kui võttes kuiv kurk, juua ülejäänud tõusmisel hommikul.

No-vedeliku joomine. Sul on 4 päeva elada!

Iga isik, organisatsioon / valitsus, et eitab joogivee või on põhjus ja tagajärg 

saastatud vett. Vastutusele puuris,saastatud vett. Vastutusele puuris,

PRL / R7PRL / R7PRL / R7

kohv taevaliku stimuleeriva jookkohv taevaliku stimuleeriva jook

Kohvi pruulitud jooki valmistatakse röstitud seemnetest coffeeplant.

Kohv on valmistatud kuivatatud, röstitud seemned kohvipuu, kasvatatakse kuum, niiske 

ilmaga piki ekvaatorit. Seal on 2 sorti: Robusta oad on tugev maitse ja kogu keha. ilmaga piki ekvaatorit. Seal on 2 sorti: Robusta oad on tugev maitse ja kogu keha. ilmaga piki ekvaatorit. Seal on 2 sorti: Robusta oad on tugev maitse ja kogu keha. 

Arabica oad kasvavad kõrgemal merepinnast ja on sujuvam maitse ja rohkem 

aromaatseid omadusi.

Kui korjatud ja kuivatatud, kohvioad röstitakse umbes 200 ° C. See võimaldab suhkruid Kui korjatud ja kuivatatud, kohvioad röstitakse umbes 200 ° C. See võimaldab suhkruid 

uba karamellistamiseks & maitse kohvi arendada. Mida pikem on oad on röstitud või uba karamellistamiseks & maitse kohvi arendada. Mida pikem on oad on röstitud või 

suurem kom- jandusmeediumiks, seda tumedam röst, on & täielikum maitse üldiselt 

kerge praed on teravam, rohkem happeline maitse, samas tumedam praed on 

sügavam, rikkamaks maitse. Tume röst ei pruugi, "tugevam". Tugevust kohvitassi 

sõltub sellest, kui palju vett samas kohvi on pruulitud.
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Kuidas MA keac kuni ofcoffee?

Kuidas saada kõige rohkem oma lemmik tassi kohvi.

1) Hea maitsega kohvi algab suur maitsega vett. Kui filtreeritud vesi ei ole kättesaadav, 1) Hea maitsega kohvi algab suur maitsega vett. Kui filtreeritud vesi ei ole kättesaadav, 1) Hea maitsega kohvi algab suur maitsega vett. Kui filtreeritud vesi ei ole kättesaadav, 

kasutada külma vett kraanist. Olgu see kestab paar sekundit õhutada enne lisades selle kasutada külma vett kraanist. Olgu see kestab paar sekundit õhutada enne lisades selle 

veekeetja.

2) Olgu vesi maha tulla keema enne valades seda kohvi (Instant või tilguti-filter) graanulid. 2) Olgu vesi maha tulla keema enne valades seda kohvi (Instant või tilguti-filter) graanulid. 2) Olgu vesi maha tulla keema enne valades seda kohvi (Instant või tilguti-filter) graanulid. 2) Olgu vesi maha tulla keema enne valades seda kohvi (Instant või tilguti-filter) graanulid. 

Keev vesi scorches graanulid ja mõju on maitset.

3) Kui kasutate piima (Ei ole soovitatav) , lisada see tassi pärast veega. Kui piima 3) Kui kasutate piima (Ei ole soovitatav) , lisada see tassi pärast veega. Kui piima 3) Kui kasutate piima (Ei ole soovitatav) , lisada see tassi pärast veega. Kui piima 3) Kui kasutate piima (Ei ole soovitatav) , lisada see tassi pärast veega. Kui piima 3) Kui kasutate piima (Ei ole soovitatav) , lisada see tassi pärast veega. Kui piima 3) Kui kasutate piima (Ei ole soovitatav) , lisada see tassi pärast veega. Kui piima 

lisatakse 1., kohvi ei pruugi segu samuti. Kuum vesi võib kuumutada piima, muutes lisatakse 1., kohvi ei pruugi segu samuti. Kuum vesi võib kuumutada piima, muutes 

maitse.

Märge! Magusained (Suhkru- või kunstlikku) häving kohvi! Märge! Magusained (Suhkru- või kunstlikku) häving kohvi! Märge! Magusained (Suhkru- või kunstlikku) häving kohvi! Märge! Magusained (Suhkru- või kunstlikku) häving kohvi! 

Kofeiinivaba ei ole kohvi vaid tervise riskiga. 

Kasutage ainult piimavaba piima.

ettevalmistused :ettevalmistused :

Brewing, Brewing, Instant, Drip-Filter Kohv; espresso (Machine) .Drip-Filter Kohv; espresso (Machine) .Drip-Filter Kohv; espresso (Machine) .Drip-Filter Kohv; espresso (Machine) .

kofeiinita kohv  Tervis riskiga!kofeiinita kohv  Tervis riskiga!kofeiinita kohv  Tervis riskiga!

kofeiinitustamine kasutab Lahusti. Lahustijääki sageli ärritunud magu.kofeiinitustamine kasutab Lahusti. Lahustijääki sageli ärritunud magu.kofeiinitustamine kasutab Lahusti. Lahustijääki sageli ärritunud magu.

Logic! Kohvi ilma Kofeiin kaotustest eesmärk kohvi.Logic! Kohvi ilma Kofeiin kaotustest eesmärk kohvi.

kohvipadjakesed  Keskkonnaohtlikkuse!kohvipadjakesed  Keskkonnaohtlikkuse!kohvipadjakesed  Keskkonnaohtlikkuse!

Kohvipadjakesed kõik 1Billion on keskkonnakatastroofi. Nad ei ole biolagunevad. Kohvipadjakesed kõik 1Billion on keskkonnakatastroofi. Nad ei ole biolagunevad. 

Nad ei töödelda. STOP! Tootmine!Nad ei töödelda. STOP! Tootmine!

süüdistust PRL / R7 . STOP! Kasutades neid!süüdistust PRL / R7 . STOP! Kasutades neid!süüdistust PRL / R7 . STOP! Kasutades neid!süüdistust PRL / R7 . STOP! Kasutades neid!süüdistust PRL / R7 . STOP! Kasutades neid!süüdistust PRL / R7 . STOP! Kasutades neid!süüdistust PRL / R7 . STOP! Kasutades neid!
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Kuidas juua tass kohvi?

Et saada parim maitse / maitse lase jahtuda veidi üle võtta suur slurps asemel jõime. Big Et saada parim maitse / maitse lase jahtuda veidi üle võtta suur slurps asemel jõime. Big 

slurps kohvi vabastada rohkem aroomi. Lõhn ja maitse on taevalik. On jalgvärava kohv slurps kohvi vabastada rohkem aroomi. Lõhn ja maitse on taevalik. On jalgvärava kohv 

piimaga:

espresso on koondunud joogi pruulitud sundides kuuma vee rõhu all läbi peeneks espresso on koondunud joogi pruulitud sundides kuuma vee rõhu all läbi peeneks 

jahvatatud kohvi. Võrreldes teiste Kohvi valmistamise meetodeid, espresso on jahvatatud kohvi. Võrreldes teiste Kohvi valmistamise meetodeid, espresso on 

paksem konsistents, kõrgema kontsentratsiooniga lahustati tahkiste & vahtu. Espresso paksem konsistents, kõrgema kontsentratsiooniga lahustati tahkiste & vahtu. Espresso 

on aluseks muud joogid: Cappuccino, Latte, macchiato, Mocha, Americano, Gringo, on aluseks muud joogid: Cappuccino, Latte, macchiato, Mocha, Americano, Gringo, 

Duo-shot, Lava & Mote. Lisandiks naeratus.Duo-shot, Lava & Mote. Lisandiks naeratus.

cappuccino: ettevalmistamise tekstuuri ja temperatuur piima on cappuccino: ettevalmistamise tekstuuri ja temperatuur piima on 

kõige olulisem samm. Piim on aurutatud lisades väga Pisikesed kõige olulisem samm. Piim on aurutatud lisades väga Pisikesed 

õhumullid andes sellele sametise tex- tuuri (Vaht) . Tulistas õhumullid andes sellele sametise tex- tuuri (Vaht) . Tulistas õhumullid andes sellele sametise tex- tuuri (Vaht) . Tulistas õhumullid andes sellele sametise tex- tuuri (Vaht) . Tulistas 

espresso pannakse tassi, kuum vahustatud piima lisatakse, mille 

kohal 2cm paks vaht, viimistletud puista kaneeli.

Latte: soojendada piima ei Latte: soojendada piima ei 

vaht. Tulistas espresso vaht. Tulistas espresso 

pannakse tassi. Kuum piim pannakse tassi. Kuum piim 

lisatakse, ülaosaga puista 

toores kakao.

Macchiato: soojendada piima Macchiato: soojendada piima 

ei vaht. Täida tass 2/3 ei vaht. Täida tass 2/3 

piimaga. Lisa espressot. TOP piimaga. Lisa espressot. TOP 

piparmündilehed.

Mocha: teha toores kuuma Mocha: teha toores kuuma 

kakaod. Täitke tassi 1/2 kuuma kakaod. Täitke tassi 1/2 kuuma 

kakaod. Lisa espressot. Valage kakaod. Lisa espressot. Valage 

peale piima ja piimavahtu. Lisa 

puista toores kakao.

lava: 1. tulistas lava: 1. tulistas 

espresso. Lisa espresso. Lisa 

rullikute koon - trated 

mandariini mahla. 

Lisa tulistas hot 

toores Cocoa

Mote: Täida tass 1/2 Mote: Täida tass 1/2 

kuuma 

piparmünditeed.

Lisa espressot. Top Lisa espressot. Top 

kuuma vahustatud

Top kuuma vahustatud piima. Lisa puista 

kaneeli.

piima. Lõpeta puista kaneeli.
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Americano: Tulistas espresso Americano: Tulistas espresso 

pannakse tassi. Kuum vesi pannakse tassi. Kuum vesi 

lisatakse.

Gringo: Täitke tassi 1/2 Gringo: Täitke tassi 1/2 

kuuma veega. Lisa 2 kaadrid kuuma veega. Lisa 2 kaadrid 

espresso. Peal puista 

Muskaatpähkel.

Duo-shot: Lisa 2 kaadrid Duo-shot: Lisa 2 kaadrid 

espresso. Siis soe vesi.espresso. Siis soe vesi.

kakao taevaliku stimuleeriva jookkakao taevaliku stimuleeriva jook

Kakao puud kasvavad kuum, vihmane troopilistes piirkondades. See puu on kaunad. Kakao puud kasvavad kuum, vihmane troopilistes piirkondades. See puu on kaunad. 

Sees pod on seemned (Oad) . Kakaoubade muutunud kakaovõi ja pulber.Sees pod on seemned (Oad) . Kakaoubade muutunud kakaovõi ja pulber.Sees pod on seemned (Oad) . Kakaoubade muutunud kakaovõi ja pulber.Sees pod on seemned (Oad) . Kakaoubade muutunud kakaovõi ja pulber.

Ettevalmistused kuuma kakaod:

1 tl kakaopulbrit,

1 tass: sojapiima, kitsepiima või muu Piimavaba piima. 1 tl 

vanilliekstrakti, Dash kaneeli, Dash muskaatpähkel.

Kombineeri koostisosade keskmise poti ja soe keskmise madalal kuumusel, vihtlemine 

kuni vahutav ja soe.

tee taevaliku stimuleeriva jooktee taevaliku stimuleeriva jook

Camellia igihaljas taim. See on lehed korjatakse ja töödeldakse meile Tea. Basic Teed on Camellia igihaljas taim. See on lehed korjatakse ja töödeldakse meile Tea. Basic Teed on 

must või roheline. Nad võivad olla maitsestatud või dajad.must või roheline. Nad võivad olla maitsestatud või dajad.

Halduri-Guardian tee valmistamise, koht lahti töödeldud teelehed viiakse tee infuser. Pane Halduri-Guardian tee valmistamise, koht lahti töödeldud teelehed viiakse tee infuser. Pane 

infuser arvesse klaasist tassi. Keedetakse vees, peatus keema, kui mullitava peatust vala infuser arvesse klaasist tassi. Keedetakse vees, peatus keema, kui mullitava peatust vala 

klaasi tassi. nautima !klaasi tassi. nautima !
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(A) Nii nagu mullitava peatub vala must tee. Pärast 1 minut (A) Nii nagu mullitava peatub vala must tee. Pärast 1 minut (A) Nii nagu mullitava peatub vala must tee. Pärast 1 minut 

segatakse infuser 3 korda. Pärast veel minut eemalda. Joo segatakse infuser 3 korda. Pärast veel minut eemalda. Joo 

või lisada tsitrusviljade mahla maitse või lase jahtuda, chill 

& jook. Hoiatus ei saasta magusainetega, whiteners (Tehislik & jook. Hoiatus ei saasta magusainetega, whiteners (Tehislik & jook. Hoiatus ei saasta magusainetega, whiteners (Tehislik 

& / või looduslik) .& / või looduslik) .

(B) 10 sekundit pärast mullitava peatub vala roheline tee. (B) 10 sekundit pärast mullitava peatub vala roheline tee. 

Segage infuser 3 korda. Pärast 1 minut eemalda. Joo või Segage infuser 3 korda. Pärast 1 minut eemalda. Joo või 

lisada kivi-mahlas maitse või lase jahtuda, chill & jook.

Hoiatus ei saasta magusainetega, whiteners (Tehislik Hoiatus ei saasta magusainetega, whiteners (Tehislik 

& / või looduslik) .& / või looduslik) .

Taimsed-seemne tee valmistamise, koht lahti pressitud seemned 

viiakse infuser. Pane infuser arvesse klaasist tassi. Keeda vesi, 

peatada keema. Nii nagu bubb- ling peatub vala seemned. Pärast 1 peatada keema. Nii nagu bubb- ling peatub vala seemned. Pärast 1 

minut segatakse infuser 3 korda. Pärast veel 7 minutit eemaldada. Joo minut segatakse infuser 3 korda. Pärast veel 7 minutit eemaldada. Joo 

või lase jahtuda, chill & jook. Hoiatus ei saasta magusainetega, või lase jahtuda, chill & jook. Hoiatus ei saasta magusainetega, 

whiteners (Tehislik & / või looduslik) .whiteners (Tehislik & / või looduslik) .whiteners (Tehislik & / või looduslik) .

Taimsed-jätab tee valmistamist. Sama rohelise-tee.Taimsed-jätab tee valmistamist. Sama rohelise-tee.

Taimsed-root tee valmistamise, Chopp juured. 

Valmista sama must-tee.

Kasutades mikrolaine kui Õlle teekotikeste toob välja maitsed.

Eemalda märgend teabag veenduda metallist klambri eemaldatud. Enamik paberi silte Eemalda märgend teabag veenduda metallist klambri eemaldatud. Enamik paberi silte 

kasutada odavaid tint, värvide vesi, segada maitse.

Pane kuuma vett tee tass> lisada oma valik teekotikeste > soojuse mikrolaineahjus Pane kuuma vett tee tass> lisada oma valik teekotikeste > soojuse mikrolaineahjus Pane kuuma vett tee tass> lisada oma valik teekotikeste > soojuse mikrolaineahjus Pane kuuma vett tee tass> lisada oma valik teekotikeste > soojuse mikrolaineahjus 

30 sekundit poole võimsusega (400-500 vatti) > Lase mikrolaineahjus minut > võtke 30 sekundit poole võimsusega (400-500 vatti) > Lase mikrolaineahjus minut > võtke 30 sekundit poole võimsusega (400-500 vatti) > Lase mikrolaineahjus minut > võtke 30 sekundit poole võimsusega (400-500 vatti) > Lase mikrolaineahjus minut > võtke 30 sekundit poole võimsusega (400-500 vatti) > Lase mikrolaineahjus minut > võtke 30 sekundit poole võimsusega (400-500 vatti) > Lase mikrolaineahjus minut > võtke 

see välja > nautida!see välja > nautida!see välja > nautida!

Joogivesi on parim ( võib olla maitsestatud)Joogivesi on parim ( võib olla maitsestatud)Joogivesi on parim ( võib olla maitsestatud)



1FAITH seadus-andja Manifest

15 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Privilege 3: Söömiskõlvuline, tervislik toitPrivilege 3: Söömiskõlvuline, tervislik toit

Osa igapäevaellu sööb. Kuidas terve oleme ja kui kaua me elame. On palju pistmist Osa igapäevaellu sööb. Kuidas terve oleme ja kui kaua me elame. On palju pistmist Osa igapäevaellu sööb. Kuidas terve oleme ja kui kaua me elame. On palju pistmist 

meie toitumise harjumust.

Sööt 5 korda päevas:

"Breakfast, hulka kuuluvad vesi, maitsetaimed, vürtsid, mesi, kohv, .."Breakfast, hulka kuuluvad vesi, maitsetaimed, vürtsid, mesi, kohv, ..

Early Day-suupiste, hulka kuuluvad vesi, Puuviljad, maitsetaimed, Tea, ..Early Day-suupiste, hulka kuuluvad vesi, Puuviljad, maitsetaimed, Tea, ..

Lõunasöök, hulka kuuluvad vesi, salat, muna, kohv, ..Lõunasöök, hulka kuuluvad vesi, salat, muna, kohv, ..

Hiline Day-suupiste, kuuluvad vesi, pähklid, marjad, vürtsid, Kakao, ..Hiline Day-suupiste, kuuluvad vesi, pähklid, marjad, vürtsid, Kakao, ..

Õhtusöök ". hulka kuuluvad vesi, Dinner teema, tee või kohv .. köögiviljad.Õhtusöök ". hulka kuuluvad vesi, Dinner teema, tee või kohv .. köögiviljad.

7 Foods, et tuleks süüa iga päev: Fungi (Seene) teri7 Foods, et tuleks süüa iga päev: Fungi (Seene) teri7 Foods, et tuleks süüa iga päev: Fungi (Seene) teri7 Foods, et tuleks süüa iga päev: Fungi (Seene) teri

(Oder, lääts, mais, kaer, hirss, quinoa, riis, rukis, sorgo, nisu) Hot tšillipipar, Sibul (Pruun, (Oder, lääts, mais, kaer, hirss, quinoa, riis, rukis, sorgo, nisu) Hot tšillipipar, Sibul (Pruun, (Oder, lääts, mais, kaer, hirss, quinoa, riis, rukis, sorgo, nisu) Hot tšillipipar, Sibul (Pruun, 

roheline, punane, kevad, murulauk, küüslauk, porrulauk) , Petersell, Magusa Capsicum roheline, punane, kevad, murulauk, küüslauk, porrulauk) , Petersell, Magusa Capsicum 

aedviljad (Spargel, oad, brokkoli, lillkapsas, porgand, herned, kapsas, ..)aedviljad (Spargel, oad, brokkoli, lillkapsas, porgand, herned, kapsas, ..)

Igal nädalal päeva peab olema Õhtusöök teema: nt 1. päev: köögiviljad;Igal nädalal päeva peab olema Õhtusöök teema: nt 1. päev: köögiviljad;Igal nädalal päeva peab olema Õhtusöök teema: nt 1. päev: köögiviljad;

Day2: kodulinnud Day3: Mammal; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood;Day2: kodulinnud Day3: Mammal; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood;Day2: kodulinnud Day3: Mammal; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood;Day2: kodulinnud Day3: Mammal; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood;Day2: kodulinnud Day3: Mammal; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood;Day2: kodulinnud Day3: Mammal; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood;Day2: kodulinnud Day3: Mammal; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood;Day2: kodulinnud Day3: Mammal; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood;

Nädala lõpus: Pähklid ja seemned; Fun-Day: Putukad.Nädala lõpus: Pähklid ja seemned; Fun-Day: Putukad.Nädala lõpus: Pähklid ja seemned; Fun-Day: Putukad.Nädala lõpus: Pähklid ja seemned; Fun-Day: Putukad.

Dieet-ei-ei " s: Kunstlik magusaineid, Valmistatud toiduks Genetic muundatud toidu, Dieet-ei-ei " s: Kunstlik magusaineid, Valmistatud toiduks Genetic muundatud toidu, Dieet-ei-ei " s: Kunstlik magusaineid, Valmistatud toiduks Genetic muundatud toidu, 

lisati Fruktoos.

fruktoos peamine põhjus Diabeet ja rasvumine (Blubber - Inimesed) .fruktoos peamine põhjus Diabeet ja rasvumine (Blubber - Inimesed) .fruktoos peamine põhjus Diabeet ja rasvumine (Blubber - Inimesed) .fruktoos peamine põhjus Diabeet ja rasvumine (Blubber - Inimesed) .fruktoos peamine põhjus Diabeet ja rasvumine (Blubber - Inimesed) .fruktoos peamine põhjus Diabeet ja rasvumine (Blubber - Inimesed) .

Fruktoos on halb, kas tegemist on suhkru- või Fruit. Lisades Fruktoos töötlemise ajal Fruktoos on halb, kas tegemist on suhkru- või Fruit. Lisades Fruktoos töötlemise ajal 

juua või toit on tervise ohtu. Töötlemise, levitamise, müügi seda tüüpi jooke või toit on 

kuritegeliku käitumise
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& Vajadustele vastutusele. PRL / R6& Vajadustele vastutusele. PRL / R6& Vajadustele vastutusele. PRL / R6& Vajadustele vastutusele. PRL / R6

erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .

Ütle Ei : Midagi, mis sisaldab: Fruktoos, glükoos, suhkur; Küpsised, Koogid, hommikusöök ja Ütle Ei : Midagi, mis sisaldab: Fruktoos, glükoos, suhkur; Küpsised, Koogid, hommikusöök ja Ütle Ei : Midagi, mis sisaldab: Fruktoos, glükoos, suhkur; Küpsised, Koogid, hommikusöök ja Ütle Ei : Midagi, mis sisaldab: Fruktoos, glükoos, suhkur; Küpsised, Koogid, hommikusöök ja 

teraviljade, šokolaadikompvekid, puuviljamahla, jäätis, moos, ketšup, mahlajäätis, limonaad (Cola, teraviljade, šokolaadikompvekid, puuviljamahla, jäätis, moos, ketšup, mahlajäätis, limonaad (Cola, 

Energia, ...) Marmalade, Muesli- baarid, kastmed, Vein ...Energia, ...) Marmalade, Muesli- baarid, kastmed, Vein ...

Valmistatud toit on liiga soolane on liiga palju säilitusaineid, sageli on liiga rasvased ja Valmistatud toit on liiga soolane on liiga palju säilitusaineid, sageli on liiga rasvased ja 

on lisatud suhkru tegemise kõlbmatud inimesed, lemmikloomad ja loomakasvatus. Toodetud on lisatud suhkru tegemise kõlbmatud inimesed, lemmikloomad ja loomakasvatus. Toodetud 

toiduks on causeof kõrge vererõhk, ummistumist arterite & Obesity (Blubber - Inimesed) . toiduks on causeof kõrge vererõhk, ummistumist arterite & Obesity (Blubber - Inimesed) . toiduks on causeof kõrge vererõhk, ummistumist arterite & Obesity (Blubber - Inimesed) . toiduks on causeof kõrge vererõhk, ummistumist arterite & Obesity (Blubber - Inimesed) . toiduks on causeof kõrge vererõhk, ummistumist arterite & Obesity (Blubber - Inimesed) . 

Töötlemise, levitamise, müügi toodetud toidu on kuritegeliku käitumise vaja 

vastutusele. PRL / R6vastutusele. PRL / R6vastutusele. PRL / R6vastutusele. PRL / R6

Ütle Ei: Piimal Piim, piimasaadused-juust, Kiirtoidu,Ütle Ei: Piimal Piim, piimasaadused-juust, Kiirtoidu,

sink, hamburgerid, Alami ...

valmistatud: Leib, liha; Pizza, vorstid,valmistatud: Leib, liha; Pizza, vorstid,

töödeldud Puuviljad, supid, aedviljad ...töödeldud Puuviljad, supid, aedviljad ...

GM-toidu on see, mida inimesed tegelikult tarbivad. See kõik algab kui geenmuundatud (Konstrueeritud)GM-toidu on see, mida inimesed tegelikult tarbivad. See kõik algab kui geenmuundatud (Konstrueeritud)GM-toidu on see, mida inimesed tegelikult tarbivad. See kõik algab kui geenmuundatud (Konstrueeritud)GM-toidu on see, mida inimesed tegelikult tarbivad. See kõik algab kui geenmuundatud (Konstrueeritud)

Seeme (GM-Crop) . GM-Crop sest vooluSeeme (GM-Crop) . GM-Crop sest vooluSeeme (GM-Crop) . GM-Crop sest vooluSeeme (GM-Crop) . GM-Crop sest voolu

- aasta mõju muudab kogu toiduahelale. Loomine mutatsioone, mis loovad uusi aasta mõju muudab kogu toiduahelale. Loomine mutatsioone, mis loovad uusi 

haigusi, Eluohtlikud Global-katku kõikides liikmed Toiduahelaga! Sealhulgas haigusi, Eluohtlikud Global-katku kõikides liikmed Toiduahelaga! Sealhulgas 

inimestele! Inimesed muutuvad haige, sureb noorem, deformatsioonid, rohkem inimestele! Inimesed muutuvad haige, sureb noorem, deformatsioonid, rohkem 

haiged lapsed, rohkem abordist ... Muutub inimese DNA.haiged lapsed, rohkem abordist ... Muutub inimese DNA.

GM-toidud Survival Oht: Lutsern, beebi toit, peekon, leib, mais, hommikusöök ja GM-toidud Survival Oht: Lutsern, beebi toit, peekon, leib, mais, hommikusöök ja 

teraviljade, rapsi, munad, sink, margariin, liha, kartul, papaia, herned, linnuliha, riis, 

vorstid, sojaoa, tomatid, nisu, suvikõrvits, ...

nõudlus kogukonnast ehtne toitu. NO: Alkohol, geneetiline modifikatsioon, nõudlus kogukonnast ehtne toitu. NO: Alkohol, geneetiline modifikatsioon, nõudlus kogukonnast ehtne toitu. NO: Alkohol, geneetiline modifikatsioon, nõudlus kogukonnast ehtne toitu. NO: Alkohol, geneetiline modifikatsioon, 

herbitsiidid, Insectisides Tööstuskaupade toit, Salt, magusained (Või looduslikul) ...herbitsiidid, Insectisides Tööstuskaupade toit, Salt, magusained (Või looduslikul) ...herbitsiidid, Insectisides Tööstuskaupade toit, Salt, magusained (Või looduslikul) ...

Tähista: 12.1.7. Hea tervis päev CG KalenderTähista: 12.1.7. Hea tervis päev CG KalenderTähista: 12.1.7. Hea tervis päev CG KalenderTähista: 12.1.7. Hea tervis päev CG KalenderTähista: 12.1.7. Hea tervis päev CG Kalender
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Privilege 4: Kaitsev, taskukohane riidedPrivilege 4: Kaitsev, taskukohane riided

Kaitseriietus on vaja, et kaitsta inimese keha kliima, haiguste ja reostust. Kaitsev Kaitseriietus on vaja, et kaitsta inimese keha kliima, haiguste ja reostust. Kaitsev Kaitseriietus on vaja, et kaitsta inimese keha kliima, haiguste ja reostust. Kaitsev 

riided tuleb comfor- laud ja kasulik. Kaitsev riided peab olema taskukohane. riided tuleb comfor- laud ja kasulik. Kaitsev riided peab olema taskukohane. 

Protective- riided koosneb pea-kate, riided, sokid ja jala kaitse.

pea kaitse koosneb balaclava, Pipo, K-sall, Silmade kaitse ja kiiver. Balaclava ( Beanie)pea kaitse koosneb balaclava, Pipo, K-sall, Silmade kaitse ja kiiver. Balaclava ( Beanie)pea kaitse koosneb balaclava, Pipo, K-sall, Silmade kaitse ja kiiver. Balaclava ( Beanie)pea kaitse koosneb balaclava, Pipo, K-sall, Silmade kaitse ja kiiver. Balaclava ( Beanie)pea kaitse koosneb balaclava, Pipo, K-sall, Silmade kaitse ja kiiver. Balaclava ( Beanie)

K-sall mina s kootud läbi lamba- või segu puuvilla ja villa (No synthe- tic kiudaineid) . K-sall mina s kootud läbi lamba- või segu puuvilla ja villa (No synthe- tic kiudaineid) . K-sall mina s kootud läbi lamba- või segu puuvilla ja villa (No synthe- tic kiudaineid) . K-sall mina s kootud läbi lamba- või segu puuvilla ja villa (No synthe- tic kiudaineid) . K-sall mina s kootud läbi lamba- või segu puuvilla ja villa (No synthe- tic kiudaineid) . 

Võib olla mis tahes värvi või mustri. Eye-kaitse ja kiiver annab UV kaitset. Visiiri on 

kõver külili & sirge üles ja alla, purunematu, väga kriimustuskindel, plokid 

ultraviolettkiirte, mitte uduseks, pimestamise reguleerides (Tumedam / heledam, ultraviolettkiirte, mitte uduseks, pimestamise reguleerides (Tumedam / heledam, 

Heledam / tumedam) . Kiiver on nahast tagasi nagu kaela kaitsja.Heledam / tumedam) . Kiiver on nahast tagasi nagu kaela kaitsja.Heledam / tumedam) . Kiiver on nahast tagasi nagu kaela kaitsja.

Kaitseriietus on vaja, et kaitsta inimese keha kliima, haiguste ja reostust. Peamised Kaitseriietus on vaja, et kaitsta inimese keha kliima, haiguste ja reostust. Peamised Kaitseriietus on vaja, et kaitsta inimese keha kliima, haiguste ja reostust. Peamised 

kehaosad kaitsvasse riided on naha ja jalgade. Kaitsev riided tuleb alati kanda kehaosad kaitsvasse riided on naha ja jalgade. Kaitsev riided tuleb alati kanda 

väljaspool.

Kaitseriietus, coverall (Kapuutsi) või 2-osaline valmistatud lina, puuvill, vill, või segu puuvilla Kaitseriietus, coverall (Kapuutsi) või 2-osaline valmistatud lina, puuvill, vill, või segu puuvilla Kaitseriietus, coverall (Kapuutsi) või 2-osaline valmistatud lina, puuvill, vill, või segu puuvilla Kaitseriietus, coverall (Kapuutsi) või 2-osaline valmistatud lina, puuvill, vill, või segu puuvilla 

/ villa (No sünteeskiude) mis tahes värvi / mustri. Kas peaks olema t-särk kaela, paisutatud * käte / villa (No sünteeskiude) mis tahes värvi / mustri. Kas peaks olema t-särk kaela, paisutatud * käte / villa (No sünteeskiude) mis tahes värvi / mustri. Kas peaks olema t-särk kaela, paisutatud * käte / villa (No sünteeskiude) mis tahes värvi / mustri. Kas peaks olema t-särk kaela, paisutatud * käte / villa (No sünteeskiude) mis tahes värvi / mustri. Kas peaks olema t-särk kaela, paisutatud * käte / villa (No sünteeskiude) mis tahes värvi / mustri. Kas peaks olema t-särk kaela, paisutatud * käte 

ja jalgade suletud randmete ja pahkluude (Eelnõu tõend) . * Puhitud käte ja jalgade võimaldab ja jalgade suletud randmete ja pahkluude (Eelnõu tõend) . * Puhitud käte ja jalgade võimaldab ja jalgade suletud randmete ja pahkluude (Eelnõu tõend) . * Puhitud käte ja jalgade võimaldab ja jalgade suletud randmete ja pahkluude (Eelnõu tõend) . * Puhitud käte ja jalgade võimaldab 

küünarnuki / põlveliigesed vabalt liikuda ka õhku sees loob kliimaseade naha ja keha.

Rõivad on valmistatud looduslikest kiududest: loomade nahku, taime-kiu, siid, puuvill 

või vill. Kunstlik-kiud ei kasutata riided liigutav inimese nahka. Tootmine Kunstlik-kiud või vill. Kunstlik-kiud ei kasutata riided liigutav inimese nahka. Tootmine Kunstlik-kiud või vill. Kunstlik-kiud ei kasutata riided liigutav inimese nahka. Tootmine Kunstlik-kiud 

riided otsad.

Kaitseriietust on mugav, pikaajaline, praktiliselt, affordab- le. moodne (disaineri silt) kaitsev Kaitseriietust on mugav, pikaajaline, praktiliselt, affordab- le. moodne (disaineri silt) kaitsev Kaitseriietust on mugav, pikaajaline, praktiliselt, affordab- le. moodne (disaineri silt) kaitsev Kaitseriietust on mugav, pikaajaline, praktiliselt, affordab- le. moodne (disaineri silt) kaitsev 

riided on ülehinnatud, kallis, ebapraktiliselt ja lühiajalised. Ei ole vastuvõetav!riided on ülehinnatud, kallis, ebapraktiliselt ja lühiajalised. Ei ole vastuvõetav!

Jalad vajavad kaitset Kliima ja koputab. Naha, varbad ja pahkluude ohus. Foot kaitse Jalad vajavad kaitset Kliima ja koputab. Naha, varbad ja pahkluude ohus. Foot kaitse Jalad vajavad kaitset Kliima ja koputab. Naha, varbad ja pahkluude ohus. Foot kaitse 

koosneb Sokid & Boots. Kandke alati jala kaitse, kui venturing väljaspool.
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Sokid on valmistatud puuvill, vill, segu puuvilla ja villa (No tehismaterjalid) mis tahes värvi tahes Sokid on valmistatud puuvill, vill, segu puuvilla ja villa (No tehismaterjalid) mis tahes värvi tahes Sokid on valmistatud puuvill, vill, segu puuvilla ja villa (No tehismaterjalid) mis tahes värvi tahes 

muster. Sokid peaks hõlmama Jalad kuni 7cm eespool pahkluud.muster. Sokid peaks hõlmama Jalad kuni 7cm eespool pahkluud.

Saapad on ülemine kaitsev nahk, sisemine pehme nahk (No Saapad on ülemine kaitsev nahk, sisemine pehme nahk (No 

tehismaterjalid) tallad nahast või kummist.tehismaterjalid) tallad nahast või kummist.

Saapad kaitsta Jalad kuni 7cm eespool pahkluud.

Sünteetiline jalatsid soojendab jalgu keeva neid. Sa ei saa 

kõndida.

Käsitsi kaitse kujul Kindad (No tehismaterjalid) on Käsitsi kaitse kujul Kindad (No tehismaterjalid) on Käsitsi kaitse kujul Kindad (No tehismaterjalid) on 

kulunud nii nagu vaja!

SHUN:

Designer etikett on elitaarne osa rikkuse-apartheid. Designer etikett on üle hinnaga. Toodetud Designer etikett on elitaarne osa rikkuse-apartheid. Designer etikett on üle hinnaga. Toodetud Designer etikett on elitaarne osa rikkuse-apartheid. Designer etikett on üle hinnaga. Toodetud 

orjatöö. Tehtud ülbe hästi välja tõrjumise hädas abivajajaid ja halb. Shun kannate orjatöö. Tehtud ülbe hästi välja tõrjumise hädas abivajajaid ja halb. Shun kannate 

neid.

Disaineri silt! Inimesed, kes, kus Designer etikett! Jaemüüja, Disaineri silt! Inimesed, kes, kus Designer etikett! Jaemüüja, 

kes müüvad Designer etikett! Ülehinnatud protec seks riided! kes müüvad Designer etikett! Ülehinnatud protec seks riided! 

Ebapraktiliselt moes protective- riided! Kaitseriietust valmistatud 

artificial- kiud! SHAME & SHUN inimesed pilkav kodutute. Nad artificial- kiud! SHAME & SHUN inimesed pilkav kodutute. Nad artificial- kiud! SHAME & SHUN inimesed pilkav kodutute. Nad 

maksavad olema cothing vaadata läbi pesta, on 

eesmärgipäraselt ripitud ja auke teha neid.

Vastuvõetamatu väärtusetu riietus:

Olgu väärtusetu inimesed teavad, et nad on väärtusetu.

Shun sünteetilised riided jalatsid. End sünteetiliste Shun sünteetilised riided jalatsid. End sünteetiliste 

rõivaste, jalatsite.

Ebaseaduslik sünteetika tootja saada, PRL / R6 .Ebaseaduslik sünteetika tootja saada, PRL / R6 .Ebaseaduslik sünteetika tootja saada, PRL / R6 .Ebaseaduslik sünteetika tootja saada, PRL / R6 .Ebaseaduslik sünteetika tootja saada, PRL / R6 .

Kaitse oma keha kasutada Protective riided väljaspool!
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P rivilege 5: Hy gienic, affordableshelterP rivilege 5: Hy gienic, affordableshelter

Inimesed on 1GOD antud õigus Taskukohane Turvaline Living Quar- levasteks (Shelter)Inimesed on 1GOD antud õigus Taskukohane Turvaline Living Quar- levasteks (Shelter)Inimesed on 1GOD antud õigus Taskukohane Turvaline Living Quar- levasteks (Shelter)Inimesed on 1GOD antud õigus Taskukohane Turvaline Living Quar- levasteks (Shelter)

. Valitsus on kohustatud esitama oma elanikkonnale Taskukohane Secure eluruumid. Shelter . Valitsus on kohustatud esitama oma elanikkonnale Taskukohane Secure eluruumid. Shelter . Valitsus on kohustatud esitama oma elanikkonnale Taskukohane Secure eluruumid. Shelter 

tarnib " Shire "tarnib " Shire "tarnib " Shire "

(Kohaliku omavalitsuse) . Osa Shire-planeerimine. KODU !!(Kohaliku omavalitsuse) . Osa Shire-planeerimine. KODU !!(Kohaliku omavalitsuse) . Osa Shire-planeerimine. KODU !!(Kohaliku omavalitsuse) . Osa Shire-planeerimine. KODU !!

Selle eest Shire esitama Taskukohane eluruumides kõik Maad ja kodumaiste peavarju (Eraõiguslik)Selle eest Shire esitama Taskukohane eluruumides kõik Maad ja kodumaiste peavarju (Eraõiguslik)Selle eest Shire esitama Taskukohane eluruumides kõik Maad ja kodumaiste peavarju (Eraõiguslik)Selle eest Shire esitama Taskukohane eluruumides kõik Maad ja kodumaiste peavarju (Eraõiguslik)

kantakse see. tühi transkantakse see. tühi trans

- ferred vara on täis kodutuid ja perede ravijärjekordade. Multi-toaline maja ainult 1 

valdaja peavad vastu võtma teiste kasutajatega. On vastuvõetamatu, antisotsiaalne valdaja peavad vastu võtma teiste kasutajatega. On vastuvõetamatu, antisotsiaalne 

käitumine 1 inimene, kellel on rohkem siis 1 magamistuba. 

kõik Taskukohane eluruumides on üüripindadel. Lõpuks edevus dekoratiivne aed, kõik Taskukohane eluruumides on üüripindadel. Lõpuks edevus dekoratiivne aed, kõik Taskukohane eluruumides on üüripindadel. Lõpuks edevus dekoratiivne aed, 

jalgadel kodudes tuleb asendada ühenduse klastri eluase. Cluster üüripindadel on jalgadel kodudes tuleb asendada ühenduse klastri eluase. Cluster üüripindadel on 

pakutud "Shire".

Kõik klastri majutus on 3 taset üürnike + 1 tase kasvuhoones

Ground Level, Level 1, Level 2, Glasshouse aed (Üürnike võib kasvada taimed) . Cluster Ground Level, Level 1, Level 2, Glasshouse aed (Üürnike võib kasvada taimed) . Cluster Ground Level, Level 1, Level 2, Glasshouse aed (Üürnike võib kasvada taimed) . Cluster Ground Level, Level 1, Level 2, Glasshouse aed (Üürnike võib kasvada taimed) . Cluster Ground Level, Level 1, Level 2, Glasshouse aed (Üürnike võib kasvada taimed) . Cluster 

majutus koosneb Single-ühikut (1 tuba) , Paar-ühikut (2 tuba) Family-ühikut (3 tuba ...) . majutus koosneb Single-ühikut (1 tuba) , Paar-ühikut (2 tuba) Family-ühikut (3 tuba ...) . majutus koosneb Single-ühikut (1 tuba) , Paar-ühikut (2 tuba) Family-ühikut (3 tuba ...) . majutus koosneb Single-ühikut (1 tuba) , Paar-ühikut (2 tuba) Family-ühikut (3 tuba ...) . majutus koosneb Single-ühikut (1 tuba) , Paar-ühikut (2 tuba) Family-ühikut (3 tuba ...) . majutus koosneb Single-ühikut (1 tuba) , Paar-ühikut (2 tuba) Family-ühikut (3 tuba ...) . majutus koosneb Single-ühikut (1 tuba) , Paar-ühikut (2 tuba) Family-ühikut (3 tuba ...) . 

Kohustuslik välja suunised (Perekonnaseis, vanus) kohaldatakse.Kohustuslik välja suunised (Perekonnaseis, vanus) kohaldatakse.Kohustuslik välja suunised (Perekonnaseis, vanus) kohaldatakse.

Kõik Taskukohane Secure eluruum on üüripindadel.

Iganädalane rent on 14% sisemajanduse nädalane sissetulek üürnik. Mitu üürnike rent on 14% ühise 

raske nädalane sissetulek üürnikud. Nt $ 100 bruto nädalane sissetulek, rentida $ 14. 1000 $ bruto raske nädalane sissetulek üürnikud. Nt $ 100 bruto nädalane sissetulek, rentida $ 14. 1000 $ bruto 

nädalane sissetulek, rentida $ 140.

Shire varustab elektriga ja veega igapäevane minimaalne (Tasuta) / (Siis maksma) Maksimaalne Shire varustab elektriga ja veega igapäevane minimaalne (Tasuta) / (Siis maksma) Maksimaalne Shire varustab elektriga ja veega igapäevane minimaalne (Tasuta) / (Siis maksma) Maksimaalne Shire varustab elektriga ja veega igapäevane minimaalne (Tasuta) / (Siis maksma) Maksimaalne Shire varustab elektriga ja veega igapäevane minimaalne (Tasuta) / (Siis maksma) Maksimaalne Shire varustab elektriga ja veega igapäevane minimaalne (Tasuta) / (Siis maksma) Maksimaalne 

katkestas kasutamine. Shire ka pakkumise kogukonna pesu, hooldus, puhkuse, jäätmete ja katkestas kasutamine. Shire ka pakkumise kogukonna pesu, hooldus, puhkuse, jäätmete ja 

kanalisatsiooni-eemaldamist.

Single üürnik on õigus 1 tuba kogukonna elu. At vanus 63 trans- Fer pensionile majutus Single üürnik on õigus 1 tuba kogukonna elu. At vanus 63 trans- Fer pensionile majutus 

(Kohustuslik) . Single 1 tuba üürnik kasutab samal tasapinnal kogukonna tualetid / dušš (Kohustuslik) . Single 1 tuba üürnik kasutab samal tasapinnal kogukonna tualetid / dušš (Kohustuslik) . Single 1 tuba üürnik kasutab samal tasapinnal kogukonna tualetid / dušš 

rajatis & alt
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tasandil pesu / vanni. 

paar (1 HE & 1 SHE) üürnike on 2 tube: elu / Sleeping / köök ja WC / dušš. Jaga paar (1 HE & 1 SHE) üürnike on 2 tube: elu / Sleeping / köök ja WC / dušš. Jaga paar (1 HE & 1 SHE) üürnike on 2 tube: elu / Sleeping / köök ja WC / dušš. Jaga paar (1 HE & 1 SHE) üürnike on 2 tube: elu / Sleeping / köök ja WC / dušš. Jaga paar (1 HE & 1 SHE) üürnike on 2 tube: elu / Sleeping / köök ja WC / dušš. Jaga paar (1 HE & 1 SHE) üürnike on 2 tube: elu / Sleeping / köök ja WC / dušš. Jaga paar (1 HE & 1 SHE) üürnike on 2 tube: elu / Sleeping / köök ja WC / dušš. Jaga 

pesu / vanni põhja tasandil.

liikuma (Kohustuslik) et "perekond-ühikud", kui lapsed jõuavad. Paar muutub ühe liikuma (Kohustuslik) et "perekond-ühikud", kui lapsed jõuavad. Paar muutub ühe liikuma (Kohustuslik) et "perekond-ühikud", kui lapsed jõuavad. Paar muutub ühe 

ülekandeid (Kohustuslik) Üksiku ühiku.ülekandeid (Kohustuslik) Üksiku ühiku.ülekandeid (Kohustuslik) Üksiku ühiku.

Pere üürnike on 2 tuba (Elu / Sleeping / köök ja WC / dušš. Jaga pesu / vanni põhja Pere üürnike on 2 tuba (Elu / Sleeping / köök ja WC / dušš. Jaga pesu / vanni põhja 

tasandil) + 1 tuba iga 2 last. Pärast eelmise laps kolib välja (18. eluaastaks tasandil) + 1 tuba iga 2 last. Pärast eelmise laps kolib välja (18. eluaastaks tasandil) + 1 tuba iga 2 last. Pärast eelmise laps kolib välja (18. eluaastaks tasandil) + 1 tuba iga 2 last. Pärast eelmise laps kolib välja (18. eluaastaks 

kohustuslik) . paar üleandmine (Kohustuslik) et paar elu.kohustuslik) . paar üleandmine (Kohustuslik) et paar elu.kohustuslik) . paar üleandmine (Kohustuslik) et paar elu.kohustuslik) . paar üleandmine (Kohustuslik) et paar elu.kohustuslik) . paar üleandmine (Kohustuslik) et paar elu.

varjupaik on taskukohane, mugav, hügieeniline, kaitsev ... Shire varjupaik on taskukohane, mugav, hügieeniline, kaitsev ... Shire varjupaik on taskukohane, mugav, hügieeniline, kaitsev ... Shire 

ühiskondlik-klastripõhises eluaseme täidab kõik inimese vajadused! 

Koht alustamiseks ja kasvada perekonnas.

Cluster-Homes võimaldab väike: akvaarium, terraarium, 

väikestele koertele. Ära luba Kassid, Wildlife, koduloomad, väikestele koertele. Ära luba Kassid, Wildlife, koduloomad, 

midagi selle, mis on suurem kui väike koer, ei aretus. Olendid, midagi selle, mis on suurem kui väike koer, ei aretus. Olendid, 

mis on ohuks üürnike ja elupaik.

Märge! Üürnikud vaimse, füüsilise, seksuaalse puude, elavad spetsiaalses varjupaigad Märge! Üürnikud vaimse, füüsilise, seksuaalse puude, elavad spetsiaalses varjupaigad 

sätestatud Liidumaa valitsus.

Toetada Kommunaal-Cluster-Housing. Teie kodu!

Teie ühenduse!

P rivilege 6: Wo rship & Be lievein 1GODP rivilege 6: Wo rship & Be lievein 1GODP rivilege 6: Wo rship & Be lievein 1GOD

Halduri Guardian kummardama iga päev 1GOD . 1GOD tahab suhtes, tahab olla idolized. 1GODHalduri Guardian kummardama iga päev 1GOD . 1GOD tahab suhtes, tahab olla idolized. 1GODHalduri Guardian kummardama iga päev 1GOD . 1GOD tahab suhtes, tahab olla idolized. 1GODHalduri Guardian kummardama iga päev 1GOD . 1GOD tahab suhtes, tahab olla idolized. 1GODHalduri Guardian kummardama iga päev 1GOD . 1GOD tahab suhtes, tahab olla idolized. 1GODHalduri Guardian kummardama iga päev 1GOD . 1GOD tahab suhtes, tahab olla idolized. 1GOD

kes on nii HE & SHE. Original Soul, mis on loodud füüsilise universumi (Human Destiny) & kes on nii HE & SHE. Original Soul, mis on loodud füüsilise universumi (Human Destiny) & kes on nii HE & SHE. Original Soul, mis on loodud füüsilise universumi (Human Destiny) & 

Vaimne Universe (Heaven) . ebajumaldama 1GOD näidata austust, jumalateenistus.Vaimne Universe (Heaven) . ebajumaldama 1GOD näidata austust, jumalateenistus.Vaimne Universe (Heaven) . ebajumaldama 1GOD näidata austust, jumalateenistus.Vaimne Universe (Heaven) . ebajumaldama 1GOD näidata austust, jumalateenistus.Vaimne Universe (Heaven) . ebajumaldama 1GOD näidata austust, jumalateenistus.Vaimne Universe (Heaven) . ebajumaldama 1GOD näidata austust, jumalateenistus.

1GOD soovib Inimkond olla kontohaldur füüsilise universumi (Human 1GOD soovib Inimkond olla kontohaldur füüsilise universumi (Human 1GOD soovib Inimkond olla kontohaldur füüsilise universumi (Human 

Destiny) . Nagu Inimkond areneb, 1GOD saadab sõnumeid, mida Destiny) . Nagu Inimkond areneb, 1GOD saadab sõnumeid, mida Destiny) . Nagu Inimkond areneb, 1GOD saadab sõnumeid, mida Destiny) . Nagu Inimkond areneb, 1GOD saadab sõnumeid, mida Destiny) . Nagu Inimkond areneb, 1GOD saadab sõnumeid, mida 

kasutatakse juhend.

Viimane sõnum on " Law-Andja Manifest " see teeb kõik Viimane sõnum on " Law-Andja Manifest " see teeb kõik Viimane sõnum on " Law-Andja Manifest " see teeb kõik 

varasemad sõnumid vananenud.
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1GOD andis osa Original Soul kõigile eluvormidele Füüsiline Universe. Jumalateenistus 1GOD andis osa Original Soul kõigile eluvormidele Füüsiline Universe. Jumalateenistus 1GOD andis osa Original Soul kõigile eluvormidele Füüsiline Universe. Jumalateenistus 

hoiab hinge ühendust Vaimne Universe.

Individuaalne ja kogukonna jumalateenistuse hoiab inimestel ühendust võtta 1GOD.Individuaalne ja kogukonna jumalateenistuse hoiab inimestel ühendust võtta 1GOD.

kummardamas 1GOD tähendab palvetamine, hooliv, kasutades & nautides 1GOD " skummardamas 1GOD tähendab palvetamine, hooliv, kasutades & nautides 1GOD " skummardamas 1GOD tähendab palvetamine, hooliv, kasutades & nautides 1GOD " skummardamas 1GOD tähendab palvetamine, hooliv, kasutades & nautides 1GOD " skummardamas 1GOD tähendab palvetamine, hooliv, kasutades & nautides 1GOD " s

loomingut. Jumalateenistus kaasavad kõike, mis on meeldivloomingut. Jumalateenistus kaasavad kõike, mis on meeldiv

1GOD, kas nad tegelda veendumuste või tegude uskliku.1GOD, kas nad tegelda veendumuste või tegude uskliku.

See hõlmab rituaale, uskumused, töö, sotsiaalse tegevuse ja isikliku käitumise ....

1GOD ei taha selleks otstarbeks ehitatud pühakojad. Seetõttu muret- kujutada ehitatud 1GOD ei taha selleks otstarbeks ehitatud pühakojad. Seetõttu muret- kujutada ehitatud 1GOD ei taha selleks otstarbeks ehitatud pühakojad. Seetõttu muret- kujutada ehitatud 

pühakodade lammutatakse. Hoone materjal taaskasutatud hoone "Vaba Haridus" pühakodade lammutatakse. Hoone materjal taaskasutatud hoone "Vaba Haridus" 

ühendeid. Halduri-Guardian jumalateenistuse kõikjal ja igal ajal või Fun-Day ühendeid. Halduri-Guardian jumalateenistuse kõikjal ja igal ajal või Fun-Day 

kogunemisel koolis .kogunemisel koolis .

1GOD ei taha ohvreid. Aga otsib, kogub ja teadmiste rakendamine kogu 1GOD ei taha ohvreid. Aga otsib, kogub ja teadmiste rakendamine kogu 1GOD ei taha ohvreid. Aga otsib, kogub ja teadmiste rakendamine kogu 

elu edasiandmise elukogemused, Knowledge järjepidevus. Seetõttu elu edasiandmise elukogemused, Knowledge järjepidevus. Seetõttu 

Altareid peavad asendades koos kõnepult. 

1GOD tahab ainult 1FAITH paljude Gatherings (Palvegrupid) .1GOD tahab ainult 1FAITH paljude Gatherings (Palvegrupid) .1GOD tahab ainult 1FAITH paljude Gatherings (Palvegrupid) .1GOD tahab ainult 1FAITH paljude Gatherings (Palvegrupid) .1GOD tahab ainult 1FAITH paljude Gatherings (Palvegrupid) .1GOD tahab ainult 1FAITH paljude Gatherings (Palvegrupid) .

1FAITH on 1 juhend (Seadus-andja Manifest) see vajab ainult 1Church1FAITH on 1 juhend (Seadus-andja Manifest) see vajab ainult 1Church1FAITH on 1 juhend (Seadus-andja Manifest) see vajab ainult 1Church1FAITH on 1 juhend (Seadus-andja Manifest) see vajab ainult 1Church1FAITH on 1 juhend (Seadus-andja Manifest) see vajab ainult 1Church

(Universe Custodian Hoolekandjatega) 7 sõltumatu halduse esindava 7Tribes .(Universe Custodian Hoolekandjatega) 7 sõltumatu halduse esindava 7Tribes .(Universe Custodian Hoolekandjatega) 7 sõltumatu halduse esindava 7Tribes .(Universe Custodian Hoolekandjatega) 7 sõltumatu halduse esindava 7Tribes .

1FAITH on ainus religioon tegemise kõikide teiste usuliste rühmituste kultust.1FAITH on ainus religioon tegemise kõikide teiste usuliste rühmituste kultust.

Kultused pea muundamisega 1FAITH . Iga Halduri-eestkostja peab püüdma Kultused pea muundamisega 1FAITH . Iga Halduri-eestkostja peab püüdma Kultused pea muundamisega 1FAITH . Iga Halduri-eestkostja peab püüdma Kultused pea muundamisega 1FAITH . Iga Halduri-eestkostja peab püüdma 

alandlikult teisendada uskmatutega et 1FAITH .alandlikult teisendada uskmatutega et 1FAITH .alandlikult teisendada uskmatutega et 1FAITH .

On ainult 1 Idol, 1GOD ! Kõik muu on vale ebajumalaid. Shun vale ebajumalaid ja On ainult 1 Idol, 1GOD ! Kõik muu on vale ebajumalaid. Shun vale ebajumalaid ja On ainult 1 Idol, 1GOD ! Kõik muu on vale ebajumalaid. Shun vale ebajumalaid ja On ainult 1 Idol, 1GOD ! Kõik muu on vale ebajumalaid. Shun vale ebajumalaid ja On ainult 1 Idol, 1GOD ! Kõik muu on vale ebajumalaid. Shun vale ebajumalaid ja 

midagi nendega ühendatud.

Halduri Guardian on 1GOD antud õigus praktiseerida oma usku. Igaüks või Halduri Guardian on 1GOD antud õigus praktiseerida oma usku. Igaüks või Halduri Guardian on 1GOD antud õigus praktiseerida oma usku. Igaüks või Halduri Guardian on 1GOD antud õigus praktiseerida oma usku. Igaüks või 

organisatsioon, mis eitab või häirib see õigus on " Vältisid ". Lisaks me palvetame, organisatsioon, mis eitab või häirib see õigus on " Vältisid ". Lisaks me palvetame, organisatsioon, mis eitab või häirib see õigus on " Vältisid ". Lisaks me palvetame, 

et 1GOD hoiab neid vastutavaks elus ja Hauataguses elus.et 1GOD hoiab neid vastutavaks elus ja Hauataguses elus.et 1GOD hoiab neid vastutavaks elus ja Hauataguses elus.et 1GOD hoiab neid vastutavaks elus ja Hauataguses elus.

kummardamas 1GOD hõlmab palvetamine. see on parim meetod kummardamas 1GOD hõlmab palvetamine. see on parim meetod kummardamas 1GOD hõlmab palvetamine. see on parim meetod kummardamas 1GOD hõlmab palvetamine. see on parim meetod kummardamas 1GOD hõlmab palvetamine. see on parim meetod 

hoidmist 1GOD. Kui ei 1 kuulab! Kui ei ole lootust! Palvetama! 1GOD kuulab.hoidmist 1GOD. Kui ei 1 kuulab! Kui ei ole lootust! Palvetama! 1GOD kuulab.hoidmist 1GOD. Kui ei 1 kuulab! Kui ei ole lootust! Palvetama! 1GOD kuulab.hoidmist 1GOD. Kui ei 1 kuulab! Kui ei ole lootust! Palvetama! 1GOD kuulab.hoidmist 1GOD. Kui ei 1 kuulab! Kui ei ole lootust! Palvetama! 1GOD kuulab.

1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ KLAPP
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1 Jumal -Prayer1 Jumal -Prayer

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universumi Isa ja Ema Universumi kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universumi Isa ja Ema Universumi kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universumi Isa ja Ema Universumi kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universumi Isa ja Ema Universumi 

1 & ainult Idol mulle kummardada Tõotan ei ole teisi ebajumalaid

Ma vältima kõik vale Idols ja taaskasutada oma sümbolid I 

püüab rehabiliteerida kõik eksiteel Souls austuseks 1GOD & Hea püüab rehabiliteerida kõik eksiteel Souls austuseks 1GOD & Hea püüab rehabiliteerida kõik eksiteel Souls austuseks 1GOD & Hea püüab rehabiliteerida kõik eksiteel Souls austuseks 1GOD & Hea 

inimkonna 

Näita oma imetluse Looja!

P rivilege 7: F ree Sp eechwith Mo ralrestrainsP rivilege 7: F ree Sp eechwith Mo ralrestrains

Halduri Guardian toetada sõnavabadust moraalne hoiab. Vabas Halduri Guardian toetada sõnavabadust moraalne hoiab. Vabas 

ühenduse iga isik, välja arvatud Rehabilitators, on õigus avaldada 

oma arvamust. Nende on vaja on vaba kõneetiketti: no halb keeloma arvamust. Nende on vaja on vaba kõneetiketti: no halb keel

(Riiukukk, valju, ebaviisakas, sõimu) .(Riiukukk, valju, ebaviisakas, sõimu) .

Sõnavabadus võimaldab ühenduse maksimeerida avalikkuse teadlikkust, osalust. Sõnavabadus Sõnavabadus võimaldab ühenduse maksimeerida avalikkuse teadlikkust, osalust. Sõnavabadus 

üle kogukonna komiteede toob rohkem ausust ja läbipaistvust. Miski pole parem üle kogukonna komiteede toob rohkem ausust ja läbipaistvust. Miski pole parem 

kui vaba kogukond, arutame vabalt.

Sõnavabadus on suurem kui lihtsalt jututoas, arutame, arutame, võttis sõna Ing. See Sõnavabadus on suurem kui lihtsalt jututoas, arutame, arutame, võttis sõna Ing. See 

hõlmab kõiki kommunikatsioon (Audio, digitaalne, Intelhõlmab kõiki kommunikatsioon (Audio, digitaalne, Intel

- intellektuaalne omand, trükitud, verbaalse, visuaalne) mis on saadaval. Copyright türannia intellektuaalne omand, trükitud, verbaalse, visuaalne) mis on saadaval. Copyright türannia intellektuaalne omand, trükitud, verbaalse, visuaalne) mis on saadaval. Copyright türannia 

Ahnus, hangeldamine on rikkumise kõnevabadusele .Ahnus, hangeldamine on rikkumise kõnevabadusele .

Väide Copyright on kuritegu, PRL / R6Väide Copyright on kuritegu, PRL / R6Väide Copyright on kuritegu, PRL / R6Väide Copyright on kuritegu, PRL / R6

Sõnavabadus peab täitmisele moraalne hoiab. Kasutades tasuta kõnes encite, viha, Sõnavabadus peab täitmisele moraalne hoiab. Kasutades tasuta kõnes encite, viha, 

vandalism või vägivald on kriminaal-, PRL / R3 . Nt USA kuritegevuse draama, mis kirjeldab vandalism või vägivald on kriminaal-, PRL / R3 . Nt USA kuritegevuse draama, mis kirjeldab vandalism või vägivald on kriminaal-, PRL / R3 . Nt USA kuritegevuse draama, mis kirjeldab vandalism või vägivald on kriminaal-, PRL / R3 . Nt USA kuritegevuse draama, mis kirjeldab vandalism või vägivald on kriminaal-, PRL / R3 . Nt USA kuritegevuse draama, mis kirjeldab vandalism või vägivald on kriminaal-, PRL / R3 . Nt USA kuritegevuse draama, mis kirjeldab 

FBI agent tappes inimene on hea tappa. Nende ole hea tappa. See encites 

Õiguskaitseametnikel tappa. Killer-Cops on arg kurjategijatest, kes Puuris.

Kasutades Sõnavabadus vaatamiseks lapsporno on kriminaal-, PRL / R3 .Kasutades Sõnavabadus vaatamiseks lapsporno on kriminaal-, PRL / R3 .Kasutades Sõnavabadus vaatamiseks lapsporno on kriminaal-, PRL / R3 .Kasutades Sõnavabadus vaatamiseks lapsporno on kriminaal-, PRL / R3 .Kasutades Sõnavabadus vaatamiseks lapsporno on kriminaal-, PRL / R3 .

pakkudes (Tehes kättesaadavaks tegemine) lapse / täiskasvanu pornograafia on kriminaal-, PRL / R6 .pakkudes (Tehes kättesaadavaks tegemine) lapse / täiskasvanu pornograafia on kriminaal-, PRL / R6 .pakkudes (Tehes kättesaadavaks tegemine) lapse / täiskasvanu pornograafia on kriminaal-, PRL / R6 .pakkudes (Tehes kättesaadavaks tegemine) lapse / täiskasvanu pornograafia on kriminaal-, PRL / R6 .pakkudes (Tehes kättesaadavaks tegemine) lapse / täiskasvanu pornograafia on kriminaal-, PRL / R6 .pakkudes (Tehes kättesaadavaks tegemine) lapse / täiskasvanu pornograafia on kriminaal-, PRL / R6 .pakkudes (Tehes kättesaadavaks tegemine) lapse / täiskasvanu pornograafia on kriminaal-, PRL / R6 .



1FAITH seadus-andja Manifest

23 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Kasutades Sõnavabadus petta, et kasum on kriminaal-, PRL / R3 .Kasutades Sõnavabadus petta, et kasum on kriminaal-, PRL / R3 .Kasutades Sõnavabadus petta, et kasum on kriminaal-, PRL / R3 .Kasutades Sõnavabadus petta, et kasum on kriminaal-, PRL / R3 .Kasutades Sõnavabadus petta, et kasum on kriminaal-, PRL / R3 .

Kasutades Sõnavabadus eksitada, nt Homoseksuaalid on väidetavalt võrdse & normaalne. Ei ole Kasutades Sõnavabadus eksitada, nt Homoseksuaalid on väidetavalt võrdse & normaalne. Ei ole 

tõsi, Homoseksuaalid on seksuaalse puue, mis on ohuks liigi ellujäämise. Nende discusting 

paaritumist (Anal & suukaudse paaritumist)paaritumist (Anal & suukaudse paaritumist)

käitumine ohustab lapsi. Väide homoseksuaalid on tavalised on eksitav, et kõige käitumine ohustab lapsi. Väide homoseksuaalid on tavalised on eksitav, et kõige 

hullem, PRL / R4 . See kehtib kõigi meedia, et eksitada umbes seksuaalse puude.hullem, PRL / R4 . See kehtib kõigi meedia, et eksitada umbes seksuaalse puude.hullem, PRL / R4 . See kehtib kõigi meedia, et eksitada umbes seksuaalse puude.hullem, PRL / R4 . See kehtib kõigi meedia, et eksitada umbes seksuaalse puude.hullem, PRL / R4 . See kehtib kõigi meedia, et eksitada umbes seksuaalse puude.hullem, PRL / R4 . See kehtib kõigi meedia, et eksitada umbes seksuaalse puude.

Meedia kasutades Sõnavabadus näidata homoseksuaalide lastekasvatuse laste normaalne. See Meedia kasutades Sõnavabadus näidata homoseksuaalide lastekasvatuse laste normaalne. See 

meedia on kinnitades laste pilastamise kõige jälgid kuritegevuse, PRL / R7 . Näitlejad, tootmise meedia on kinnitades laste pilastamise kõige jälgid kuritegevuse, PRL / R7 . Näitlejad, tootmise meedia on kinnitades laste pilastamise kõige jälgid kuritegevuse, PRL / R7 . Näitlejad, tootmise meedia on kinnitades laste pilastamise kõige jälgid kuritegevuse, PRL / R7 . Näitlejad, tootmise meedia on kinnitades laste pilastamise kõige jälgid kuritegevuse, PRL / R7 . Näitlejad, tootmise meedia on kinnitades laste pilastamise kõige jälgid kuritegevuse, PRL / R7 . Näitlejad, tootmise 

meeskonna, turustajad on kriminaalmenetlus,

PRL / R7 . Nulltolerantsi seksuaalse DISABILITY lastekasvatusePRL / R7 . Nulltolerantsi seksuaalse DISABILITY lastekasvatusePRL / R7 . Nulltolerantsi seksuaalse DISABILITY lastekasvatusePRL / R7 . Nulltolerantsi seksuaalse DISABILITY lastekasvatusePRL / R7 . Nulltolerantsi seksuaalse DISABILITY lastekasvatuse

Sõnavabadus on hinnaline, kasutatud ja kaitstud. Väärkasutamine Sõnavabadus on Sõnavabadus on hinnaline, kasutatud ja kaitstud. Väärkasutamine Sõnavabadus on 

lõpetada. Sageli valitsus kasutab Tasuta kõnes ajude pesu, encite, propaganda, lõpetada. Sageli valitsus kasutab Tasuta kõnes ajude pesu, encite, propaganda, 

eksitada, vale. Valitsuse liikmed, et niimoodi käituda eemaldatakse valitsus. Nad ei 

kannata uuesti kandideerida. Neid ei tohi tagasi valida. Nad vältisid.

vabadus (Utoopiline / fantaasia) on vastutustundetu kuritarvitades Sõnavabaduse. vabadus (Utoopiline / fantaasia) on vastutustundetu kuritarvitades Sõnavabaduse. vabadus (Utoopiline / fantaasia) on vastutustundetu kuritarvitades Sõnavabaduse. 

See vabadus, mida teha, kui soovite, vaba tahe, vabadus valitsuse sundi, 

vabadust patuköidikuist. Seda tüüpi vabadus on isekas ja nõrgestama ja vabadust patuköidikuist. Seda tüüpi vabadus on isekas ja nõrgestama ja 

ellujäämise kogukond.

Inimesed ei oska liiga palju vabadust. Liiga palju vabadust viib Anarchy, Igavus, Inimesed ei oska liiga palju vabadust. Liiga palju vabadust viib Anarchy, Igavus, 

Kõlblusetus ... Inimesed vajavad jõustada Reeglid ja õigusaktid (Põhineb kommetega) .Kõlblusetus ... Inimesed vajavad jõustada Reeglid ja õigusaktid (Põhineb kommetega) .Kõlblusetus ... Inimesed vajavad jõustada Reeglid ja õigusaktid (Põhineb kommetega) .Kõlblusetus ... Inimesed vajavad jõustada Reeglid ja õigusaktid (Põhineb kommetega) .

Sõnavabadus kasutada vastutavad moraalsete turvasüsteemi liim, mis hoiab 

kogukonda koos. Seda tüüpi kogukond on 1GOD 'S toetust. See on hooldaja kogukonda koos. Seda tüüpi kogukond on 1GOD 'S toetust. See on hooldaja kogukonda koos. Seda tüüpi kogukond on 1GOD 'S toetust. See on hooldaja kogukonda koos. Seda tüüpi kogukond on 1GOD 'S toetust. See on hooldaja kogukonda koos. Seda tüüpi kogukond on 1GOD 'S toetust. See on hooldaja 

eestkostja kogukonnas.

P rivilege 8: Ma te, startf ami lyP rivilege 8: Ma te, startf ami ly

1GOD " s Design tahab inimestele (1HE & 1SHE) paaritada & võrreldes mitmeid kordi 1GOD " s Design tahab inimestele (1HE & 1SHE) paaritada & võrreldes mitmeid kordi 1GOD " s Design tahab inimestele (1HE & 1SHE) paaritada & võrreldes mitmeid kordi 1GOD " s Design tahab inimestele (1HE & 1SHE) paaritada & võrreldes mitmeid kordi 1GOD " s Design tahab inimestele (1HE & 1SHE) paaritada & võrreldes mitmeid kordi 

specie ellujäämist. Ühenduse Design parima ellujäämise, HE & SHE sisestage specie ellujäämist. Ühenduse Design parima ellujäämise, HE & SHE sisestage 

Püha-abielu Leping & start pere. Uus peres nende laste kogukonna toetust.Püha-abielu Leping & start pere. Uus peres nende laste kogukonna toetust.

1GOD " s Design tagada liigi ellujäämist koguni inbuild tungid paaritada.1GOD " s Design tagada liigi ellujäämist koguni inbuild tungid paaritada.1GOD " s Design tagada liigi ellujäämist koguni inbuild tungid paaritada.

Algelisel specie on paaritumist tahes oposite soolise et möödunud ohuta Tain courting 

rituaale. Inimesed rohkem arenenud, petta! nad asja-rituaale. Inimesed rohkem arenenud, petta! nad asja-
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vent courting koos, Lust!

Leidmine mate. Paganad (Kristlus, ...) otsida armastust. Mate iha muutub väärtusetu Leidmine mate. Paganad (Kristlus, ...) otsida armastust. Mate iha muutub väärtusetu Leidmine mate. Paganad (Kristlus, ...) otsida armastust. Mate iha muutub väärtusetu Leidmine mate. Paganad (Kristlus, ...) otsida armastust. Mate iha muutub väärtusetu 

ja paljud ei leia mate korrutada koos.

Kapitalistliku tüürimees olla väärtusetu ja mõnikord suurendada oma & / või mõju. 

Paljudes kultuurides on vanemad otsustada. Mitte need on parimates huvides Paljudes kultuurides on vanemad otsustada. Mitte need on parimates huvides 

kogukonna.

Halduri-eestkostja on maakondlik valitsuse otsustada ajal " CE " ( Ühenduse Halduri-eestkostja on maakondlik valitsuse otsustada ajal " CE " ( Ühenduse Halduri-eestkostja on maakondlik valitsuse otsustada ajal " CE " ( Ühenduse Halduri-eestkostja on maakondlik valitsuse otsustada ajal " CE " ( Ühenduse 

hädaolukorra teenus) kes siseneb "Püha-abielu" Leping (H-MC) . Iga 17 aasta She & hädaolukorra teenus) kes siseneb "Püha-abielu" Leping (H-MC) . Iga 17 aasta She & hädaolukorra teenus) kes siseneb "Püha-abielu" Leping (H-MC) . Iga 17 aasta She & hädaolukorra teenus) kes siseneb "Püha-abielu" Leping (H-MC) . Iga 17 aasta She & hädaolukorra teenus) kes siseneb "Püha-abielu" Leping (H-MC) . Iga 17 aasta She & 

iga 18 aasta HE osaleda.

Ajal CE igaüks hinnata, kuidas nad saavad olla kõige kasulikum hõimu. CE aitab ka 

partnerite valiku.

She & He, et füüsiliselt ei suuda paljuneda muutunud "Foster- vanemate. Nad She & He, et füüsiliselt ei suuda paljuneda muutunud "Foster- vanemate. Nad 

sisenevad "Püha-abielu" Leping. "CE" varustab "Lapsed".sisenevad "Püha-abielu" Leping. "CE" varustab "Lapsed".

PÜHA - MATR IMONY begi nn ingofaf ami ly.PÜHA - MATR IMONY begi nn ingofaf ami ly.

Et rahuldada 1GOD , jaoks liigi ellujäämise, et täita 1 saatust ja inim- liiki "surematuse: Et rahuldada 1GOD , jaoks liigi ellujäämise, et täita 1 saatust ja inim- liiki "surematuse: Et rahuldada 1GOD , jaoks liigi ellujäämise, et täita 1 saatust ja inim- liiki "surematuse: Et rahuldada 1GOD , jaoks liigi ellujäämise, et täita 1 saatust ja inim- liiki "surematuse: 

Mate, Korruta ja alustada perele! Lapsed peavad kasvama moraalne, armastav, hooliv Mate, Korruta ja alustada perele! Lapsed peavad kasvama moraalne, armastav, hooliv 

keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja 

õiguslikke küsimusi. Samast soost, transseksuaalide või lapsepilastaja ei saa sõlmida õiguslikke küsimusi. Samast soost, transseksuaalide või lapsepilastaja ei saa sõlmida 

käesoleva lepingu.

Secual Puue (Samast soost, transseksuaalide või lapsepilastaja) Ei saa sõlmida Secual Puue (Samast soost, transseksuaalide või lapsepilastaja) Ei saa sõlmida Secual Puue (Samast soost, transseksuaalide või lapsepilastaja) Ei saa sõlmida 

käesoleva lepingu. Iga sisenenud "HMC" on see tühistatud. Isegi need, mis olid käesoleva lepingu. Iga sisenenud "HMC" on see tühistatud. Isegi need, mis olid 

legaliseerida ebamoraalne Anti 1GODlegaliseerida ebamoraalne Anti 1GOD

Valitsus. Seksuaalne Puue, olete kunagi võrdsed. Need on inimesed, kes vajavad Valitsus. Seksuaalne Puue, olete kunagi võrdsed. Need on inimesed, kes vajavad 

karantiini. Et kaitsta lapsi.

nn Püha-abielu Leping "on algusest ja lõpp. See algab Pulmad-Päev allkirjastamise. See nn Püha-abielu Leping "on algusest ja lõpp. See algab Pulmad-Päev allkirjastamise. See nn Püha-abielu Leping "on algusest ja lõpp. See algab Pulmad-Päev allkirjastamise. See nn Püha-abielu Leping "on algusest ja lõpp. See algab Pulmad-Päev allkirjastamise. See nn Püha-abielu Leping "on algusest ja lõpp. See algab Pulmad-Päev allkirjastamise. See 

lõpeb noorima lapse täiendab tes vanuses 16 SHE, vanuse 17 HE. 

P re -Me pp se - Da yre qu ir eme NTS

"CE" tegeleb kõigi suuremate enne pulmi päeva nõudeid. Võib esineda juhtumeid, "CE" tegeleb kõigi suuremate enne pulmi päeva nõudeid. Võib esineda juhtumeid, 

kus "CE" ei käitlemise, pre-pulmapäeval nõuetele.

HE & SHE teatada oma "Engagement" juures " kokkutulek ". Nad lähevad HE & SHE teatada oma "Engagement" juures " kokkutulek ". Nad lähevad HE & SHE teatada oma "Engagement" juures " kokkutulek ". Nad lähevad HE & SHE teatada oma "Engagement" juures " kokkutulek ". Nad lähevad 
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Euroopa " Shire " kontoris ja registreeruda "Alusta perekond" muidugi. Käigus nad saavad Euroopa " Shire " kontoris ja registreeruda "Alusta perekond" muidugi. Käigus nad saavad Euroopa " Shire " kontoris ja registreeruda "Alusta perekond" muidugi. Käigus nad saavad Euroopa " Shire " kontoris ja registreeruda "Alusta perekond" muidugi. Käigus nad saavad Euroopa " Shire " kontoris ja registreeruda "Alusta perekond" muidugi. Käigus nad saavad 

meditsiinilist, mis näitab, et nad on võimelised conceiv- ING. Ka profiil on vaja näitab 

vaimse ja emotsionaalse pädevuse tõsta lastele. Vastasel kas tulemused tühistamist vaimse ja emotsionaalse pädevuse tõsta lastele. Vastasel kas tulemused tühistamist 

Engagement &

" No " HM Leping." No " HM Leping." No " HM Leping.

Paar vaja kursis, " AVL & E ( Varad versus Kohustused ja EntiPaar vaja kursis, " AVL & E ( Varad versus Kohustused ja EntiPaar vaja kursis, " AVL & E ( Varad versus Kohustused ja EntiPaar vaja kursis, " AVL & E ( Varad versus Kohustused ja Enti

- tlement) avaldus ". Iga vara ja õiguste saanud ja kohustused kantud Pulmad-Day tlement) avaldus ". Iga vara ja õiguste saanud ja kohustused kantud Pulmad-Day tlement) avaldus ". Iga vara ja õiguste saanud ja kohustused kantud Pulmad-Day 

lisatakse "AVL & E'statement.

Märge! Üksikvanema, un-abielus vanemad inimesed sexual- puude (Sama sugu, Märge! Üksikvanema, un-abielus vanemad inimesed sexual- puude (Sama sugu, Märge! Üksikvanema, un-abielus vanemad inimesed sexual- puude (Sama sugu, 

segi sugu, lapsepilastaja) ei saa lapsi kasvatada.segi sugu, lapsepilastaja) ei saa lapsi kasvatada.

Me DD se - Da yre qu ir eme NTS.

Pulmad toimub päeval 6 Pidusid alates Sheriff Shire-kontoris.

Pruut ja peigmees pakkumise Finger-rõngad (*) "Medicals, profiilid ja AVL & E.Pruut ja peigmees pakkumise Finger-rõngad (*) "Medicals, profiilid ja AVL & E.Pruut ja peigmees pakkumise Finger-rõngad (*) "Medicals, profiilid ja AVL & E.

Nad toovad vanemad vennad ja õed. Keegi teine on lubatud osaleda (lasteta) .Nad toovad vanemad vennad ja õed. Keegi teine on lubatud osaleda (lasteta) .Nad toovad vanemad vennad ja õed. Keegi teine on lubatud osaleda (lasteta) .

MÄRGE ! Hoiab ta oma pere-nimi. * SHE sõrme-tsükkel, 9 karaadise lihtsas Rose-kuld, graveeritud, MÄRGE ! Hoiab ta oma pere-nimi. * SHE sõrme-tsükkel, 9 karaadise lihtsas Rose-kuld, graveeritud, MÄRGE ! Hoiab ta oma pere-nimi. * SHE sõrme-tsükkel, 9 karaadise lihtsas Rose-kuld, graveeritud, MÄRGE ! Hoiab ta oma pere-nimi. * SHE sõrme-tsükkel, 9 karaadise lihtsas Rose-kuld, graveeritud, MÄRGE ! Hoiab ta oma pere-nimi. * SHE sõrme-tsükkel, 9 karaadise lihtsas Rose-kuld, graveeritud, 

kuupäev pruut ja peigmees 1 St nimed. HE sõrme-ring, 9 karaadise tavaline kollakas-kuld, graveeritud kuupäev pruut ja peigmees 1 St nimed. HE sõrme-ring, 9 karaadise tavaline kollakas-kuld, graveeritud kuupäev pruut ja peigmees 1 St nimed. HE sõrme-ring, 9 karaadise tavaline kollakas-kuld, graveeritud kuupäev pruut ja peigmees 1 St nimed. HE sõrme-ring, 9 karaadise tavaline kollakas-kuld, graveeritud kuupäev pruut ja peigmees 1 St nimed. HE sõrme-ring, 9 karaadise tavaline kollakas-kuld, graveeritud 

kuupäev peigmees ja pruut 1 St nimed. kuupäev peigmees ja pruut 1 St nimed. kuupäev peigmees ja pruut 1 St nimed. 

1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ KLAPP

korrutamine - Pr aye rkorrutamine - Pr aye r

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "Sa naudingu paaritumist palub hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "Sa naudingu paaritumist palub hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "Sa naudingu paaritumist palub 

viljakuse ja tervislik sündide lubadused mate ja mitmekordselt

Nii inimkonna võib koloniseerida füüsilise universumi 

austuseks 1GOD & Hea inimkonnaaustuseks 1GOD & Hea inimkonnaaustuseks 1GOD & Hea inimkonnaaustuseks 1GOD & Hea inimkonna

See palve kasutatakse pulmapäev & Korrutamine päev

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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Pealkiri: CG " Püha-abielu " LepingPealkiri: CG " Püha-abielu " LepingPealkiri: CG " Püha-abielu " LepingPealkiri: CG " Püha-abielu " LepingPealkiri: CG " Püha-abielu " Leping

Eesmärk: Mate, Korruta & start perele!Eesmärk: Mate, Korruta & start perele!

Ajavahemik: Algab Pulmad-Day. Lõpeb, kui noorim lapsAjavahemik: Algab Pulmad-Day. Lõpeb, kui noorim lapsAjavahemik: Algab Pulmad-Day. Lõpeb, kui noorim laps

lõpetab vanus 16 SHE, vanuse 17 HE. 

Lapsed: 3 on kohustuslik, rohkem on soovitav.Lapsed: 3 on kohustuslik, rohkem on soovitav.Lapsed: 3 on kohustuslik, rohkem on soovitav.

Paaritumine: Ainus paaritumist õigusi! Koerte paaritumist soovitav kujutada 1st-Paaritumine: Ainus paaritumist õigusi! Koerte paaritumist soovitav kujutada 1st-Paaritumine: Ainus paaritumist õigusi! Koerte paaritumist soovitav kujutada 1st-

aega.

kavandades: Nr raseduse pärast 10 nädalat, meditsiinilise abi onkavandades: Nr raseduse pärast 10 nädalat, meditsiinilise abi on

must. Nr raseduse pärast 50 nädalat, leping tühistatakse. must. Nr raseduse pärast 50 nädalat, leping tühistatakse. 

Peab kujutada aastas kuni kvoot 3 last on saavutatud.

Parenting: HE & Ta peab võtma Parenting Course. TA TAParenting: HE & Ta peab võtma Parenting Course. TA TAParenting: HE & Ta peab võtma Parenting Course. TA TA

peab osalema Shire-SMEC & provintsi-PHeC vastavalt vajadusele.

lahutus: 1 pool tuleb süüdi. * Süüdi kaotab igalahutus: 1 pool tuleb süüdi. * Süüdi kaotab igalahutus: 1 pool tuleb süüdi. * Süüdi kaotab igalahutus: 1 pool tuleb süüdi. * Süüdi kaotab iga

õigust alates "AVL & E" avaldus + võimalik kasum ajal leping. Samuti on olla enam õigust alates "AVL & E" avaldus + võimalik kasum ajal leping. Samuti on olla enam 

kontakti lastega.

* Mõlemad süüdi, lapsed lähevad hooldusperede.

Põhjused Lahutus: Sõltuvused, Abielurikkumine puuris Rehab-Põhjused Lahutus: Sõltuvused, Abielurikkumine puuris Rehab-

ilitation, 7 nädalat hingamisaparaatidest, Mental- ebakompetentsust, 

50% või rohkem füüsikalis-puue.

Allkirjastatud: Pruut ................................................. ...............................Allkirjastatud: Pruut ................................................. ...............................

Peigmees ................................................. ............................

Tõendanud Pidusid: .................................................. ...........Tõendanud Pidusid: .................................................. ...........

kuupäev: .................................................. .................................................kuupäev: .................................................. .................................................

osalejad: .................................................. ......................................osalejad: .................................................. ......................................

.......................................................................................

.......................................................................................

En forcedby: Sh Viha Sh eriffEn forcedby: Sh Viha Sh eriff

Kiriklik abielu rituaalid on läbi nädalapäevast 7. pärastKiriklik abielu rituaalid on läbi nädalapäevast 7. pärast
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paar tulu oma mesinädalad. Nad saavad osaleda nende usuliste kohustustega. Nt paar tulu oma mesinädalad. Nad saavad osaleda nende usuliste kohustustega. Nt 

osaleda kogumine.

Ülespuhutud suur pulm tseremooniaid 

ja ekstravagantne vastuvõttude on 

antisotsiaalne, Ülbe. Nad vältisid antisotsiaalne, Ülbe. Nad vältisid 

ühenduse poolt.

Olles leidnud Püha-abielu Leping (H-MC) paar on 2 valikuid. Sisestage Companion Olles leidnud Püha-abielu Leping (H-MC) paar on 2 valikuid. Sisestage Companion Olles leidnud Püha-abielu Leping (H-MC) paar on 2 valikuid. Sisestage Companion Olles leidnud Püha-abielu Leping (H-MC) paar on 2 valikuid. Sisestage Companion 

Leping (CC) Või eraldi.Leping (CC) Või eraldi.Leping (CC) Või eraldi.

seltsiline Lepingseltsiline Leping

Pealkiri: " Companion " LepingPealkiri: " Companion " LepingPealkiri: " Companion " LepingPealkiri: " Companion " Leping

Eesmärk: Kaaslaseks, jagades elu!Eesmärk: Kaaslaseks, jagades elu!

Ajavahemik: Kuni eraldades või surma. Eraldav on andaAjavahemik: Kuni eraldades või surma. Eraldav on andaAjavahemik: Kuni eraldades või surma. Eraldav on anda

3 kuu aega ette Shire-kontoris.

Sulgemine "AVL & E" avaldus "HM" leping või uue "AVL & E avaldust saab osaks 

leping. Kui eraldades iga saab pool kuuluva. At surma 1 teine saab kõik. Iga leping. Kui eraldades iga saab pool kuuluva. At surma 1 teine saab kõik. Iga leping. Kui eraldades iga saab pool kuuluva. At surma 1 teine saab kõik. Iga 

testamentide ignoreeritakse.

Allkirjastatud: SHE ................................................. ...................................Allkirjastatud: SHE ................................................. ...................................

HE ................................................. ......................................

Tõendanud Shire ametnik: ... ................................................. ..........Tõendanud Shire ametnik: ... ................................................. ..........

kuupäev: .................................................. ...................................kuupäev: .................................................. ...................................

Kaaslased "võib vahetada rõngad pärast allkirjastamist" Companion Kontakt ". SHE sõrme-ring, 9 

karaadise tavaline valge kuld, graveeritud tema ja tema päralt 1 St nimed. HE sõrme-ring, 9 karaadise karaadise tavaline valge kuld, graveeritud tema ja tema päralt 1 St nimed. HE sõrme-ring, 9 karaadise karaadise tavaline valge kuld, graveeritud tema ja tema päralt 1 St nimed. HE sõrme-ring, 9 karaadise 

tavaline valge kuld, graveeritud tema ja tema 1 St nimed.tavaline valge kuld, graveeritud tema ja tema 1 St nimed.tavaline valge kuld, graveeritud tema ja tema 1 St nimed.
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1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ KLAPP

selts - Pr aye rselts - Pr aye r

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "Sa naudingu kaaslaseks palub hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "Sa naudingu kaaslaseks palub hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "Sa naudingu kaaslaseks palub 

kauakestev jagamise kaaslaseks lubadused ühtlustada ja jaga

Suhelda teiste kaaslaseks paarid austuseks 1GOD & Hea Suhelda teiste kaaslaseks paarid austuseks 1GOD & Hea Suhelda teiste kaaslaseks paarid austuseks 1GOD & Hea Suhelda teiste kaaslaseks paarid austuseks 1GOD & Hea 

inimkonna 

Th isprayerisused wh enenteringcontract!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

truudusetus rikub lubadus jääda truuks ...truudusetus rikub lubadus jääda truuks ...

Truudusetus on breaking lubaduse vahel HE & SHE jääda truuks üksteist. See Truudusetus on breaking lubaduse vahel HE & SHE jääda truuks üksteist. See 

lubadus võib olla suuline kokkulepe vahel armastavad, mainitud armastus kirja või osa 

abielutõotuses.

Breaking et lubadus on usalduse kuritarvitamine ebalojaalne tegu truudusetu üleastumist.

Truudusetus on lubaduse rikkumine. Moraali vale poolt kas tema või nii. See Truudusetus on lubaduse rikkumine. Moraali vale poolt kas tema või nii. See Truudusetus on lubaduse rikkumine. Moraali vale poolt kas tema või nii. See 

üleastumine eeldab shunning pere, sõbrad, naabrid, kogukonna, ...

abielurikkumine

Tähtaja jooksul nn Püha-abielu Leping "seksuaalset trans- sioon on moraalne vale, 

et ka on kogukond kuritegu. Seksuaalne üleastumine (Anal, suuõõne või tupe) poolt et ka on kogukond kuritegu. Seksuaalne üleastumine (Anal, suuõõne või tupe) poolt et ka on kogukond kuritegu. Seksuaalne üleastumine (Anal, suuõõne või tupe) poolt et ka on kogukond kuritegu. Seksuaalne üleastumine (Anal, suuõõne või tupe) poolt 

abikaasa teise SHE, HE või loom. Seksuaalne üleastumine (Anal, suuõõne või tupe) abikaasa teise SHE, HE või loom. Seksuaalne üleastumine (Anal, suuõõne või tupe) 

poolt naise teise HE ta või loom. Need üleastumised on abielurikkumise. poolt naise teise HE ta või loom. Need üleastumised on abielurikkumise. 

Abielurikkumine tulemusi kohustuslik tühistamine on " Püha-abielu Leping " ( lahutus)Abielurikkumine tulemusi kohustuslik tühistamine on " Püha-abielu Leping " ( lahutus)Abielurikkumine tulemusi kohustuslik tühistamine on " Püha-abielu Leping " ( lahutus)Abielurikkumine tulemusi kohustuslik tühistamine on " Püha-abielu Leping " ( lahutus)Abielurikkumine tulemusi kohustuslik tühistamine on " Püha-abielu Leping " ( lahutus)

.

Kui naine ei ole rase ja ei ole lapsi. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R4 ! Kõik Kui naine ei ole rase ja ei ole lapsi. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R4 ! Kõik Kui naine ei ole rase ja ei ole lapsi. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R4 ! Kõik Kui naine ei ole rase ja ei ole lapsi. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R4 ! Kõik Kui naine ei ole rase ja ei ole lapsi. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R4 ! Kõik Kui naine ei ole rase ja ei ole lapsi. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R4 ! Kõik Kui naine ei ole rase ja ei ole lapsi. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R4 ! Kõik Kui naine ei ole rase ja ei ole lapsi. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R4 ! Kõik Kui naine ei ole rase ja ei ole lapsi. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R4 ! Kõik 

omanikuks abielurikkujale läheb ohver reetmisest kompensatsiooni. Abikaasa ja omanikuks abielurikkujale läheb ohver reetmisest kompensatsiooni. Abikaasa ja 

abikaasa on abielurikkujad nii on kriminaalmenetlus, PRL / R4 & kõik nad omavadabikaasa on abielurikkujad nii on kriminaalmenetlus, PRL / R4 & kõik nad omavadabikaasa on abielurikkujad nii on kriminaalmenetlus, PRL / R4 & kõik nad omavadabikaasa on abielurikkujad nii on kriminaalmenetlus, PRL / R4 & kõik nad omavadabikaasa on abielurikkujad nii on kriminaalmenetlus, PRL / R4 & kõik nad omavadabikaasa on abielurikkujad nii on kriminaalmenetlus, PRL / R4 & kõik nad omavad
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läheb riigikassasse.

Kui naine on rase ja / või on lapsed. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R5 ! abielurikkujale Kui naine on rase ja / või on lapsed. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R5 ! abielurikkujale Kui naine on rase ja / või on lapsed. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R5 ! abielurikkujale Kui naine on rase ja / või on lapsed. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R5 ! abielurikkujale Kui naine on rase ja / või on lapsed. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R5 ! abielurikkujale Kui naine on rase ja / või on lapsed. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R5 ! abielurikkujale Kui naine on rase ja / või on lapsed. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R5 ! abielurikkujale Kui naine on rase ja / või on lapsed. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R5 ! abielurikkujale Kui naine on rase ja / või on lapsed. abielurikkujale (Ta) süüdistus, PRL / R5 ! abielurikkujale 

(Abikaasa) ei ole lubatud näha või olla lähedal lapsi kunagi. Kõik omanikuks (Abikaasa) ei ole lubatud näha või olla lähedal lapsi kunagi. Kõik omanikuks 

abielurikkujale läheb ohver reetmisest kompensatsiooni.

Abikaasa ja abikaasa on abielurikkujad nii on kriminaalmenetlus PRL / R5 & kõik käib nad ise Abikaasa ja abikaasa on abielurikkujad nii on kriminaalmenetlus PRL / R5 & kõik käib nad ise Abikaasa ja abikaasa on abielurikkujad nii on kriminaalmenetlus PRL / R5 & kõik käib nad ise Abikaasa ja abikaasa on abielurikkujad nii on kriminaalmenetlus PRL / R5 & kõik käib nad ise Abikaasa ja abikaasa on abielurikkujad nii on kriminaalmenetlus PRL / R5 & kõik käib nad ise Abikaasa ja abikaasa on abielurikkujad nii on kriminaalmenetlus PRL / R5 & kõik käib nad ise 

läheb riigikassasse. Lapsed lähevad Foster-hooldus ja ei ole kunagi näha vanemate uuesti.

lahutus

Lahutus muutub kohustuslikuks, kui 1 või mõlemad pooled on " Holy- abielu Lahutus muutub kohustuslikuks, kui 1 või mõlemad pooled on " Holy- abielu 

Leping " rikkuda või muutub suuda täita oma kohustusi.Leping " rikkuda või muutub suuda täita oma kohustusi.Leping " rikkuda või muutub suuda täita oma kohustusi.

Korduvate rikkujate Sõltuvused (Vt Leidke 4) . abielurikkumine (Vt ebatäpsuse) . Korduvate rikkujate Sõltuvused (Vt Leidke 4) . abielurikkumine (Vt ebatäpsuse) . Korduvate rikkujate Sõltuvused (Vt Leidke 4) . abielurikkumine (Vt ebatäpsuse) . Korduvate rikkujate Sõltuvused (Vt Leidke 4) . abielurikkumine (Vt ebatäpsuse) . Korduvate rikkujate Sõltuvused (Vt Leidke 4) . abielurikkumine (Vt ebatäpsuse) . 

Kui 1 või mõlemad pooled, H-MC sisestage Puuris peetavad-taastusravi. Kui 1 või mõlemad osapooled, 

H-MC on 7 nädalat hingamisaparaatidest. Sertifitseeritud Vaimse ebakompetentsust. Sertifitseeritud 50% H-MC on 7 nädalat hingamisaparaatidest. Sertifitseeritud Vaimse ebakompetentsust. Sertifitseeritud 50% 

või rohkem füüsikalis-puue.

Lahutus 1 pool tuleb süüdi. Süüdi kaotab iga Soodustuste mine alates "AVL & E" Lahutus 1 pool tuleb süüdi. Süüdi kaotab iga Soodustuste mine alates "AVL & E" 

avaldus pluss võimalik kasum ajal leping. Samuti on olla enam kontakti lastega. Mõlemad avaldus pluss võimalik kasum ajal leping. Samuti on olla enam kontakti lastega. Mõlemad avaldus pluss võimalik kasum ajal leping. Samuti on olla enam kontakti lastega. Mõlemad 

süüdi, lapsed lähevad hooldusperede. Varad minna riigikassasse.

eri

Eraldamine pärast lõpetamist H-MC . Väärtus "AVL & E" avaldus on jagatud võrdsed. Mõlemad Eraldamine pärast lõpetamist H-MC . Väärtus "AVL & E" avaldus on jagatud võrdsed. Mõlemad Eraldamine pärast lõpetamist H-MC . Väärtus "AVL & E" avaldus on jagatud võrdsed. Mõlemad Eraldamine pärast lõpetamist H-MC . Väärtus "AVL & E" avaldus on jagatud võrdsed. Mõlemad Eraldamine pärast lõpetamist H-MC . Väärtus "AVL & E" avaldus on jagatud võrdsed. Mõlemad 

pooled on sidet lastega (Lapselapsed) .pooled on sidet lastega (Lapselapsed) .pooled on sidet lastega (Lapselapsed) .

Eraldamine kaaslased pärast seda 3 kuu etteteatamisega at Shire- kontoris. Väärtus Eraldamine kaaslased pärast seda 3 kuu etteteatamisega at Shire- kontoris. Väärtus 

"AVL & E" avaldus on jagatud võrdsed. Mõlemad pooled on sidet lastega (Lapselapsed)"AVL & E" avaldus on jagatud võrdsed. Mõlemad pooled on sidet lastega (Lapselapsed)"AVL & E" avaldus on jagatud võrdsed. Mõlemad pooled on sidet lastega (Lapselapsed)

.

Parenting

Praegu enamik lapsevanemaid ei ole võimeline oma lastele anda võimalus toota oma 

parima. See on tingitud rikkuse apartheidi-palju lapsi ei anta võimalust toota oma parima. See on tingitud rikkuse apartheidi-palju lapsi ei anta võimalust toota oma 

parima. Halduri-Guardian on vastus: End oma apartheidi-varaga riba & puuri ( PRL / R6 ) kurjategijad, parima. Halduri-Guardian on vastus: End oma apartheidi-varaga riba & puuri ( PRL / R6 ) kurjategijad, parima. Halduri-Guardian on vastus: End oma apartheidi-varaga riba & puuri ( PRL / R6 ) kurjategijad, parima. Halduri-Guardian on vastus: End oma apartheidi-varaga riba & puuri ( PRL / R6 ) kurjategijad, parima. Halduri-Guardian on vastus: End oma apartheidi-varaga riba & puuri ( PRL / R6 ) kurjategijad, parima. Halduri-Guardian on vastus: End oma apartheidi-varaga riba & puuri ( PRL / R6 ) kurjategijad, parima. Halduri-Guardian on vastus: End oma apartheidi-varaga riba & puuri ( PRL / R6 ) kurjategijad, parima. Halduri-Guardian on vastus: End oma apartheidi-varaga riba & puuri ( PRL / R6 ) kurjategijad, 

kes on põhjus ja tagajärg rikkust
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apartheid.

Halduri-Guardian kasutamiseks ühenduse lastekasvatuse, Tasuta haridus, Õpi ja õpeta, Shire-SMEC & 

provintsi-PHeC! Ühenduse lapsevanemaks kokkumäng teadlased, õpetajad, meditsiini- ja provintsi-PHeC! Ühenduse lapsevanemaks kokkumäng teadlased, õpetajad, meditsiini- ja 

naisteparfüümidelt vanemad. Liitu meiega hea lapsevanemaks.naisteparfüümidelt vanemad. Liitu meiega hea lapsevanemaks.

Lapse nime

Halduri-Guardian annavad oma vastsündinud 3 nime. 1 St nimi (Kuni 10 tähte) , 2 nd nimi (Kuni Halduri-Guardian annavad oma vastsündinud 3 nime. 1 St nimi (Kuni 10 tähte) , 2 nd nimi (Kuni Halduri-Guardian annavad oma vastsündinud 3 nime. 1 St nimi (Kuni 10 tähte) , 2 nd nimi (Kuni Halduri-Guardian annavad oma vastsündinud 3 nime. 1 St nimi (Kuni 10 tähte) , 2 nd nimi (Kuni Halduri-Guardian annavad oma vastsündinud 3 nime. 1 St nimi (Kuni 10 tähte) , 2 nd nimi (Kuni Halduri-Guardian annavad oma vastsündinud 3 nime. 1 St nimi (Kuni 10 tähte) , 2 nd nimi (Kuni Halduri-Guardian annavad oma vastsündinud 3 nime. 1 St nimi (Kuni 10 tähte) , 2 nd nimi (Kuni Halduri-Guardian annavad oma vastsündinud 3 nime. 1 St nimi (Kuni 10 tähte) , 2 nd nimi (Kuni Halduri-Guardian annavad oma vastsündinud 3 nime. 1 St nimi (Kuni 10 tähte) , 2 nd nimi (Kuni 

10 tähte) , Perekonnanimi (Kuni 10 tähte) . Ükski nimed on rohkem kui 10 tähte. CG vali 10 tähte) , Perekonnanimi (Kuni 10 tähte) . Ükski nimed on rohkem kui 10 tähte. CG vali 10 tähte) , Perekonnanimi (Kuni 10 tähte) . Ükski nimed on rohkem kui 10 tähte. CG vali 10 tähte) , Perekonnanimi (Kuni 10 tähte) . Ükski nimed on rohkem kui 10 tähte. CG vali 10 tähte) , Perekonnanimi (Kuni 10 tähte) . Ükski nimed on rohkem kui 10 tähte. CG vali 

vastsündinud nimi enne sündi. Vastsündinud nimi esindavad jätkamine ema ja 

vanemate perekonna pärandist.

1 St nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . 1 St1 St nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . 1 St1 St nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . 1 St1 St nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . 1 St1 St nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . 1 St1 St nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . 1 St1 St nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . 1 St1 St nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . 1 St1 St nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . 1 St1 St nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . 1 St1 St nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . 1 St

nimi HE vastsündinut meessoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) .nimi HE vastsündinut meessoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) .nimi HE vastsündinut meessoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) .nimi HE vastsündinut meessoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) .nimi HE vastsündinut meessoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) .nimi HE vastsündinut meessoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) .nimi HE vastsündinut meessoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) .

Sündides vanemad otsustamata nime. Vastsündinud on antud vaikimisi 1 St nimi. Ta Sündides vanemad otsustamata nime. Vastsündinud on antud vaikimisi 1 St nimi. Ta Sündides vanemad otsustamata nime. Vastsündinud on antud vaikimisi 1 St nimi. Ta Sündides vanemad otsustamata nime. Vastsündinud on antud vaikimisi 1 St nimi. Ta 

kõigi vastsündinud saab emade 1 St nimi. HE vastsündinud saab isad "1 St nimi. Nimed kõigi vastsündinud saab emade 1 St nimi. HE vastsündinud saab isad "1 St nimi. Nimed kõigi vastsündinud saab emade 1 St nimi. HE vastsündinud saab isad "1 St nimi. Nimed kõigi vastsündinud saab emade 1 St nimi. HE vastsündinud saab isad "1 St nimi. Nimed kõigi vastsündinud saab emade 1 St nimi. HE vastsündinud saab isad "1 St nimi. Nimed 

kord antud, ei saa muuta.

2 nd nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) . 2 nd nimi 2 nd nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) . 2 nd nimi 2 nd nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) . 2 nd nimi 2 nd nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) . 2 nd nimi 2 nd nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) . 2 nd nimi 2 nd nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) . 2 nd nimi 2 nd nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) . 2 nd nimi 2 nd nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) . 2 nd nimi 2 nd nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) . 2 nd nimi 2 nd nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) . 2 nd nimi 2 nd nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) . 2 nd nimi 2 nd nimi SHE vastsündinut naissoost 1 St või 2 nd nime isad pere (Elus või deseased) . 2 nd nimi 

HE vastsündinut meessoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . Sündides HE vastsündinut meessoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . Sündides HE vastsündinut meessoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . Sündides HE vastsündinut meessoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . Sündides HE vastsündinut meessoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . Sündides HE vastsündinut meessoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . Sündides HE vastsündinut meessoost 1 St või 2 nd nimi emadelt pere (Elus või deseased) . Sündides 

vanemad otsustamata nime. Vastsündinud on antud vaikimisi 2. nime. Ta kõigi vanemad otsustamata nime. Vastsündinud on antud vaikimisi 2. nime. Ta kõigi 

vastsündinud saab fathers'mothers "1 Stvastsündinud saab fathers'mothers "1 St

nimi. HE vastsündinud saab emad isad "1 St nimi. Nimed kord antud, ei saa muuta.nimi. HE vastsündinud saab emad isad "1 St nimi. Nimed kord antud, ei saa muuta.nimi. HE vastsündinud saab emad isad "1 St nimi. Nimed kord antud, ei saa muuta.

Sisestades " Püha-abielu Leping " Hoiab ta oma pere-nimi on Kas ta. Pere-nimi SHE Sisestades " Püha-abielu Leping " Hoiab ta oma pere-nimi on Kas ta. Pere-nimi SHE Sisestades " Püha-abielu Leping " Hoiab ta oma pere-nimi on Kas ta. Pere-nimi SHE Sisestades " Püha-abielu Leping " Hoiab ta oma pere-nimi on Kas ta. Pere-nimi SHE 

vastsündinud on emade pere-nimi (Kohustuslik) . Pere-nimi HE vastsündinud on vastsündinud on emade pere-nimi (Kohustuslik) . Pere-nimi HE vastsündinud on vastsündinud on emade pere-nimi (Kohustuslik) . Pere-nimi HE vastsündinud on 

vanemate perekonna nimi (Kohustuslik) .vanemate perekonna nimi (Kohustuslik) .vanemate perekonna nimi (Kohustuslik) .

P rivilege 9: ha ve a lemmikloomP rivilege 9: ha ve a lemmikloomP rivilege 9: ha ve a lemmikloomP rivilege 9: ha ve a lemmikloom

Osa Halduri-Guardian ülesanne on elada harmoonias loomad. A Osa Halduri-Guardian ülesanne on elada harmoonias loomad. A 

'Halduri-eestkosteperekonda "lisab loomade oma pere. Need loomad on tuntud kui 'Halduri-eestkosteperekonda "lisab loomade oma pere. Need loomad on tuntud kui 

lemmikloomad. Nad on koolitatud, hooldatud ja armastatud.
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Lemmikloomad on olla oht kogukonnale, elupaikade ja see elusloodusele.

Lemmikloomad on mürgine. Lemmikloomad ei ole kiskjad. Lemmikloomad ei ole loodusele.

Lemmikloomad ei ole suurem, siis väike koer. Lemmikloomad ei saa lennata.

Mammal lemmikloomad desexed. Ainult litsentseeritud kasvatajad saab Mammal lemmikloomad desexed. Ainult litsentseeritud kasvatajad saab 

paljuneda. Unlicenced aretus, PRL / R3 iga looma kohta.paljuneda. Unlicenced aretus, PRL / R3 iga looma kohta.paljuneda. Unlicenced aretus, PRL / R3 iga looma kohta.paljuneda. Unlicenced aretus, PRL / R3 iga looma kohta.paljuneda. Unlicenced aretus, PRL / R3 iga looma kohta.

Imetajad ei tohi lihtsalt hoida sees, kuid saada väljaspool kokkupuudet.

Koerad ja nende hooldajatele täita kuulekus koolitust. Vastasel korral, PRL / R1Koerad ja nende hooldajatele täita kuulekus koolitust. Vastasel korral, PRL / R1Koerad ja nende hooldajatele täita kuulekus koolitust. Vastasel korral, PRL / R1Koerad ja nende hooldajatele täita kuulekus koolitust. Vastasel korral, PRL / R1

. Suured koerad ei kasutata lemmikloomad. Rikkumine, suured koerad on . Suured koerad ei kasutata lemmikloomad. Rikkumine, suured koerad on 

võetud omanik, PRL / R1 . Ainult väike koer elab Cluster-elamud.võetud omanik, PRL / R1 . Ainult väike koer elab Cluster-elamud.võetud omanik, PRL / R1 . Ainult väike koer elab Cluster-elamud.võetud omanik, PRL / R1 . Ainult väike koer elab Cluster-elamud.võetud omanik, PRL / R1 . Ainult väike koer elab Cluster-elamud.võetud omanik, PRL / R1 . Ainult väike koer elab Cluster-elamud.

Kassid on kiskjad ja meeldib ringi liikuda muutes need unsuitab- le lemmikloomadena 

rikkumise, PRL / R3. Flying linnud peavad olema vabalt lennata. Muutes need sobimatud rikkumise, PRL / R3. Flying linnud peavad olema vabalt lennata. Muutes need sobimatud rikkumise, PRL / R3. Flying linnud peavad olema vabalt lennata. Muutes need sobimatud rikkumise, PRL / R3. Flying linnud peavad olema vabalt lennata. Muutes need sobimatud rikkumise, PRL / R3. Flying linnud peavad olema vabalt lennata. Muutes need sobimatud rikkumise, PRL / R3. Flying linnud peavad olema vabalt lennata. Muutes need sobimatud 

lemmikloomadena rikkumise, PRL / R2 .lemmikloomadena rikkumise, PRL / R2 .lemmikloomadena rikkumise, PRL / R2 .lemmikloomadena rikkumise, PRL / R2 .lemmikloomadena rikkumise, PRL / R2 .

Cluster-Homes võimaldab väike: akvaarium, terraarium, väikestele 

koertele. Ära luba Kassid, Wildlife, koduloomad, midagi selle, mis on koertele. Ära luba Kassid, Wildlife, koduloomad, midagi selle, mis on 

suurem kui väike koer, ei aretus.

Olendid, mis on ohuks üürnike ja elupaik.

akvaarium

Akvaarium on osa Halduri-Guardian Educati- süsteemi. Iga SMEC & 

PHeC on akvaarium. Child ren õpetatakse akvaarium hooldus. Külm PHeC on akvaarium. Child ren õpetatakse akvaarium hooldus. Külm PHeC on akvaarium. Child ren õpetatakse akvaarium hooldus. Külm 

vesi ja troopiline kala on kõige paremini klastri kodudes.

Terrarium

Terrarium on osa CG haridussüsteemi. Iga SMEC & PHeC 

on Terrarium. Laste õpetatakse Terrarium hooldus. Väike on Terrarium. Laste õpetatakse Terrarium hooldus. Väike on Terrarium. Laste õpetatakse Terrarium hooldus. Väike 

Terrarium kõige paremini klastri kodudes.

Lemmikloomad on lubatud käituda loomulik. Enne saada uus Lemmikloomad on lubatud käituda loomulik. Enne saada uus 

loomaomanikud peavad end harida, kuidas nende lemmikloomade 

käitub loomulik. Asjatundmatu lemmikloomade omanikud võivad 

sundida lemmikloomad käituda ebaloomulik. See muutub julmuse sundida lemmikloomad käituda ebaloomulik. See muutub julmuse 

lemmikloomad.
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Julmust Lemmikloomad

moonutav: lõikamine kõrvad, saba, ... MS / R2moonutav: lõikamine kõrvad, saba, ... MS / R2moonutav: lõikamine kõrvad, saba, ... MS / R2moonutav: lõikamine kõrvad, saba, ... MS / R2moonutav: lõikamine kõrvad, saba, ... MS / R2

Fashion karusnaha korrastamist. Maali karusnaha, naha, Fashion karusnaha korrastamist. Maali karusnaha, naha, 

... Riietusruum neid, ... Nendega inimese, keelates neil ... Riietusruum neid, ... Nendega inimese, keelates neil 

olla ise. PRL / R2 .olla ise. PRL / R2 .olla ise. PRL / R2 .olla ise. PRL / R2 .olla ise. PRL / R2 .

haiget: peksmine, lööd, ... PRL / R2haiget: peksmine, lööd, ... PRL / R2haiget: peksmine, lööd, ... PRL / R2haiget: peksmine, lööd, ... PRL / R2haiget: peksmine, lööd, ... PRL / R2

piinates: sööt, lab loomade, ... PRL / R3piinates: sööt, lab loomade, ... PRL / R3piinates: sööt, lab loomade, ... PRL / R3piinates: sööt, lab loomade, ... PRL / R3piinates: sööt, lab loomade, ... PRL / R3

Thrill tapmine: jahindus, salaküttimine, roadkill, safari, ... PRL / R4Thrill tapmine: jahindus, salaküttimine, roadkill, safari, ... PRL / R4Thrill tapmine: jahindus, salaküttimine, roadkill, safari, ... PRL / R4Thrill tapmine: jahindus, salaküttimine, roadkill, safari, ... PRL / R4Thrill tapmine: jahindus, salaküttimine, roadkill, safari, ... PRL / R4

tõud: Puts, inglise, prantsuse Bulldogs kasvatatakse tõud: Puts, inglise, prantsuse Bulldogs kasvatatakse 

igavesti korter nägu. Pet omanik on huvitatud igavesti korter nägu. Pet omanik on huvitatud 

siledapinnalisest oma lapselik resem

-Blance. Inbriidingu tulemuseks kõrvalmõjusid

hingamisprobleemid võttes koerad kukkunud kuuma ilmaga ja südamehaiguste 

halva hingamine, mis muudavad koera kannatavad kogu elu. Pet omanik arvan 

hingamisraskused on võluv isiksus funktsioone. Seda tüüpi aretus otsad, PRL / R4hingamisraskused on võluv isiksus funktsioone. Seda tüüpi aretus otsad, PRL / R4hingamisraskused on võluv isiksus funktsioone. Seda tüüpi aretus otsad, PRL / R4hingamisraskused on võluv isiksus funktsioone. Seda tüüpi aretus otsad, PRL / R4

Hoides 1 lemmiklooma ilma selleta sotsialiseerumist ta enda liiki on julm. Loomad on 

ka osa "CG Tasuta haridus" ja "Õpeta & Learn".

Mõned on koduloomad, teised on lemmikloomad. Ei elusloodusele.Mõned on koduloomad, teised on lemmikloomad. Ei elusloodusele.

SMEC : Vastsündinud klubi, Basic-Kool, tüdruk ainus kool, pere- College kõik on lemmikloomad. Hoolitsetakse SMEC : Vastsündinud klubi, Basic-Kool, tüdruk ainus kool, pere- College kõik on lemmikloomad. Hoolitsetakse SMEC : Vastsündinud klubi, Basic-Kool, tüdruk ainus kool, pere- College kõik on lemmikloomad. Hoolitsetakse SMEC : Vastsündinud klubi, Basic-Kool, tüdruk ainus kool, pere- College kõik on lemmikloomad. Hoolitsetakse SMEC : Vastsündinud klubi, Basic-Kool, tüdruk ainus kool, pere- College kõik on lemmikloomad. Hoolitsetakse 

haridustöötajate, emad ja teadlased.

SMEC ka koduloomad ja eluslooduse uuringud.

PHeC : Boy ainus kool, Apprentice-College, Tehnilised College, PHeC : Boy ainus kool, Apprentice-College, Tehnilised College, PHeC : Boy ainus kool, Apprentice-College, Tehnilised College, 

Leadership -College, Leadership-Camp kõik on lemmikloomad. Hoolitsetakse Leadership -College, Leadership-Camp kõik on lemmikloomad. Hoolitsetakse Leadership -College, Leadership-Camp kõik on lemmikloomad. Hoolitsetakse 

teadlased, õpetajad ja isad. PHeC ka koduloomad ja eluslooduse teadlased, õpetajad ja isad. PHeC ka koduloomad ja eluslooduse 

uuringud.

1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ KLAPP

PET - Palve PET - Palve tähistama 11.3.7. Pet päevtähistama 11.3.7. Pet päevtähistama 11.3.7. Pet päevtähistama 11.3.7. Pet päev

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)
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Tänu teile, et rõõmu Lemmikloomad ma treenida, hoolitseda ja 

hellitada kõik lemmikloomad püüan olla vastutustundlik hooliv Pet 

väravavaht ma kaitsta Lemmikloomad julma kohtlemise ja 

väärkohtlemise austuseks 1GOD & Hea inimkonna väärkohtlemise austuseks 1GOD & Hea inimkonna väärkohtlemise austuseks 1GOD & Hea inimkonna väärkohtlemise austuseks 1GOD & Hea inimkonna 

See palve kasutatakse Pet Day või kui vaja.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Lemmikloomad on vastutus. Hooletusse lemmikloomad viha 1GODLemmikloomad on vastutus. Hooletusse lemmikloomad viha 1GODLemmikloomad on vastutus. Hooletusse lemmikloomad viha 1GOD

P rivilege 1 0: Ha veviolent - freec ommun vusP rivilege 1 0: Ha veviolent - freec ommun vus

Inimestel on õigus tunda kokkuhoid oma kodus. Neil on õigus tunda kokkuhoid uuringu Inimestel on õigus tunda kokkuhoid oma kodus. Neil on õigus tunda kokkuhoid uuringu 

ja töö. See on põhjus, miks "Halduri-Guardian Shun Viol- rentsi" mõiste on kättesaadav (Vt ja töö. See on põhjus, miks "Halduri-Guardian Shun Viol- rentsi" mõiste on kättesaadav (Vt ja töö. See on põhjus, miks "Halduri-Guardian Shun Viol- rentsi" mõiste on kättesaadav (Vt 

CH4, 7Tribes) rakendamise igas Shire .CH4, 7Tribes) rakendamise igas Shire .CH4, 7Tribes) rakendamise igas Shire .

Shire pakkuda Sentinel teenuseid. Sentinel hakkama madal keskel risk & Patrol Shire pakkuda Sentinel teenuseid. Sentinel hakkama madal keskel risk & Patrol 

ülesandeid. On või off tollimaks valvur esitab antisotsiaalne käitumine (Vandalism, ülesandeid. On või off tollimaks valvur esitab antisotsiaalne käitumine (Vandalism, ülesandeid. On või off tollimaks valvur esitab antisotsiaalne käitumine (Vandalism, 

kuritegude, reostus) & Teatada ühenduse tervise ja ohutuse küsimusi. Sentinel on vahi kuritegude, reostus) & Teatada ühenduse tervise ja ohutuse küsimusi. Sentinel on vahi kuritegude, reostus) & Teatada ühenduse tervise ja ohutuse küsimusi. Sentinel on vahi 

tajutav katki rikkumise & kuritegusid. Siis helistada oma jaama patrull kiirenemist 

arreteeriti.

Shire pakkuda kohustuslik 7hour öö-Lõpukella 14-21 tundi (CG Shire pakkuda kohustuslik 7hour öö-Lõpukella 14-21 tundi (CG Shire pakkuda kohustuslik 7hour öö-Lõpukella 14-21 tundi (CG 

Klock) . Hea tervise, energiakulu vähenemine, vähem saastet Klock) . Hea tervise, energiakulu vähenemine, vähem saastet Klock) . Hea tervise, energiakulu vähenemine, vähem saastet 

ja looduskaitsealaseid. Vähendamine kuritegevuse, maksab ja looduskaitsealaseid. Vähendamine kuritegevuse, maksab 

valitsus ja julgustav korrutamist.

Avarii-teenuse töötajad abistavad Õiguskaitseametnikel. Olles tähelepanelik rikkumise Avarii-teenuse töötajad abistavad Õiguskaitseametnikel. Olles tähelepanelik rikkumise 

Reeglid ja eeskirjad või töölt. Neil võib olla teha tsiviil- vahistamine on. CE Reeglid ja eeskirjad või töölt. Neil võib olla teha tsiviil- vahistamine on. CE 

Reservväelase võib kutsus aidata.

Inimesed aidata oma naabreid, kui rünnaku all. 

Töötajad aitavad kaastöötajaid. Hariduslik 

Teadlased üksteist aidata.

Iga Shire eesmärk on olla vägivaldne tasuta.
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Võttes vägivaldne vaba kogukond on õige ja Duty. Igaühel on õigus tunda kokkuhoid. Võttes vägivaldne vaba kogukond on õige ja Duty. Igaühel on õigus tunda kokkuhoid. 

Igaühel on kohustus aidata inimesi, kes on vägivalla inflickted neile. Mitte tehes PRL / R2Igaühel on kohustus aidata inimesi, kes on vägivalla inflickted neile. Mitte tehes PRL / R2Igaühel on kohustus aidata inimesi, kes on vägivalla inflickted neile. Mitte tehes PRL / R2Igaühel on kohustus aidata inimesi, kes on vägivalla inflickted neile. Mitte tehes PRL / R2Igaühel on kohustus aidata inimesi, kes on vägivalla inflickted neile. Mitte tehes PRL / R2

Inimesed, kes lubavad vägivalla, vaadata vägivalda, PRL / R2 Inimesed, kes soodustavad (Kihutajad, Inimesed, kes lubavad vägivalla, vaadata vägivalda, PRL / R2 Inimesed, kes soodustavad (Kihutajad, Inimesed, kes lubavad vägivalla, vaadata vägivalda, PRL / R2 Inimesed, kes soodustavad (Kihutajad, Inimesed, kes lubavad vägivalla, vaadata vägivalda, PRL / R2 Inimesed, kes soodustavad (Kihutajad, Inimesed, kes lubavad vägivalla, vaadata vägivalda, PRL / R2 Inimesed, kes soodustavad (Kihutajad, Inimesed, kes lubavad vägivalla, vaadata vägivalda, PRL / R2 Inimesed, kes soodustavad (Kihutajad, 

abi) , Õhutavad vägivalda, kaitsta vägivaldse inimesed vahi alla võtmise, PRL / R3abi) , Õhutavad vägivalda, kaitsta vägivaldse inimesed vahi alla võtmise, PRL / R3abi) , Õhutavad vägivalda, kaitsta vägivaldse inimesed vahi alla võtmise, PRL / R3abi) , Õhutavad vägivalda, kaitsta vägivaldse inimesed vahi alla võtmise, PRL / R3abi) , Õhutavad vägivalda, kaitsta vägivaldse inimesed vahi alla võtmise, PRL / R3

1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ KLAPP

V IKT IMS kohta C r ime P rayer Mälestuspäev 2. 4. 7. kallis 1GOD , Looja V IKT IMS kohta C r ime P rayer Mälestuspäev 2. 4. 7. kallis 1GOD , Looja V IKT IMS kohta C r ime P rayer Mälestuspäev 2. 4. 7. kallis 1GOD , Looja V IKT IMS kohta C r ime P rayer Mälestuspäev 2. 4. 7. kallis 1GOD , Looja V IKT IMS kohta C r ime P rayer Mälestuspäev 2. 4. 7. kallis 1GOD , Looja V IKT IMS kohta C r ime P rayer Mälestuspäev 2. 4. 7. kallis 1GOD , Looja V IKT IMS kohta C r ime P rayer Mälestuspäev 2. 4. 7. kallis 1GOD , Looja V IKT IMS kohta C r ime P rayer Mälestuspäev 2. 4. 7. kallis 1GOD , Looja V IKT IMS kohta C r ime P rayer Mälestuspäev 2. 4. 7. kallis 1GOD , Looja 

ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub 

kergendada ahastus ja valu kuriteoohvritele abi kuriteoohvritele saada Justice & 

hüvitist Ma luban, et aidata karistada kuriteo lõpmatu Küsi Evil karistatav Life & 

Afterlife austuseks 1GOD & Hea inimkonna Afterlife austuseks 1GOD & Hea inimkonna Afterlife austuseks 1GOD & Hea inimkonna Afterlife austuseks 1GOD & Hea inimkonna 

See palve on kasutatud kuriteo ohvrite päev (CG Kalender) !See palve on kasutatud kuriteo ohvrite päev (CG Kalender) !See palve on kasutatud kuriteo ohvrite päev (CG Kalender) !

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Vägivald algab sündimata. Vägivaldne ümbrusega-veel pro- pensity vägivalla ülejäänud Vägivald algab sündimata. Vägivaldne ümbrusega-veel pro- pensity vägivalla ülejäänud 

elu. Kalduvus vägivallale vajab vallandada muutuda vägivaldseks. käivitab: Alkohol, viha, elu. Kalduvus vägivallale vajab vallandada muutuda vägivaldseks. käivitab: Alkohol, viha, elu. Kalduvus vägivallale vajab vallandada muutuda vägivaldseks. käivitab: Alkohol, viha, 

hirm, vastastikuste surve, kontakt-sport, võidelda-sport, teadmatus, alanduse, 

kustumatu aine puudumine empaatia, provokatsioon, vägivaldne video, vägivaldne 

videomängude, ...

Sündimata avatud emale ja isale suuliselt sobimatust üksteist. 

Lugege, et see on okei verbaalselt kuritarvitada ja teen seda 

hiljem elus. Sündimata avatud emale füüsiliselt haiget isa. SHE hiljem elus. Sündimata avatud emale füüsiliselt haiget isa. SHE hiljem elus. Sündimata avatud emale füüsiliselt haiget isa. SHE 

vastsündinud hiljem elus taluma füüsilist vägivalda HE. HE 

vastsündinud arvavad see on korras haiget SHE.

Agressiivselt kuritarvitamises, ähvardava, domineeriv teised on kiusamine.

Kiusamine algab intimitation & võib kujuneda rünnak. Bully on tavaliselt end 

ümbritseda õnnetu arg individiduals.
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Bully & jõugu muutunud süüdi seotuse. Indimidation, PRL / R1 .Bully & jõugu muutunud süüdi seotuse. Indimidation, PRL / R1 .Bully & jõugu muutunud süüdi seotuse. Indimidation, PRL / R1 .Bully & jõugu muutunud süüdi seotuse. Indimidation, PRL / R1 .Bully & jõugu muutunud süüdi seotuse. Indimidation, PRL / R1 .

ohud, PRL / R2 . Hurt või tapmist: individuaalne, laps, lapsik, Adult, Senior või Gang ohud, PRL / R2 . Hurt või tapmist: individuaalne, laps, lapsik, Adult, Senior või Gang ohud, PRL / R2 . Hurt või tapmist: individuaalne, laps, lapsik, Adult, Senior või Gang ohud, PRL / R2 . Hurt või tapmist: individuaalne, laps, lapsik, Adult, Senior või Gang ohud, PRL / R2 . Hurt või tapmist: individuaalne, laps, lapsik, Adult, Senior või Gang ohud, PRL / R2 . Hurt või tapmist: individuaalne, laps, lapsik, Adult, Senior või Gang ohud, PRL / R2 . Hurt või tapmist: individuaalne, laps, lapsik, Adult, Senior või Gang 

reeglid.

V iolence isthethreatV iolence isthethreat

STOP VI OLENCE

startat kodu

P rivilege 1 1: F reetrea TME NT wh ensickP rivilege 1 1: F reetrea TME NT wh ensick

Tasuta ravi kui haige on 1GOD antud õigus head inimesed. Tasuta ravi ei ole Tasuta ravi kui haige on 1GOD antud õigus head inimesed. Tasuta ravi ei ole Tasuta ravi kui haige on 1GOD antud õigus head inimesed. Tasuta ravi ei ole Tasuta ravi kui haige on 1GOD antud õigus head inimesed. Tasuta ravi ei ole 

kättesaadav Rehabilitators. Inimesed ise tekitatud tervise küsimustes (Sõltuvused, kättesaadav Rehabilitators. Inimesed ise tekitatud tervise küsimustes (Sõltuvused, kättesaadav Rehabilitators. Inimesed ise tekitatud tervise küsimustes (Sõltuvused, 

kannibalism, valikainete-kirurgia, vigastusi, enesetapp, ...) ei saa tasuta ravi.kannibalism, valikainete-kirurgia, vigastusi, enesetapp, ...) ei saa tasuta ravi.

1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ KLAPP

Hea tervis P rayer C elebration - päeval 1 2. 1. 7 Lugupeetud 1GOD , Looja Hea tervis P rayer C elebration - päeval 1 2. 1. 7 Lugupeetud 1GOD , Looja Hea tervis P rayer C elebration - päeval 1 2. 1. 7 Lugupeetud 1GOD , Looja Hea tervis P rayer C elebration - päeval 1 2. 1. 7 Lugupeetud 1GOD , Looja Hea tervis P rayer C elebration - päeval 1 2. 1. 7 Lugupeetud 1GOD , Looja Hea tervis P rayer C elebration - päeval 1 2. 1. 7 Lugupeetud 1GOD , Looja Hea tervis P rayer C elebration - päeval 1 2. 1. 7 Lugupeetud 1GOD , Looja 

ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) 

Vabandan oma ebatervisliku elustiili püüan teha muudab

Palun toeta minu pingutusi teha muudab Toetan "Tasuta ravi 

kui haige" hiilgus 1GOD & Hea inimkonna kui haige" hiilgus 1GOD & Hea inimkonna kui haige" hiilgus 1GOD & Hea inimkonna kui haige" hiilgus 1GOD & Hea inimkonna 

See palve kasutatakse hea tervise päev

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Privaatne, makstakse (Ahnus, hangeldamine, jäätmed) tervishoiu lõpeb. Eraravikindlustusel Privaatne, makstakse (Ahnus, hangeldamine, jäätmed) tervishoiu lõpeb. Eraravikindlustusel Privaatne, makstakse (Ahnus, hangeldamine, jäätmed) tervishoiu lõpeb. Eraravikindlustusel Privaatne, makstakse (Ahnus, hangeldamine, jäätmed) tervishoiu lõpeb. Eraravikindlustusel 

on vananenud oma vara konfiskeerida ilma hüvitus. Erapraksisega imenduvad ilma on vananenud oma vara konfiskeerida ilma hüvitus. Erapraksisega imenduvad ilma 

igasuguse kompensatsioonita " SMEC ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) ". igasuguse kompensatsioonita " SMEC ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) ". igasuguse kompensatsioonita " SMEC ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) ". igasuguse kompensatsioonita " SMEC ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) ". igasuguse kompensatsioonita " SMEC ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) ". 

Erahaiglad imenduvad ilma igasuguse kompensatsioonita " PHeC ( Provincial Hospital Erahaiglad imenduvad ilma igasuguse kompensatsioonita " PHeC ( Provincial Hospital Erahaiglad imenduvad ilma igasuguse kompensatsioonita " PHeC ( Provincial Hospital Erahaiglad imenduvad ilma igasuguse kompensatsioonita " PHeC ( Provincial Hospital 

& haridus Complex) ". & haridus Complex) ". 
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Privaatne, ahne hangeldamine tervishoiuteenuste korrumpeerunud Wealth apartheidi riikides on 

isereguleeruv organid. Nad kaitsevad hooletu kriminaalkorras tervishoiu praktikute süüdistuse. isereguleeruv organid. Nad kaitsevad hooletu kriminaalkorras tervishoiu praktikute süüdistuse. 

See keha eestkõneleja injust seadused. Samuti aitab oma liikmeid šantažeerima patsientidel. Iga See keha eestkõneleja injust seadused. Samuti aitab oma liikmeid šantažeerima patsientidel. Iga 

selfregula- Ting keha (Mitte ainult tervisele) lülitatakse & selle administraatorid kongides, PRL / R6 .selfregula- Ting keha (Mitte ainult tervisele) lülitatakse & selle administraatorid kongides, PRL / R6 .selfregula- Ting keha (Mitte ainult tervisele) lülitatakse & selle administraatorid kongides, PRL / R6 .selfregula- Ting keha (Mitte ainult tervisele) lülitatakse & selle administraatorid kongides, PRL / R6 .selfregula- Ting keha (Mitte ainult tervisele) lülitatakse & selle administraatorid kongides, PRL / R6 .selfregula- Ting keha (Mitte ainult tervisele) lülitatakse & selle administraatorid kongides, PRL / R6 .selfregula- Ting keha (Mitte ainult tervisele) lülitatakse & selle administraatorid kongides, PRL / R6 .

Ülikooliharidusega "GP (General praktik) "Ei ole reaalne meedikud. Nad on pill Ülikooliharidusega "GP (General praktik) "Ei ole reaalne meedikud. Nad on pill Ülikooliharidusega "GP (General praktik) "Ei ole reaalne meedikud. Nad on pill Ülikooliharidusega "GP (General praktik) "Ei ole reaalne meedikud. Nad on pill 

dosaatorina Pharmaceuticals. Farmaatsia premeerida neid võlts meedikud sularahas, dosaatorina Pharmaceuticals. Farmaatsia premeerida neid võlts meedikud sularahas, 

kingitused, reisid, ... 

Halduri-Guardian meditsiinilise koolituse "GP" on läbi " SMEC ". SMEC pakuvad Halduri-Guardian meditsiinilise koolituse "GP" on läbi " SMEC ". SMEC pakuvad Halduri-Guardian meditsiinilise koolituse "GP" on läbi " SMEC ". SMEC pakuvad Halduri-Guardian meditsiinilise koolituse "GP" on läbi " SMEC ". SMEC pakuvad 

tasuta-arstiabi (Ennetav, pideva ja järelravi) .tasuta-arstiabi (Ennetav, pideva ja järelravi) .tasuta-arstiabi (Ennetav, pideva ja järelravi) .

Halduri-Guardian meditsiinilise koolituse "spetsialist" on läbi " PHeC ".Halduri-Guardian meditsiinilise koolituse "spetsialist" on läbi " PHeC ".Halduri-Guardian meditsiinilise koolituse "spetsialist" on läbi " PHeC ".

PHeC pakuvad tasuta-haiglaravi.

Halduri-Guardian kiirabi / hädaolukorra koolitusest on läbi " PDEcHalduri-Guardian kiirabi / hädaolukorra koolitusest on läbi " PDEc

(Provincial Defense & Emergency keskus) ". PDEc pakuvad tasuta ambulan- ce & (Provincial Defense & Emergency keskus) ". PDEc pakuvad tasuta ambulan- ce & (Provincial Defense & Emergency keskus) ". PDEc pakuvad tasuta ambulan- ce & 

hädaabiteenustele.

Paljud farmaatsia 'on mürgine ja ei ravi.

nad kergendada (võib olla ) ebamugavustunne ja vajadust võtta nad kergendada (võib olla ) ebamugavustunne ja vajadust võtta nad kergendada (võib olla ) ebamugavustunne ja vajadust võtta 

pikemas perspektiivis. Nad "ALL" kõrvaltoimeid nõudlik rohkem pikemas perspektiivis. Nad "ALL" kõrvaltoimeid nõudlik rohkem 

farmaatsia " (Mürki) rohkem kõrvaltoimeid. Parasiitide röövellikud farmaatsia " (Mürki) rohkem kõrvaltoimeid. Parasiitide röövellikud farmaatsia " (Mürki) rohkem kõrvaltoimeid. Parasiitide röövellikud farmaatsia " (Mürki) rohkem kõrvaltoimeid. Parasiitide röövellikud 

hangeldamine turustamise süsteemi. Luua nõudlus> korrake (Dependancy)hangeldamine turustamise süsteemi. Luua nõudlus> korrake (Dependancy)

> Uusi (kõrvalmõjud) tooted. Tasu müügiinimesed> Uusi (kõrvalmõjud) tooted. Tasu müügiinimesed> Uusi (kõrvalmõjud) tooted. Tasu müügiinimesed

(Arstide) . See korrumpeerunud süsteem on, miks tervishoiu on nii (Arstide) . See korrumpeerunud süsteem on, miks tervishoiu on nii 

kuludeta ja raiskav.

Pharmaceuticals "on algelised kalli ravi. Farmaatsia "on viimane abinõu ravi. Shun Pharmaceuticals "on algelised kalli ravi. Farmaatsia "on viimane abinõu ravi. Shun Pharmaceuticals "on algelised kalli ravi. Farmaatsia "on viimane abinõu ravi. Shun 

tervishoiu-praktikud, et ainult ette farmaatsia. Nad on ebakompetentne 

korrumpeerunud "petturid". Nõudlus nad diskvalifitseeritakse. Märge! Järgides korrumpeerunud "petturid". Nõudlus nad diskvalifitseeritakse. Märge! Järgides korrumpeerunud "petturid". Nõudlus nad diskvalifitseeritakse. Märge! Järgides 

hooldaja-eestkostja toitumine nõu ja järgmised harjutused, vähendab haiguste 80% +.

Rehabilitators et saada piiratud tervishoiu arve esitatakse. Rehabilitators Rehabilitators et saada piiratud tervishoiu arve esitatakse. Rehabilitators 

ei saa minna elu-toetust.

Rehabilitators ei saa kosmeetiline kirurgia.

Inimesed ise tekitatud tervise küsimustes maksma tervishoid: Alkohoolikud, Inimesed ise tekitatud tervise küsimustes maksma tervishoid: Alkohoolikud, 

Dare-kuradid ", Narkaritel" Fasters "Mutilators" (Body-piercing, Dare-kuradid ", Narkaritel" Fasters "Mutilators" (Body-piercing, 

lõigatud, cosmetic-
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kirurgia, tätoveeringud, vereülekandeid, siirdamine) , Suitsetajad, Thrillseekers "...kirurgia, tätoveeringud, vereülekandeid, siirdamine) , Suitsetajad, Thrillseekers "...

Inimesed, kes ei hooli oma tervist vastutusele.

The ühenduse võlgneb HEA inimesed, tasuta arstiabiThe ühenduse võlgneb HEA inimesed, tasuta arstiabiThe ühenduse võlgneb HEA inimesed, tasuta arstiabiThe ühenduse võlgneb HEA inimesed, tasuta arstiabi

P rivilege 1 2: F reee du cati kohtaP rivilege 1 2: F reee du cati kohta

Tasuta haridus on 1GOD antud õigus head inimesed.Tasuta haridus on 1GOD antud õigus head inimesed.Tasuta haridus on 1GOD antud õigus head inimesed.

Tasuta haridus on 1 St samm täita Leidke 1 Belief4, "Inimkond on otsida ja Tasuta haridus on 1 St samm täita Leidke 1 Belief4, "Inimkond on otsida ja Tasuta haridus on 1 St samm täita Leidke 1 Belief4, "Inimkond on otsida ja 

omandada teadmisi, siis kohaldatakse seda".

Halduri-Guardian Tasuta haridus on kättesaadav hällist 

tuhastamise. Lapsed, alaealiste vaimse, füüsilise, seksuaalse puude ei 

käi Tasuta haridus. Nad on hoolitsetakse ja elada spetsialiseerunud 

provintsi ühendeid.

SMEC ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) alguses ja lõpus Vabaharidusliit. HE SMEC ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) alguses ja lõpus Vabaharidusliit. HE SMEC ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) alguses ja lõpus Vabaharidusliit. HE SMEC ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) alguses ja lõpus Vabaharidusliit. HE SMEC ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) alguses ja lõpus Vabaharidusliit. HE 

vanusest "0-9", ta vanusest "0-16" ja Seeniorid vanusest '63 aastast kuni lõpuni. SMEC vanusest "0-9", ta vanusest "0-16" ja Seeniorid vanusest '63 aastast kuni lõpuni. SMEC 

ka on karjääri tee ainult tema

(Emad) ! Iga SMEC on "kogumine".(Emad) ! Iga SMEC on "kogumine".

Vanus 0-2: vastsündinud Käib koos oma ema " SMEC: Vastsündinud klubi " 6 päeva Vanus 0-2: vastsündinud Käib koos oma ema " SMEC: Vastsündinud klubi " 6 päeva Vanus 0-2: vastsündinud Käib koos oma ema " SMEC: Vastsündinud klubi " 6 päeva Vanus 0-2: vastsündinud Käib koos oma ema " SMEC: Vastsündinud klubi " 6 päeva Vanus 0-2: vastsündinud Käib koos oma ema " SMEC: Vastsündinud klubi " 6 päeva Vanus 0-2: vastsündinud Käib koos oma ema " SMEC: Vastsündinud klubi " 6 päeva 

nädalas. Vastsündinud lõpuleviimise aasta 2 saada " Vastsündinud klubi diplom " Emad nädalas. Vastsündinud lõpuleviimise aasta 2 saada " Vastsündinud klubi diplom " Emad nädalas. Vastsündinud lõpuleviimise aasta 2 saada " Vastsündinud klubi diplom " Emad nädalas. Vastsündinud lõpuleviimise aasta 2 saada " Vastsündinud klubi diplom " Emad nädalas. Vastsündinud lõpuleviimise aasta 2 saada " Vastsündinud klubi diplom " Emad 

lõpetades 280 tundi klubi õppimise ja õpetamise vastu: " Aasta 1 Õpipoisi "SMEC" lõpetades 280 tundi klubi õppimise ja õpetamise vastu: " Aasta 1 Õpipoisi "SMEC" lõpetades 280 tundi klubi õppimise ja õpetamise vastu: " Aasta 1 Õpipoisi "SMEC" 

Sertifikaat " Sertifikaat " 

Vanus 3-9: poisid ja tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas segada klassideVanus 3-9: poisid ja tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas segada klassideVanus 3-9: poisid ja tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas segada klassideVanus 3-9: poisid ja tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas segada klasside

(Co-ed) SMEC: Basic-Kool " Teadlased lõpuleviimise aasta 9 vastu(Co-ed) SMEC: Basic-Kool " Teadlased lõpuleviimise aasta 9 vastu(Co-ed) SMEC: Basic-Kool " Teadlased lõpuleviimise aasta 9 vastu(Co-ed) SMEC: Basic-Kool " Teadlased lõpuleviimise aasta 9 vastu

" Basic-School diplom " . Emad lõpetades 140 tundi Põhikool õppimise ja õpetamise " Basic-School diplom " . Emad lõpetades 140 tundi Põhikool õppimise ja õpetamise " Basic-School diplom " . Emad lõpetades 140 tundi Põhikool õppimise ja õpetamise " Basic-School diplom " . Emad lõpetades 140 tundi Põhikool õppimise ja õpetamise 

vastu: " Aasta 2 praktikakohta "SMEC" Sertifikaat " vastu: " Aasta 2 praktikakohta "SMEC" Sertifikaat " vastu: " Aasta 2 praktikakohta "SMEC" Sertifikaat " vastu: " Aasta 2 praktikakohta "SMEC" Sertifikaat " 

Vanus 10-14: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas tüdrukud ainult klasside " SMEC: Tüdruk Vanus 10-14: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas tüdrukud ainult klasside " SMEC: Tüdruk Vanus 10-14: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas tüdrukud ainult klasside " SMEC: Tüdruk Vanus 10-14: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas tüdrukud ainult klasside " SMEC: Tüdruk Vanus 10-14: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas tüdrukud ainult klasside " SMEC: Tüdruk Vanus 10-14: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas tüdrukud ainult klasside " SMEC: Tüdruk 

ainult School ". Teadlased lõpuleviimise aasta 14 vastuainult School ". Teadlased lõpuleviimise aasta 14 vastuainult School ". Teadlased lõpuleviimise aasta 14 vastu

" Tüdruk ainult School diplom " Emad lõpetades 140 tundi Girl ainult Kooli õppe ja " Tüdruk ainult School diplom " Emad lõpetades 140 tundi Girl ainult Kooli õppe ja " Tüdruk ainult School diplom " Emad lõpetades 140 tundi Girl ainult Kooli õppe ja 

õpetamise vastu: " Medical & Education kaubandusaspektide tunnistus " .õpetamise vastu: " Medical & Education kaubandusaspektide tunnistus " .õpetamise vastu: " Medical & Education kaubandusaspektide tunnistus " .

Vanus 15-16: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas makstakse (1x wmw)Vanus 15-16: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas makstakse (1x wmw)Vanus 15-16: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas makstakse (1x wmw)Vanus 15-16: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas makstakse (1x wmw)Vanus 15-16: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas makstakse (1x wmw)

klasside " SMEC: Pere-College ". Teadlased lõpuleviimise aasta 16 vastu " Pere-College klasside " SMEC: Pere-College ". Teadlased lõpuleviimise aasta 16 vastu " Pere-College klasside " SMEC: Pere-College ". Teadlased lõpuleviimise aasta 16 vastu " Pere-College klasside " SMEC: Pere-College ". Teadlased lõpuleviimise aasta 16 vastu " Pere-College klasside " SMEC: Pere-College ". Teadlased lõpuleviimise aasta 16 vastu " Pere-College klasside " SMEC: Pere-College ". Teadlased lõpuleviimise aasta 16 vastu " Pere-College 

Diplom "

vanus 63 või üle kõrgema (Co-ed) haridus on kättesaadav aadressil " SMEC: Senior Aktiivsus vanus 63 või üle kõrgema (Co-ed) haridus on kättesaadav aadressil " SMEC: Senior Aktiivsus vanus 63 või üle kõrgema (Co-ed) haridus on kättesaadav aadressil " SMEC: Senior Aktiivsus vanus 63 või üle kõrgema (Co-ed) haridus on kättesaadav aadressil " SMEC: Senior Aktiivsus vanus 63 või üle kõrgema (Co-ed) haridus on kättesaadav aadressil " SMEC: Senior Aktiivsus vanus 63 või üle kõrgema (Co-ed) haridus on kättesaadav aadressil " SMEC: Senior Aktiivsus 

Club " .Club " .Club " .
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PHeC ( Provincial Hospital & haridus Complex)PHeC ( Provincial Hospital & haridus Complex)PHeC ( Provincial Hospital & haridus Complex)

annab pideva Vabaharidusliit. HE vanusest '10 - 18 " "Poiss ainus annab pideva Vabaharidusliit. HE vanusest '10 - 18 " "Poiss ainus annab pideva Vabaharidusliit. HE vanusest '10 - 18 " "Poiss ainus 

kool", ja "Apprentice-College". HE & SHE täiendõppe: Tehnilised-College, kool", ja "Apprentice-College". HE & SHE täiendõppe: Tehnilised-College, kool", ja "Apprentice-College". HE & SHE täiendõppe: Tehnilised-College, 

Leadership-College, Leadership-Camp.

Vanus 10-14: poisi (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas poisid ainult klasside " PHeC Vanus 10-14: poisi (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas poisid ainult klasside " PHeC Vanus 10-14: poisi (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas poisid ainult klasside " PHeC Vanus 10-14: poisi (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas poisid ainult klasside " PHeC Vanus 10-14: poisi (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas poisid ainult klasside " PHeC 

Boy ainus kool ". Rühmades 14, nad õpivad Otseülekanne, proovige, mõista ja Boy ainus kool ". Rühmades 14, nad õpivad Otseülekanne, proovige, mõista ja Boy ainus kool ". Rühmades 14, nad õpivad Otseülekanne, proovige, mõista ja 

õpetada (Wltut) . Pärast aasta 14. saada " Boy School diplom ". Isad 1. päeval nädalas õpetada (Wltut) . Pärast aasta 14. saada " Boy School diplom ". Isad 1. päeval nädalas õpetada (Wltut) . Pärast aasta 14. saada " Boy School diplom ". Isad 1. päeval nädalas õpetada (Wltut) . Pärast aasta 14. saada " Boy School diplom ". Isad 1. päeval nädalas õpetada (Wltut) . Pärast aasta 14. saada " Boy School diplom ". Isad 1. päeval nädalas õpetada (Wltut) . Pärast aasta 14. saada " Boy School diplom ". Isad 1. päeval nädalas 

roster- kohustus on koolitatud ja tegutsevad õpetajad abi.

Vanus 15-18: Poisi alustada 3 aasta premeeritakse (1 wmw) praktikavõimalust at " PHeC Vanus 15-18: Poisi alustada 3 aasta premeeritakse (1 wmw) praktikavõimalust at " PHeC Vanus 15-18: Poisi alustada 3 aasta premeeritakse (1 wmw) praktikavõimalust at " PHeC Vanus 15-18: Poisi alustada 3 aasta premeeritakse (1 wmw) praktikavõimalust at " PHeC Vanus 15-18: Poisi alustada 3 aasta premeeritakse (1 wmw) praktikavõimalust at " PHeC 

Apprentice College ". Rühmades 14, nad õpivad Otseülekanne, proovige, mõista ja Apprentice College ". Rühmades 14, nad õpivad Otseülekanne, proovige, mõista ja Apprentice College ". Rühmades 14, nad õpivad Otseülekanne, proovige, mõista ja 

õpetada (Wltut) . aasta 1 nad käivad College 3 päeva ja tööl cron 3 päeva. aasta 2 nad õpetada (Wltut) . aasta 1 nad käivad College 3 päeva ja tööl cron 3 päeva. aasta 2 nad õpetada (Wltut) . aasta 1 nad käivad College 3 päeva ja tööl cron 3 päeva. aasta 2 nad õpetada (Wltut) . aasta 1 nad käivad College 3 päeva ja tööl cron 3 päeva. aasta 2 nad õpetada (Wltut) . aasta 1 nad käivad College 3 päeva ja tööl cron 3 päeva. aasta 2 nad õpetada (Wltut) . aasta 1 nad käivad College 3 päeva ja tööl cron 3 päeva. aasta 2 nad õpetada (Wltut) . aasta 1 nad käivad College 3 päeva ja tööl cron 3 päeva. aasta 2 nad õpetada (Wltut) . aasta 1 nad käivad College 3 päeva ja tööl cron 3 päeva. aasta 2 nad õpetada (Wltut) . aasta 1 nad käivad College 3 päeva ja tööl cron 3 päeva. aasta 2 nad 

käivad College 2 päeva ja tööl cron 4 päeva. Aasta 3 käivad nad College 1 päev ja tööl cronkäivad College 2 päeva ja tööl cron 4 päeva. Aasta 3 käivad nad College 1 päev ja tööl cronkäivad College 2 päeva ja tööl cron 4 päeva. Aasta 3 käivad nad College 1 päev ja tööl cronkäivad College 2 päeva ja tööl cron 4 päeva. Aasta 3 käivad nad College 1 päev ja tööl cron

5 päeva. Pärast lõpetamist teenis: " Kaubandus-tunnistus ".5 päeva. Pärast lõpetamist teenis: " Kaubandus-tunnistus ".5 päeva. Pärast lõpetamist teenis: " Kaubandus-tunnistus ".5 päeva. Pärast lõpetamist teenis: " Kaubandus-tunnistus ".

Kutseharidus on kättesaadav aadressil " Tehnikaülikool' . Nad hoiavad 1 kuu täis päeva Juhendaja Kutseharidus on kättesaadav aadressil " Tehnikaülikool' . Nad hoiavad 1 kuu täis päeva Juhendaja Kutseharidus on kättesaadav aadressil " Tehnikaülikool' . Nad hoiavad 1 kuu täis päeva Juhendaja Kutseharidus on kättesaadav aadressil " Tehnikaülikool' . Nad hoiavad 1 kuu täis päeva Juhendaja Kutseharidus on kättesaadav aadressil " Tehnikaülikool' . Nad hoiavad 1 kuu täis päeva Juhendaja 

kursused. See on 1 tund pärast päikesetõusu kuni 1 tund enne päikeseloojangut 6-päeva nädalas 4 kursused. See on 1 tund pärast päikesetõusu kuni 1 tund enne päikeseloojangut 6-päeva nädalas 4 

nädala jooksul. Igapäevane rutiin: pray- kuda, harjutused, psühholoogia, kommunikatsioon, nädala jooksul. Igapäevane rutiin: pray- kuda, harjutused, psühholoogia, kommunikatsioon, nädala jooksul. Igapäevane rutiin: pray- kuda, harjutused, psühholoogia, kommunikatsioon, 

delegatsiooni ledership, com

-komiteedes, ... Pärast edukat lõpetamist teenitud " Juhendaja-tunnistus "komiteedes, ... Pärast edukat lõpetamist teenitud " Juhendaja-tunnistus "komiteedes, ... Pärast edukat lõpetamist teenitud " Juhendaja-tunnistus "

" Juhtimine-College " annab 2, 1 kuu täis-päevase ravikuuri "Leader Diplom" & "Manager-Diplom"" Juhtimine-College " annab 2, 1 kuu täis-päevase ravikuuri "Leader Diplom" & "Manager-Diplom"" Juhtimine-College " annab 2, 1 kuu täis-päevase ravikuuri "Leader Diplom" & "Manager-Diplom"" Juhtimine-College " annab 2, 1 kuu täis-päevase ravikuuri "Leader Diplom" & "Manager-Diplom"" Juhtimine-College " annab 2, 1 kuu täis-päevase ravikuuri "Leader Diplom" & "Manager-Diplom"" Juhtimine-College " annab 2, 1 kuu täis-päevase ravikuuri "Leader Diplom" & "Manager-Diplom"" Juhtimine-College " annab 2, 1 kuu täis-päevase ravikuuri "Leader Diplom" & "Manager-Diplom"

. Juhtimine muidugi iga päev rutiinne on sarnane Juhendaja muidugi + erakorralise . Juhtimine muidugi iga päev rutiinne on sarnane Juhendaja muidugi + erakorralise 

teenindamise kohustusi. Pärast saada " Leader-Diplom ". Manager Loomulikult eeldab teenindamise kohustusi. Pärast saada " Leader-Diplom ". Manager Loomulikult eeldab teenindamise kohustusi. Pärast saada " Leader-Diplom ". Manager Loomulikult eeldab teenindamise kohustusi. Pärast saada " Leader-Diplom ". Manager Loomulikult eeldab 

algus- ING luua " cron ". Lõpetamine teenida oma " Manager-Diplom ". " Juhtimine-Camp " 2 algus- ING luua " cron ". Lõpetamine teenida oma " Manager-Diplom ". " Juhtimine-Camp " 2 algus- ING luua " cron ". Lõpetamine teenida oma " Manager-Diplom ". " Juhtimine-Camp " 2 algus- ING luua " cron ". Lõpetamine teenida oma " Manager-Diplom ". " Juhtimine-Camp " 2 algus- ING luua " cron ". Lõpetamine teenida oma " Manager-Diplom ". " Juhtimine-Camp " 2 algus- ING luua " cron ". Lõpetamine teenida oma " Manager-Diplom ". " Juhtimine-Camp " 2 algus- ING luua " cron ". Lõpetamine teenida oma " Manager-Diplom ". " Juhtimine-Camp " 2 algus- ING luua " cron ". Lõpetamine teenida oma " Manager-Diplom ". " Juhtimine-Camp " 2 

kuu terve päeva manustamine muidugi. Muidugi luuakse " Cluster-cron "& tegeleb kuu terve päeva manustamine muidugi. Muidugi luuakse " Cluster-cron "& tegeleb kuu terve päeva manustamine muidugi. Muidugi luuakse " Cluster-cron "& tegeleb kuu terve päeva manustamine muidugi. Muidugi luuakse " Cluster-cron "& tegeleb kuu terve päeva manustamine muidugi. Muidugi luuakse " Cluster-cron "& tegeleb 

hädaolukorras (PDEc koolitus) . Lõpetamine teenida oma " Administraatori Degree ".hädaolukorras (PDEc koolitus) . Lõpetamine teenida oma " Administraatori Degree ".hädaolukorras (PDEc koolitus) . Lõpetamine teenida oma " Administraatori Degree ".hädaolukorras (PDEc koolitus) . Lõpetamine teenida oma " Administraatori Degree ".hädaolukorras (PDEc koolitus) . Lõpetamine teenida oma " Administraatori Degree ".hädaolukorras (PDEc koolitus) . Lõpetamine teenida oma " Administraatori Degree ".

PDEc ( Provincial Defense & Emergency keskus) tegutseb "CEPDEc ( Provincial Defense & Emergency keskus) tegutseb "CEPDEc ( Provincial Defense & Emergency keskus) tegutseb "CEPDEc ( Provincial Defense & Emergency keskus) tegutseb "CE

(Ühenduse hädaolukorra teenus) ". CE tegutseb 1 aasta kompulsiivne "Ühenduse (Ühenduse hädaolukorra teenus) ". CE tegutseb 1 aasta kompulsiivne "Ühenduse (Ühenduse hädaolukorra teenus) ". CE tegutseb 1 aasta kompulsiivne "Ühenduse (Ühenduse hädaolukorra teenus) ". CE tegutseb 1 aasta kompulsiivne "Ühenduse 

hädaolukorra" teenus "koolitus 17 aastane She & 18 aastane HE. See retrains hädaolukorra" teenus "koolitus 17 aastane She & 18 aastane HE. See retrains 

reservväelase.

PHeC & PDEc osa "Leadership-Camp koolitus. igaüks, kesPHeC & PDEc osa "Leadership-Camp koolitus. igaüks, kes
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sai "CE" koolitus muutub reservi. Iga HE et lõpetatud "CE" muutub reservväelane kohta sai "CE" koolitus muutub reservi. Iga HE et lõpetatud "CE" muutub reservväelane kohta 

standbye, vanuses kuni 49. SHE pärast täiendab ting "H-MC (Holly abielu Leping) "Muutub standbye, vanuses kuni 49. SHE pärast täiendab ting "H-MC (Holly abielu Leping) "Muutub standbye, vanuses kuni 49. SHE pärast täiendab ting "H-MC (Holly abielu Leping) "Muutub 

reservväelane kohta standbye, vanuses kuni 49.

Liidumaa valitsus annab "Vaba Haridus" alates sündimata et ka seeniorid. Mitte Liidumaa valitsus annab "Vaba Haridus" alates sündimata et ka seeniorid. Mitte 

valitsus haridus ei toeta & suletud. haridus (Tasuta, avalik) pakub provintsi & Shire.valitsus haridus ei toeta & suletud. haridus (Tasuta, avalik) pakub provintsi & Shire.valitsus haridus ei toeta & suletud. haridus (Tasuta, avalik) pakub provintsi & Shire.valitsus haridus ei toeta & suletud. haridus (Tasuta, avalik) pakub provintsi & Shire.

SMEC " Shire meditsiini ja hariduse Complex ".SMEC " Shire meditsiini ja hariduse Complex ".SMEC " Shire meditsiini ja hariduse Complex ".

PHeC " Provincial Hospital & haridus Complex ".PHeC " Provincial Hospital & haridus Complex ".

PDEc " Provincial Defense & Emergency keskus.PDEc " Provincial Defense & Emergency keskus.

CE " Ühenduse Hädaabiteenus "CE " Ühenduse Hädaabiteenus "

Haridus on koostöö lapsevanemate, kasvatajate ja meedikud. 

See hõlmab Tasuta haridus, vaba-tervise ja Praktikandid.

Ei, kodutöö! Ei, mitte valitsuse haridus! Ei, ülikoolid!

1 St Lugege, kui mõistmaks, hakatakse õpetama. Vabas hariduse kiire õppija õpetada 1 St Lugege, kui mõistmaks, hakatakse õpetama. Vabas hariduse kiire õppija õpetada 1 St Lugege, kui mõistmaks, hakatakse õpetama. Vabas hariduse kiire õppija õpetada 1 St Lugege, kui mõistmaks, hakatakse õpetama. Vabas hariduse kiire õppija õpetada 

aeglane õppijad. Tööl kogenud töötaja rongid uustulnukatel.aeglane õppijad. Tööl kogenud töötaja rongid uustulnukatel.

1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ1GOD on wa iti ng hea RF rom YOU! ÿ ÿ KLAPP

HARIDUS - Palve HARIDUS - Palve Celebration päeva 6.1.7.Celebration päeva 6.1.7.

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Lubadused otsima, saada ja rakendada hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Lubadused otsima, saada ja rakendada hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Lubadused otsima, saada ja rakendada 

teadmisi kogu elu õppida ja õpetada kaudu Vabaharidusliit, et toetada 

avaliku Tasuta haridus Pass elukogemusi, et järgmise põlvkonna 

austuseks 1GOD & Hea inimkonna austuseks 1GOD & Hea inimkonna austuseks 1GOD & Hea inimkonna austuseks 1GOD & Hea inimkonna 

See palve kasutatakse klassi ja hariduskomisjoni päev

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Plagioida ehitada ja edendada uusi ideid. Miks kirjutada midagi, mis on hästi Plagioida ehitada ja edendada uusi ideid. Miks kirjutada midagi, mis on hästi 

kirjutatud. Hea kirjatükk tuleks hinnata mitte
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moonutada kirjutades. Plagioida hea kirjatükk ja seejärel laiendada seda .moonutada kirjutades. Plagioida hea kirjatükk ja seejärel laiendada seda .moonutada kirjutades. Plagioida hea kirjatükk ja seejärel laiendada seda .

Evolution edenedes tuginedes olemasolevatele ja seejärel luua uusi.

Lugemine hea kirjatükk julgustab meeles tõstke üks intellekti suure standard 

originaal. Peatumine see mõtlemine keskenduda ümbersõnastamine on keskpärane originaal. Peatumine see mõtlemine keskenduda ümbersõnastamine on keskpärane 

aeganõudva haridus. Ole arukas, "Plagioida".

Plagieerimise ei kehti mitte ainult kirjalikult. Plagiaat kehtib kõigi IP " (Intellektuaalne Plagieerimise ei kehti mitte ainult kirjalikult. Plagiaat kehtib kõigi IP " (Intellektuaalne Plagieerimise ei kehti mitte ainult kirjalikult. Plagiaat kehtib kõigi IP " (Intellektuaalne 

omand) . Üksnes kommunaal- duse annab inimestele vahendid ja omand) . Üksnes kommunaal- duse annab inimestele vahendid ja 

võimalus arendada intellektuaalomandi. Seega kõik IP "on ühisvara, võimalus arendada intellektuaalomandi. Seega kõik IP "on ühisvara, 

mida kasutavad kõik! Kasu saamises "IP" on rüüstavad ühenduse 

Crime: " PRL / R6 "Crime: " PRL / R6 "Crime: " PRL / R6 "Crime: " PRL / R6 "Crime: " PRL / R6 "Crime: " PRL / R6 "

Kõik "intellektuaalomand" kuulub üldsuse hüvanguks. In korrumpeerunud, ahnus, Kõik "intellektuaalomand" kuulub üldsuse hüvanguks. In korrumpeerunud, ahnus, 

kasumit Anti-1 JUMAL riikides, plagiariz- ING võib rikkuda autoriõigusi. Väide Copyright kasumit Anti-1 JUMAL riikides, plagiariz- ING võib rikkuda autoriõigusi. Väide Copyright kasumit Anti-1 JUMAL riikides, plagiariz- ING võib rikkuda autoriõigusi. Väide Copyright kasumit Anti-1 JUMAL riikides, plagiariz- ING võib rikkuda autoriõigusi. Väide Copyright 

varastab kogukonnast, kuritegeliku käitumise: " PRL / R6 "varastab kogukonnast, kuritegeliku käitumise: " PRL / R6 "varastab kogukonnast, kuritegeliku käitumise: " PRL / R6 "varastab kogukonnast, kuritegeliku käitumise: " PRL / R6 "varastab kogukonnast, kuritegeliku käitumise: " PRL / R6 "varastab kogukonnast, kuritegeliku käitumise: " PRL / R6 "

Kodutöö on kõige ebaaus ja mõttetu õppevormi või õppetöö. Teadlane on surve all Kodutöö on kõige ebaaus ja mõttetu õppevormi või õppetöö. Teadlane on surve all 

distractions, sõbrad, teadmatus, vanematele aega-line ... Enamik kodutöö ei tehta distractions, sõbrad, teadmatus, vanematele aega-line ... Enamik kodutöö ei tehta 

õpetlane, kes on hinnanud ja hinnatakse. Kodutöö, sest tema ebaaus milline on õpetlane, kes on hinnanud ja hinnatakse. Kodutöö, sest tema ebaaus milline on 

kasutu ja eksitav hindamiseks. Vanemad ja pedagoogidele toetada kodutöö, 

toetada petmine.

Õpetajad on moraalseid küsimusi kui märgis. Nad kahtlustavad, et teadlane ei tee 

ülesande. Sellepärast ebakindlust antud hinded on kasutud. Kodutöö kui vahend ülesande. Sellepärast ebakindlust antud hinded on kasutud. Kodutöö kui vahend ülesande. Sellepärast ebakindlust antud hinded on kasutud. Kodutöö kui vahend 

Hinnangust arusaamise on eksitav. seetõttu Kodu

- töö on aja raiskamine ja ressursse. NO kodutöötöö on aja raiskamine ja ressursse. NO kodutöö

hindamine : On vaja teha Teach & Learn kasulik ja tõhus.hindamine : On vaja teha Teach & Learn kasulik ja tõhus.hindamine : On vaja teha Teach & Learn kasulik ja tõhus.

Märge ! On: "NO Kodutöö" !!!Märge ! On: "NO Kodutöö" !!!

Teadlased hinnatakse arusaamise ülesandeid täidetakse klassis. Kui uuring-moodul Teadlased hinnatakse arusaamise ülesandeid täidetakse klassis. Kui uuring-moodul 

on lõpetatud, Scholars saada tööülesandeid ments hinnata arusaamist. Arusaamine on lõpetatud, Scholars saada tööülesandeid ments hinnata arusaamist. Arusaamine 

ülesandeid täidetakse klassi. Märge ! Seal on: ' NO Kodutöö "!!!ülesandeid täidetakse klassi. Märge ! Seal on: ' NO Kodutöö "!!!ülesandeid täidetakse klassi. Märge ! Seal on: ' NO Kodutöö "!!!ülesandeid täidetakse klassi. Märge ! Seal on: ' NO Kodutöö "!!!ülesandeid täidetakse klassi. Märge ! Seal on: ' NO Kodutöö "!!!

Seal on 2 hinnangu: Üle andma või Ebaõnnestuvad. Pass-määr on 70% siit põhjalikuSeal on 2 hinnangu: Üle andma või Ebaõnnestuvad. Pass-määr on 70% siit põhjalikuSeal on 2 hinnangu: Üle andma või Ebaõnnestuvad. Pass-määr on 70% siit põhjalikuSeal on 2 hinnangu: Üle andma või Ebaõnnestuvad. Pass-määr on 70% siit põhjalikuSeal on 2 hinnangu: Üle andma või Ebaõnnestuvad. Pass-määr on 70% siit põhjaliku
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70%

Sion. Katset ei & teadlane on uuringut kordama-moodul kuni pass. Märge Sion. Katset ei & teadlane on uuringut kordama-moodul kuni pass. Märge Sion. Katset ei & teadlane on uuringut kordama-moodul kuni pass. Märge 

! Ainult moodul vajab kordamist mitte kogu aasta.! Ainult moodul vajab kordamist mitte kogu aasta.

Ei ole viimase aasta hindamine ja / või lõpueksamit (Kasutud aktiivsus) . Hindamine on Ei ole viimase aasta hindamine ja / või lõpueksamit (Kasutud aktiivsus) . Hindamine on Ei ole viimase aasta hindamine ja / või lõpueksamit (Kasutud aktiivsus) . Hindamine on Ei ole viimase aasta hindamine ja / või lõpueksamit (Kasutud aktiivsus) . Hindamine on 

ainult iga mooduli jaoks, mitte kogunenud mooduleid. Kui Scholar on läbinud kõik seatud ainult iga mooduli jaoks, mitte kogunenud mooduleid. Kui Scholar on läbinud kõik seatud 

moodulid kursuse Certified ficate väljastatakse.

Õpetajad hinnatakse tööga pädevusse, pühendumus "Õpi ja õpeta" ja 

õpilase arusaamist. Õpetaja peab olema võimeline "ise hinnata" õpilase arusaamist. Õpetaja peab olema võimeline "ise hinnata" 

õpetamise tulemuslikkuse. Klass

90%

pupilli arusaamise-määra 90% pluss on aktsepteeritav. Midagi vähem ja koolitaja (Õpetaja) eemaldatakse pupilli arusaamise-määra 90% pluss on aktsepteeritav. Midagi vähem ja koolitaja (Õpetaja) eemaldatakse pupilli arusaamise-määra 90% pluss on aktsepteeritav. Midagi vähem ja koolitaja (Õpetaja) eemaldatakse pupilli arusaamise-määra 90% pluss on aktsepteeritav. Midagi vähem ja koolitaja (Õpetaja) eemaldatakse 

& ümberõpetatavaile.

Enne iga õpetamine perspektiivis kõik uuringus-moodul arusaamise tööülesandeid 

ments mõiste peab olema "edukalt" täidab asjaomane kasvataja. Õpetaja vajab Pass ments mõiste peab olema "edukalt" täidab asjaomane kasvataja. Õpetaja vajab Pass 

määr on vähemalt 90%. Jätmine, kasvataja ei õpeta seda teemat, et perspektiivis. 

Hindamine tuleb teha juhul, kui see isik on sobiv olla kaasatud Education.

Märge: CG ei toeta mitmekülgsus. Teades natuke kõik käib & midagi hästi. Teeb Märge: CG ei toeta mitmekülgsus. Teades natuke kõik käib & midagi hästi. Teeb 

inimese mediochre, ei sobi haridus. Õpetajad peavad olema asjatundlikud spetsialistid.

80%

Kooliõpilaselt arusaamise määra 80% pluss on accep- tabelis. Vähem & Kooliõpilaselt arusaamise määra 80% pluss on accep- tabelis. Vähem & 

Principal-Educator eemaldatakse. Annab õpetamisele.Principal-Educator eemaldatakse. Annab õpetamisele.

Kool aasta on jagatud 3 mõttes. Term 1 1 St, 5 kuud. terminKool aasta on jagatud 3 mõttes. Term 1 1 St, 5 kuud. terminKool aasta on jagatud 3 mõttes. Term 1 1 St, 5 kuud. terminKool aasta on jagatud 3 mõttes. Term 1 1 St, 5 kuud. termin

2, järgmise 4 kuud. Term 3 viimase 5 kuud Halduri Guardian Kalender. Puuduvad kooli 2, järgmise 4 kuud. Term 3 viimase 5 kuud Halduri Guardian Kalender. Puuduvad kooli 

pühad. Õpetajad, teadlased on õigus 2, 1 nädal puhkust. Võetud eraldi, 1 nädal 

korraga. Vähemalt 3 kuu peale. Peab kehtima vähemalt 4 nädalat ette. Vanemad 

taotleda teadlased.

harjutus

Teadlased ja pedagoogidele päevas (Kohustuslik) osaleda sise exerci- ces (Kasutada L-GM Teadlased ja pedagoogidele päevas (Kohustuslik) osaleda sise exerci- ces (Kasutada L-GM Teadlased ja pedagoogidele päevas (Kohustuslik) osaleda sise exerci- ces (Kasutada L-GM Teadlased ja pedagoogidele päevas (Kohustuslik) osaleda sise exerci- ces (Kasutada L-GM 

juhisena) . Spordisaal on, Ovaal on suletud (Kohustuslik) . Kon- taktitunne sport, võidelda-sport juhisena) . Spordisaal on, Ovaal on suletud (Kohustuslik) . Kon- taktitunne sport, võidelda-sport juhisena) . Spordisaal on, Ovaal on suletud (Kohustuslik) . Kon- taktitunne sport, võidelda-sport juhisena) . Spordisaal on, Ovaal on suletud (Kohustuslik) . Kon- taktitunne sport, võidelda-sport juhisena) . Spordisaal on, Ovaal on suletud (Kohustuslik) . Kon- taktitunne sport, võidelda-sport 

& eliit-sport (1 võitja, palju loosers) on ban- ned. Iga koolidirektor / kasvataja hälbiv & eliit-sport (1 võitja, palju loosers) on ban- ned. Iga koolidirektor / kasvataja hälbiv & eliit-sport (1 võitja, palju loosers) on ban- ned. Iga koolidirektor / kasvataja hälbiv & eliit-sport (1 võitja, palju loosers) on ban- ned. Iga koolidirektor / kasvataja hälbiv 

eemaldatakse Education.
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Seksuaalne-Puue

Teadlased mis näitavad märgid, "Seksuaalne-puue" (Child-molesting, samast soost, Teadlased mis näitavad märgid, "Seksuaalne-puue" (Child-molesting, samast soost, 

segi sugu). Hinnatakse komitee (Õpetajad, meedikud, vanemad) . Kui leiti kannatava segi sugu). Hinnatakse komitee (Õpetajad, meedikud, vanemad) . Kui leiti kannatava segi sugu). Hinnatakse komitee (Õpetajad, meedikud, vanemad) . Kui leiti kannatava segi sugu). Hinnatakse komitee (Õpetajad, meedikud, vanemad) . Kui leiti kannatava segi sugu). Hinnatakse komitee (Õpetajad, meedikud, vanemad) . Kui leiti kannatava 

viiakse, "SDQC" (Sexual- Disability karantiini ühend) . Oma kaitse ja kaitsta teisi lapsi.viiakse, "SDQC" (Sexual- Disability karantiini ühend) . Oma kaitse ja kaitsta teisi lapsi.viiakse, "SDQC" (Sexual- Disability karantiini ühend) . Oma kaitse ja kaitsta teisi lapsi.

Vaimse-Puue

Teadlased mis näitavad märgid, "Vaimse-puue" . Hinnatakse komitee (Õpetajad, Teadlased mis näitavad märgid, "Vaimse-puue" . Hinnatakse komitee (Õpetajad, Teadlased mis näitavad märgid, "Vaimse-puue" . Hinnatakse komitee (Õpetajad, Teadlased mis näitavad märgid, "Vaimse-puue" . Hinnatakse komitee (Õpetajad, 

meedikud, vanemad) . Kui leiti kannatava on selt edasi, "MDQC" (Mental-Disability meedikud, vanemad) . Kui leiti kannatava on selt edasi, "MDQC" (Mental-Disability meedikud, vanemad) . Kui leiti kannatava on selt edasi, "MDQC" (Mental-Disability meedikud, vanemad) . Kui leiti kannatava on selt edasi, "MDQC" (Mental-Disability 

karantiini ühend) . Oma kaitse ja kaitsta teisi lapsi.karantiini ühend) . Oma kaitse ja kaitsta teisi lapsi.

Füüsiline puue

Teadlased mis näitavad märgid, "Füüsiline-puue" . Hinnatakse komitee (Õpetajad, Teadlased mis näitavad märgid, "Füüsiline-puue" . Hinnatakse komitee (Õpetajad, Teadlased mis näitavad märgid, "Füüsiline-puue" . Hinnatakse komitee (Õpetajad, Teadlased mis näitavad märgid, "Füüsiline-puue" . Hinnatakse komitee (Õpetajad, 

meedikud, vanemad) . Kui leiti kannatava on selt edasi, "PDQC" (Physical-Disability meedikud, vanemad) . Kui leiti kannatava on selt edasi, "PDQC" (Physical-Disability meedikud, vanemad) . Kui leiti kannatava on selt edasi, "PDQC" (Physical-Disability meedikud, vanemad) . Kui leiti kannatava on selt edasi, "PDQC" (Physical-Disability 

karantiini ühend) . Oma kaitse ja kaitsta teisi lapsi.karantiini ühend) . Oma kaitse ja kaitsta teisi lapsi.

Pöörduge> kasum> rakendada teadmisi kaudu

Tasuta haridus <Õpi ja õpeta

P rivilege 1 3: Rewa rded wo rkP rivilege 1 3: Rewa rded wo rk

Iga inimene on 1GOD antud õigus olla kasulik ja on premeerida tööd. Töötus ei ole Iga inimene on 1GOD antud õigus olla kasulik ja on premeerida tööd. Töötus ei ole Iga inimene on 1GOD antud õigus olla kasulik ja on premeerida tööd. Töötus ei ole Iga inimene on 1GOD antud õigus olla kasulik ja on premeerida tööd. Töötus ei ole 

vastuvõetav. Koormaks kogukonnas. Kasutu elu.vastuvõetav. Koormaks kogukonnas. Kasutu elu.

Auhinnatud töö on jagatud palgasaaja ja vabatahtlike. Palgasaaja hoolitseb Auhinnatud töö on jagatud palgasaaja ja vabatahtlike. Palgasaaja hoolitseb 

vajadustele füüsilise pool elu saavad rahaline preemia. Vabatahtlik tegevus on hea vajadustele füüsilise pool elu saavad rahaline preemia. Vabatahtlik tegevus on hea 

hing. 1GOD armastab vabatahtlike!hing. 1GOD armastab vabatahtlike!hing. 1GOD armastab vabatahtlike!

1GOD on vaadates!1GOD on vaadates!

Majanduslikel juhtimine, palk ja tingimused (Wmw) määrab liidumaa valitsuse. " wmw " on Majanduslikel juhtimine, palk ja tingimused (Wmw) määrab liidumaa valitsuse. " wmw " on Majanduslikel juhtimine, palk ja tingimused (Wmw) määrab liidumaa valitsuse. " wmw " on Majanduslikel juhtimine, palk ja tingimused (Wmw) määrab liidumaa valitsuse. " wmw " on Majanduslikel juhtimine, palk ja tingimused (Wmw) määrab liidumaa valitsuse. " wmw " on Majanduslikel juhtimine, palk ja tingimused (Wmw) määrab liidumaa valitsuse. " wmw " on Majanduslikel juhtimine, palk ja tingimused (Wmw) määrab liidumaa valitsuse. " wmw " on 

sätestatud kord aastas. wmw võib jääda samaks või tõusevad, või minna kui majanduslikud sätestatud kord aastas. wmw võib jääda samaks või tõusevad, või minna kui majanduslikud sätestatud kord aastas. wmw võib jääda samaks või tõusevad, või minna kui majanduslikud 

tingimused nõuavad.

Et määrata palk ja tingimused nad on standardiseeritud. Parimate majandusliku juhtimise Et määrata palk ja tingimused nad on standardiseeritud. Parimate majandusliku juhtimise 

igaüks on palgasaaja. Privaatne ja riigi omandis olevadigaüks on palgasaaja. Privaatne ja riigi omandis olevad
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kaotati ja asendati cron . Ametiühingud on registrist kustutatud. Valitsus seab palk ja kaotati ja asendati cron . Ametiühingud on registrist kustutatud. Valitsus seab palk ja kaotati ja asendati cron . Ametiühingud on registrist kustutatud. Valitsus seab palk ja 

tingimused. On 7 palgaastmetele.

Pay põhineb iganädalane miinimumpalk " (Wmw) & Kordaja. Pay põhineb iganädalane miinimumpalk " (Wmw) & Kordaja. Pay põhineb iganädalane miinimumpalk " (Wmw) & Kordaja. 

Palgaskaala algab wmw x1 (Vähemalt) et wmw x7Palgaskaala algab wmw x1 (Vähemalt) et wmw x7Palgaskaala algab wmw x1 (Vähemalt) et wmw x7Palgaskaala algab wmw x1 (Vähemalt) et wmw x7Palgaskaala algab wmw x1 (Vähemalt) et wmw x7

(Max) :(Max) :

wmw x 1 

wmw x 2 

wmw x 3 

wmw x 4

oskusteta, õpipoissoskusteta, õpipoiss

kvalifitseeritud, Trady kvalifitseeritud, Trady 

Master-Trady 

Juhendaja

wmw x 5 

wmw x 6 

wmw x 7

Leader Manager 

Administrator

(Max)

wmw 6 päeva, 7 * tundi päevas, 42 tundi töönädala mingit tööd päeval 7wmw 6 päeva, 7 * tundi päevas, 42 tundi töönädala mingit tööd päeval 7wmw 6 päeva, 7 * tundi päevas, 42 tundi töönädala mingit tööd päeval 7wmw 6 päeva, 7 * tundi päevas, 42 tundi töönädala mingit tööd päeval 7

(Fun-Day) . Igapäevatöös-tunnise ajavahemiku (Aeg-Triangle) : 1 tund pärast päikesetõusu kuni (Fun-Day) . Igapäevatöös-tunnise ajavahemiku (Aeg-Triangle) : 1 tund pärast päikesetõusu kuni (Fun-Day) . Igapäevatöös-tunnise ajavahemiku (Aeg-Triangle) : 1 tund pärast päikesetõusu kuni (Fun-Day) . Igapäevatöös-tunnise ajavahemiku (Aeg-Triangle) : 1 tund pärast päikesetõusu kuni (Fun-Day) . Igapäevatöös-tunnise ajavahemiku (Aeg-Triangle) : 1 tund pärast päikesetõusu kuni 

1 tund enne päikeseloojangut. Väljaspool seda aega ainult hädaabiteenustele töö (Öö-Lõpukella)1 tund enne päikeseloojangut. Väljaspool seda aega ainult hädaabiteenustele töö (Öö-Lõpukella)1 tund enne päikeseloojangut. Väljaspool seda aega ainult hädaabiteenustele töö (Öö-Lõpukella)

. Iganädalane enam kui 18 tundi (3 tundi päevas) Osalise tööajaga töö. Nr juhutööd.. Iganädalane enam kui 18 tundi (3 tundi päevas) Osalise tööajaga töö. Nr juhutööd.. Iganädalane enam kui 18 tundi (3 tundi päevas) Osalise tööajaga töö. Nr juhutööd.

* CG Klock, New-Age aja juhtimine kasutatakse

Tingimused kõigile 7 palgaastmetele:

Ootan Ta s saada 7 nädalat isapuhkust,Ootan Ta s saada 7 nädalat isapuhkust,Ootan Ta s saada 7 nädalat isapuhkust,

wmw 1 siis SMEC reeglid ~wmw 1 siis SMEC reeglid ~wmw 1 siis SMEC reeglid ~wmw 1 siis SMEC reeglid ~

HE " s saada 1 nädal sünnituspuhkuse wmw 1 ~HE " s saada 1 nädal sünnituspuhkuse wmw 1 ~HE " s saada 1 nädal sünnituspuhkuse wmw 1 ~HE " s saada 1 nädal sünnituspuhkuse wmw 1 ~

Sick-pay kõigile tasulise klassid, wmw 1 ~Sick-pay kõigile tasulise klassid, wmw 1 ~Sick-pay kõigile tasulise klassid, wmw 1 ~

Seal on 3 päeva töövaidluste puhkuse, wmw 1 ~Seal on 3 päeva töövaidluste puhkuse, wmw 1 ~Seal on 3 päeva töövaidluste puhkuse, wmw 1 ~

Seal on 2 nädalat (14 päeva)Seal on 2 nädalat (14 päeva)

Iga-aastase puhkuse tasu-klass, wmw 1Iga-aastase puhkuse tasu-klass, wmw 1

~ Ei ole aastase-puhkus laadimine ega ~ Ei ole aastase-puhkus laadimine ega 

pikaajaline teenuse puhkuse ~ 

Töö käik, Food, Drink & hügieeni 

pakutakse.

Töö tingimused: Töötamiskoht on olla terve ja ohutu kaitsevarustust ja Töö tingimused: Töötamiskoht on olla terve ja ohutu kaitsevarustust ja 

jalatsid kulunud nii nagu vaja. Lükates inimestel teha rohkem tööd vähema 

ajaga on ohtlik, ebatervislik ja vähendab kvaliteedi. On puruneb iga 3 tunni ajaga on ohtlik, ebatervislik ja vähendab kvaliteedi. On puruneb iga 3 tunni 

tagant. Töötundide koguarv päevas ei tohi ületada 10 tundi .tagant. Töötundide koguarv päevas ei tohi ületada 10 tundi .

Karjäär! Kui seal on ava, edendada töökogemus, tööstaaži. Edasine uuring pärast Karjäär! Kui seal on ava, edendada töökogemus, tööstaaži. Edasine uuring pärast Karjäär! Kui seal on ava, edendada töökogemus, tööstaaži. Edasine uuring pärast 

olulise ( TA TA) .olulise ( TA TA) .olulise ( TA TA) .olulise ( TA TA) .
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maks tulu kuni wmw7: 0% ~ Maksu tulude eespool wmw7 :maks tulu kuni wmw7: 0% ~ Maksu tulude eespool wmw7 :maks tulu kuni wmw7: 0% ~ Maksu tulude eespool wmw7 :maks tulu kuni wmw7: 0% ~ Maksu tulude eespool wmw7 :maks tulu kuni wmw7: 0% ~ Maksu tulude eespool wmw7 :maks tulu kuni wmw7: 0% ~ Maksu tulude eespool wmw7 :

100% ~ Maksu erisoodustustelt: 100%!100% ~ Maksu erisoodustustelt: 100%!

Töötajad, kes ei leia täieliku või osalise tööajaga tööd.

Kas kasutada kasulike (Kes teevad head ") poolt " Shire " edasiKas kasutada kasulike (Kes teevad head ") poolt " Shire " edasiKas kasutada kasulike (Kes teevad head ") poolt " Shire " edasiKas kasutada kasulike (Kes teevad head ") poolt " Shire " edasiKas kasutada kasulike (Kes teevad head ") poolt " Shire " edasiKas kasutada kasulike (Kes teevad head ") poolt " Shire " edasiKas kasutada kasulike (Kes teevad head ") poolt " Shire " edasi

wmw x1 . Võttes teevad head kõrvaldab töötud!wmw x1 . Võttes teevad head kõrvaldab töötud!

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

Workers- palve 5.1.7. töötajad päev " Shire " pidustusedWorkers- palve 5.1.7. töötajad päev " Shire " pidustusedWorkers- palve 5.1.7. töötajad päev " Shire " pidustusedWorkers- palve 5.1.7. töötajad päev " Shire " pidustusedWorkers- palve 5.1.7. töötajad päev " Shire " pidustusedWorkers- palve 5.1.7. töötajad päev " Shire " pidustusedWorkers- palve 5.1.7. töötajad päev " Shire " pidustusedWorkers- palve 5.1.7. töötajad päev " Shire " pidustusedWorkers- palve 5.1.7. töötajad päev " Shire " pidustused

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub abi, et ma võib olla kasulik töötaja hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub abi, et ma võib olla kasulik töötaja hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub abi, et ma võib olla kasulik töötaja 

võib oma jõupingutusi arusaadav ja õiglase tasustamise püüan teha 

oma parima alati teen minu kommuuni minu üle uhke austuseks 1GOD &oma parima alati teen minu kommuuni minu üle uhke austuseks 1GOD &oma parima alati teen minu kommuuni minu üle uhke austuseks 1GOD &

Hea inimkonna

See palve kasutatakse töötajate päev

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

P rivilege 1 4: Re ceiverespectP rivilege 1 4: Re ceiverespect

Halduri-Guardian anda "Respect" nad vastutasuks tahan olla austuslikult ed. Vastuvõtmine Halduri-Guardian anda "Respect" nad vastutasuks tahan olla austuslikult ed. Vastuvõtmine 

seoses on osa harmooniad perekond, töökoht ja nautivaid. Saavatel suhtes on seoses on osa harmooniad perekond, töökoht ja nautivaid. Saavatel suhtes on 

privlege. CG näita suhtes eestkostet-Guardian, et vanemad ja liikmed 1Church ( UCG1) .privlege. CG näita suhtes eestkostet-Guardian, et vanemad ja liikmed 1Church ( UCG1) .privlege. CG näita suhtes eestkostet-Guardian, et vanemad ja liikmed 1Church ( UCG1) .privlege. CG näita suhtes eestkostet-Guardian, et vanemad ja liikmed 1Church ( UCG1) .

Nad näitavad ka seoses teiste väärivad inimesed.

Vastuvõtmine Respect näitab imetlust tänu & / või saavutus

. See võib võtta aega ja vaeva, et saada teadlikuks häid omadusi. Kui teadlik ja See võib võtta aega ja vaeva, et saada teadlikuks häid omadusi. Kui teadlik ja 

vajaduse korral austama neid omadusi seoses.

Vanemad saavad suhtes nende lastele. Vastutasuks vanemad austavad oma laste 

kasvuraskustest. Eakad saavad suhtes nooremate näita suhtes kaudu teadmiste kasvuraskustest. Eakad saavad suhtes nooremate näita suhtes kaudu teadmiste 

järjepidevus. Inimesed näitavad suhtes elect- ed juhid. Töötajate näita seoses cron komitee järjepidevus. Inimesed näitavad suhtes elect- ed juhid. Töötajate näita seoses cron komitee järjepidevus. Inimesed näitavad suhtes elect- ed juhid. Töötajate näita seoses cron komitee järjepidevus. Inimesed näitavad suhtes elect- ed juhid. Töötajate näita seoses cron komitee 

liikmed.

Austus ei ole Ilmaistarjous. Austus on teeninud! Inimesed, kes ei oleAustus ei ole Ilmaistarjous. Austus on teeninud! Inimesed, kes ei oleAustus ei ole Ilmaistarjous. Austus on teeninud! Inimesed, kes ei ole
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teenitud suhtes. Ära võta vastu austust. Nad on vaja parandada.

Kas olete saanud seoses "Jah, hea"! Ei saa seoses "Miks mitte"! Self hinnata, küsi Kas olete saanud seoses "Jah, hea"! Ei saa seoses "Miks mitte"! Self hinnata, küsi 

teised. Teil võib tekkida vajadus muuta. Teised võivad vaja reprimanding.teised. Teil võib tekkida vajadus muuta. Teised võivad vaja reprimanding.

Respect! Tasub Goal!

P rivilege 1 5: Re ceivejusticeP rivilege 1 5: Re ceivejustice

Vastuvõtmine Justice on 1GOD antud inimõigus! Suuremaks Vastuvõtmine Justice on 1GOD antud inimõigus! Suuremaks Vastuvõtmine Justice on 1GOD antud inimõigus! Suuremaks Vastuvõtmine Justice on 1GOD antud inimõigus! Suuremaks 

ohuks Justice on pärilik-Tyranneja, poliitilis-Tyranneja & Wealth 

Apart- Heid. eitada sedaApart- Heid. eitada seda

1GOD antud privileeg on solvav 1GOD & nautivaid kuritegevuse PRL1GOD antud privileeg on solvav 1GOD & nautivaid kuritegevuse PRL1GOD antud privileeg on solvav 1GOD & nautivaid kuritegevuse PRL1GOD antud privileeg on solvav 1GOD & nautivaid kuritegevuse PRL1GOD antud privileeg on solvav 1GOD & nautivaid kuritegevuse PRL

/ R6-7/ R6-7

Ohustab Justice on In-õiguskeskkonna Elitaarsust, korruptsiooni, ..

(Ahela paha) . Ebaõiglus on tingitud ülbe, isekas ja võimsus (Ahela paha) . Ebaõiglus on tingitud ülbe, isekas ja võimsus (Ahela paha) . Ebaõiglus on tingitud ülbe, isekas ja võimsus 

sõltuvuses Heredi- misi ja poliitiliste Tyranneja. Pärilik-Tyrant on 

loobuda või kongides,

PRL / R7 . Poliitiline-Tyrant d on kongides, PRL / R7 .PRL / R7 . Poliitiline-Tyrant d on kongides, PRL / R7 .PRL / R7 . Poliitiline-Tyrant d on kongides, PRL / R7 .PRL / R7 . Poliitiline-Tyrant d on kongides, PRL / R7 .PRL / R7 . Poliitiline-Tyrant d on kongides, PRL / R7 .PRL / R7 . Poliitiline-Tyrant d on kongides, PRL / R7 .PRL / R7 . Poliitiline-Tyrant d on kongides, PRL / R7 .PRL / R7 . Poliitiline-Tyrant d on kongides, PRL / R7 .PRL / R7 . Poliitiline-Tyrant d on kongides, PRL / R7 .

Wealth-apartheidi lõppu. Korrumpeerunud, Parasiitide röövelliku liigkasu 

on varaga kooritud puuris, PRL / R6 .on varaga kooritud puuris, PRL / R6 .on varaga kooritud puuris, PRL / R6 .on varaga kooritud puuris, PRL / R6 .on varaga kooritud puuris, PRL / R6 .

Asendatud cron & Wmw.Asendatud cron & Wmw.Asendatud cron & Wmw.

Halduri-Guardian toetada vaid & demokraatliku ühiskonna.

See põhineb / või käitub mida on moraly õige, õiglane ja kirjutatud, Law-Andja See põhineb / või käitub mida on moraly õige, õiglane ja kirjutatud, Law-Andja 

Manifest .Manifest .

Et saada õiglust. Seal on jõustatud seadused. Kinnitas mitte-võitlus Et saada õiglust. Seal on jõustatud seadused. Kinnitas mitte-võitlus 

Kohtusüsteem (Sheriff Jurist Pool, Marshall barrister Pool) . Kes Kohtusüsteem (Sheriff Jurist Pool, Marshall barrister Pool) . Kes Kohtusüsteem (Sheriff Jurist Pool, Marshall barrister Pool) . Kes 

koostööd, et leida, "tõde". Kuulutamata, "Süüdi" või "ei ole süüdi". 

Käsi välja, kogunenud "Kohustuslik Lause" Taastusravi "&

hüvitist õigustatud. Märge! Puuduvad žüriid. Ei ole tsiviilkohtumenetlustes.hüvitist õigustatud. Märge! Puuduvad žüriid. Ei ole tsiviilkohtumenetlustes.hüvitist õigustatud. Märge! Puuduvad žüriid. Ei ole tsiviilkohtumenetlustes.

1GOD 

õigusküsimuste

Kohtumõistmise päev > Puhtus-Scales Kohtumõistmise päev > Puhtus-Scales Kohtumõistmise päev > Puhtus-Scales 

(Kerige 7) Kogeda Palved(Kerige 7) Kogeda Palved
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JUST ICe inimese - RI GHT

P rivilege 1 6: End withdignityP rivilege 1 6: End withdignity

Halduri-Guardian uskuda 1GOD on õigus otsustada, kes elab või sureb. Inimesed on 1GODHalduri-Guardian uskuda 1GOD on õigus otsustada, kes elab või sureb. Inimesed on 1GODHalduri-Guardian uskuda 1GOD on õigus otsustada, kes elab või sureb. Inimesed on 1GODHalduri-Guardian uskuda 1GOD on õigus otsustada, kes elab või sureb. Inimesed on 1GOD

antud õigus lõpetada oma elu nii palju väärikust sündmused lubavad. See tähendab antud õigus lõpetada oma elu nii palju väärikust sündmused lubavad. See tähendab 

lõpetada tegevuse unlivable elu paneb elu ja surma otsuse 1GOD on käed.lõpetada tegevuse unlivable elu paneb elu ja surma otsuse 1GOD on käed.lõpetada tegevuse unlivable elu paneb elu ja surma otsuse 1GOD on käed.

Isik hingamisaparaatidest on selgus ja (Meditsiinitöötaja) pärast 3 Isik hingamisaparaatidest on selgus ja (Meditsiinitöötaja) pärast 3 Isik hingamisaparaatidest on selgus ja (Meditsiinitöötaja) pärast 3 

päeva (Kohustuslik) . 1GOD Seejärel otsustab, kui see inimene elab või päeva (Kohustuslik) . 1GOD Seejärel otsustab, kui see inimene elab või päeva (Kohustuslik) . 1GOD Seejärel otsustab, kui see inimene elab või päeva (Kohustuslik) . 1GOD Seejärel otsustab, kui see inimene elab või päeva (Kohustuslik) . 1GOD Seejärel otsustab, kui see inimene elab või 

sureb. Jättes inimene enam elu-tugi on piinamine, kuritegu, PRL / R7 .sureb. Jättes inimene enam elu-tugi on piinamine, kuritegu, PRL / R7 .sureb. Jättes inimene enam elu-tugi on piinamine, kuritegu, PRL / R7 .sureb. Jättes inimene enam elu-tugi on piinamine, kuritegu, PRL / R7 .sureb. Jättes inimene enam elu-tugi on piinamine, kuritegu, PRL / R7 .sureb. Jättes inimene enam elu-tugi on piinamine, kuritegu, PRL / R7 .

Isik on rääkinud nad on eluohtlik haigus. 1 St oma keha on tapetud (kirurgia) . Ikka elus Isik on rääkinud nad on eluohtlik haigus. 1 St oma keha on tapetud (kirurgia) . Ikka elus Isik on rääkinud nad on eluohtlik haigus. 1 St oma keha on tapetud (kirurgia) . Ikka elus Isik on rääkinud nad on eluohtlik haigus. 1 St oma keha on tapetud (kirurgia) . Ikka elus Isik on rääkinud nad on eluohtlik haigus. 1 St oma keha on tapetud (kirurgia) . Ikka elus Isik on rääkinud nad on eluohtlik haigus. 1 St oma keha on tapetud (kirurgia) . Ikka elus 

inimene on põlenud (Karjumine piin) koos kiirgust. Ikka elus inimene on nüüd mürgitada (Farmaatsiatoodete, inimene on põlenud (Karjumine piin) koos kiirgust. Ikka elus inimene on nüüd mürgitada (Farmaatsiatoodete, inimene on põlenud (Karjumine piin) koos kiirgust. Ikka elus inimene on nüüd mürgitada (Farmaatsiatoodete, inimene on põlenud (Karjumine piin) koos kiirgust. Ikka elus inimene on nüüd mürgitada (Farmaatsiatoodete, 

monomeeride) . Ikka elus võite olla käes nüüd. Või te ei ole kuivatatud, pärast piinamist monomeeride) . Ikka elus võite olla käes nüüd. Või te ei ole kuivatatud, pärast piinamist monomeeride) . Ikka elus võite olla käes nüüd. Või te ei ole kuivatatud, pärast piinamist 

olete lahkunud surra aeglane ja piinav surma. On julm, ebainimlik. Mitte lõpp väärikalt.

Halduri-Guardian toetada ennetava tervishoiu koosneb toitumine, exe- rcise & 

immuniseerimist. Operatsioon on viimane abinõu meditsiinilise protseduuri. Kiiritusravis immuniseerimist. Operatsioon on viimane abinõu meditsiinilise protseduuri. Kiiritusravis 

on piinamine ei tohi manustada. Pharmaceuti- kalorit "tuleb vältida, nad on ebatervislik on piinamine ei tohi manustada. Pharmaceuti- kalorit "tuleb vältida, nad on ebatervislik 

ripp-off. Nad rmaceuticals "kõrvaltoimed on suurepärane terviseriski vältida.

Isik ei saa teha võileiva süüa nüüd või tulevikus võib ennustada tulevikku. Võiksite Isik ei saa teha võileiva süüa nüüd või tulevikus võib ennustada tulevikku. Võiksite 

envoke 1GOD otsustusprotsessisenvoke 1GOD otsustusprotsessisenvoke 1GOD otsustusprotsessis

(Elada või surra) . Igaühel on õigus keelduda ravi, toidu ja joogiga. Eitada isik seda (Elada või surra) . Igaühel on õigus keelduda ravi, toidu ja joogiga. Eitada isik seda (Elada või surra) . Igaühel on õigus keelduda ravi, toidu ja joogiga. Eitada isik seda 

õigust piinamine, kuritegu, PRL / R7 .õigust piinamine, kuritegu, PRL / R7 .õigust piinamine, kuritegu, PRL / R7 .õigust piinamine, kuritegu, PRL / R7 .õigust piinamine, kuritegu, PRL / R7 .

1GOD on disain on see, et kõik füüsilise universumi on algus ja lõpp, sealhulgas 1GOD on disain on see, et kõik füüsilise universumi on algus ja lõpp, sealhulgas 

inimese keha. Inimese kaastunnet nõudmisi lõpetada kannatavad. Mitte inimese keha. Inimese kaastunnet nõudmisi lõpetada kannatavad. Mitte inimese keha. Inimese kaastunnet nõudmisi lõpetada kannatavad. Mitte 

"kunstlikult pikendada elu. Kunstlikult eluea pikendamiseks segab 1GOD 'S disain. "kunstlikult pikendada elu. Kunstlikult eluea pikendamiseks segab 1GOD 'S disain. "kunstlikult pikendada elu. Kunstlikult eluea pikendamiseks segab 1GOD 'S disain. 
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Et vältida elusalt maetud, tuhastamise on must. Tuhastamise Et vältida elusalt maetud, tuhastamise on must. Tuhastamise 

ka vabastab hinge. Märge!ka vabastab hinge. Märge!

Kalmistud on tervisele riskiga ja jäätmete maa. 

Ise tehtud tapmine (Eutanaasia, enesetapp) on märk nõrk meeles ja nõrk vaimu. See Ise tehtud tapmine (Eutanaasia, enesetapp) on märk nõrk meeles ja nõrk vaimu. See Ise tehtud tapmine (Eutanaasia, enesetapp) on märk nõrk meeles ja nõrk vaimu. See Ise tehtud tapmine (Eutanaasia, enesetapp) on märk nõrk meeles ja nõrk vaimu. See Ise tehtud tapmine (Eutanaasia, enesetapp) on märk nõrk meeles ja nõrk vaimu. See 

on elu-kogemus Soul. Muud inimestel ei tohiks sekkuda, kui on oht, et teised. 1 JUMAL on elu-kogemus Soul. Muud inimestel ei tohiks sekkuda, kui on oht, et teised. 1 JUMAL 

tegelen selle Judgment-Day. Aidates isiku poolt endale tapmine on vastuvõetav, kui tegelen selle Judgment-Day. Aidates isiku poolt endale tapmine on vastuvõetav, kui 

asjaomase kohtu nõustub, et on surma-soov. Raske kannatusi on piinamine. Lõpeta 

see!

Märge! Inimesed panna kannatavate loomade välja nende kannatusi. Kuid neil Märge! Inimesed panna kannatavate loomade välja nende kannatusi. Kuid neil 

puudub kaastunne oma laadi.

Lõpeb elu väärikalt on inimõigus.

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

Soul- palveSoul- palve

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Palun Tere liige meie kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Palun Tere liige meie kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Palun Tere liige meie kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Palun Tere liige meie 

kogukonnas Alandlik hooldaja eestkostja, kes võitlesid hea 

armastatud inimene, kes täitsid oma missiooni Fire vabastab see 

Soul otsustamiseks-Day Unikaalne Soul vastamata austuseks 1GOD Soul otsustamiseks-Day Unikaalne Soul vastamata austuseks 1GOD 

& Hea inimkonna& Hea inimkonna

See palve kasutatakse pärast isiku surma või mis tahes ajal. Kas kasutati 

End-portaal Ceromony krematooriumi.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

P rivilege 1 7: Ha vefreelyelectedgover NME NTP rivilege 1 7: Ha vefreelyelectedgover NME NT

Inimesed on sotsiaalsed olendid. Neile meeldib kuuluda. Vabalt valitud komisjonid selle Inimesed on sotsiaalsed olendid. Neile meeldib kuuluda. Vabalt valitud komisjonid selle Inimesed on sotsiaalsed olendid. Neile meeldib kuuluda. Vabalt valitud komisjonid selle 

vajaduse rahuldamiseks. Juhtimine 1 on türannia. Juhtimine komisjonide on õiglane.

Pärilik ja poliitilis-türannia on asendatud valikvastustega vabalt valitud juhtimist. Valitsemine Pärilik ja poliitilis-türannia on asendatud valikvastustega vabalt valitud juhtimist. Valitsemine 

HE & SHE kus on võrdselt esindatud. Valitud ametnikud kasutavad " Law-Andja HE & SHE kus on võrdselt esindatud. Valitud ametnikud kasutavad " Law-Andja HE & SHE kus on võrdselt esindatud. Valitud ametnikud kasutavad " Law-Andja 

Manifest " giid.Manifest " giid.
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Inimesed toetavad vabalt valitud valitsuse poolt hääletades elect- ioone. Valimata Inimesed toetavad vabalt valitud valitsuse poolt hääletades elect- ioone. Valimata 

võib põhjustada radikaalide ülevõtu valitsuse ja luuakse türannia (Pärilik või poliitiliste) . võib põhjustada radikaalide ülevõtu valitsuse ja luuakse türannia (Pärilik või poliitiliste) . võib põhjustada radikaalide ülevõtu valitsuse ja luuakse türannia (Pärilik või poliitiliste) . 

Tyranneja eemaldatakse Puuris, PRL / R7 . " Universumi Halduri Guardians "toetust Tyranneja eemaldatakse Puuris, PRL / R7 . " Universumi Halduri Guardians "toetust Tyranneja eemaldatakse Puuris, PRL / R7 . " Universumi Halduri Guardians "toetust Tyranneja eemaldatakse Puuris, PRL / R7 . " Universumi Halduri Guardians "toetust Tyranneja eemaldatakse Puuris, PRL / R7 . " Universumi Halduri Guardians "toetust Tyranneja eemaldatakse Puuris, PRL / R7 . " Universumi Halduri Guardians "toetust Tyranneja eemaldatakse Puuris, PRL / R7 . " Universumi Halduri Guardians "toetust 

ainult 2 tüüpi valitsus," provints " (Maakonna) & "Shire" (Kohaliku) . Pärast luuakse ainult 2 tüüpi valitsus," provints " (Maakonna) & "Shire" (Kohaliku) . Pärast luuakse ainult 2 tüüpi valitsus," provints " (Maakonna) & "Shire" (Kohaliku) . Pärast luuakse ainult 2 tüüpi valitsus," provints " (Maakonna) & "Shire" (Kohaliku) . Pärast luuakse ainult 2 tüüpi valitsus," provints " (Maakonna) & "Shire" (Kohaliku) . Pärast luuakse 

provintsi see on jagatud 35 poliitikute cal linnaosades. Iga linnaosa valib 1 HE & 1 provintsi see on jagatud 35 poliitikute cal linnaosades. Iga linnaosa valib 1 HE & 1 

SHE et Parlia- mine tähtajaga 4years (Quattro aastat) . Candi- kuupäev (TA TA) enim SHE et Parlia- mine tähtajaga 4years (Quattro aastat) . Candi- kuupäev (TA TA) enim SHE et Parlia- mine tähtajaga 4years (Quattro aastat) . Candi- kuupäev (TA TA) enim SHE et Parlia- mine tähtajaga 4years (Quattro aastat) . Candi- kuupäev (TA TA) enim SHE et Parlia- mine tähtajaga 4years (Quattro aastat) . Candi- kuupäev (TA TA) enim SHE et Parlia- mine tähtajaga 4years (Quattro aastat) . Candi- kuupäev (TA TA) enim 

hääli kogunud valitakse. 70 valitud tuntakse valitsejad. Halduri-Guardian malikku 

sõltumatu pole osapooled.

The 7Provinces reguleerib Kesk-komitee (Parlament) .The 7Provinces reguleerib Kesk-komitee (Parlament) .The 7Provinces reguleerib Kesk-komitee (Parlament) .The 7Provinces reguleerib Kesk-komitee (Parlament) .The 7Provinces reguleerib Kesk-komitee (Parlament) .

Parlament koosneb 70 Rulers. 36 Rulers moodustada Valitsussektor mine. Valitsus Parlament koosneb 70 Rulers. 36 Rulers moodustada Valitsussektor mine. Valitsus 

valitsejad on tuntud kui seadusandjad & valitsusvälise valitsejad on kutsutud Kabe. Kabe valitsejad on tuntud kui seadusandjad & valitsusvälise valitsejad on kutsutud Kabe. Kabe valitsejad on tuntud kui seadusandjad & valitsusvälise valitsejad on kutsutud Kabe. Kabe valitsejad on tuntud kui seadusandjad & valitsusvälise valitsejad on kutsutud Kabe. Kabe valitsejad on tuntud kui seadusandjad & valitsusvälise valitsejad on kutsutud Kabe. Kabe 

pakkuda Ruler- vahekohtunik, kes Toolid "Parlamendiga.

Rulers valib salajasel hääletusel komitee 7. Seadusandjad ja 1 Ruler- vahekohtunik. Rulers Rulers valib salajasel hääletusel komitee 7. Seadusandjad ja 1 Ruler- vahekohtunik. Rulers 

1 St elect 1 HE & 1 SHE. Betwen neile 1 kõrgema hääletus muutub "Chief'Legislator & 1 St elect 1 HE & 1 SHE. Betwen neile 1 kõrgema hääletus muutub "Chief'Legislator & 1 St elect 1 HE & 1 SHE. Betwen neile 1 kõrgema hääletus muutub "Chief'Legislator & 1 St elect 1 HE & 1 SHE. Betwen neile 1 kõrgema hääletus muutub "Chief'Legislator & 

teised" Checker Ruler- vahekohtunik " (Nt ta Chief & HE on Joonlaud-vahekohtunik) . Sama teised" Checker Ruler- vahekohtunik " (Nt ta Chief & HE on Joonlaud-vahekohtunik) . Sama teised" Checker Ruler- vahekohtunik " (Nt ta Chief & HE on Joonlaud-vahekohtunik) . Sama teised" Checker Ruler- vahekohtunik " (Nt ta Chief & HE on Joonlaud-vahekohtunik) . Sama 

summa hääli kõrgema muutub Chief.

Järgmine Rulers valib 3 HE & 3 SHE Seadusandjad. Sama summa hääli kõrgema 

muutunud Seadusandjad. Chief jaotab 5 ülema (Keskkond, välisilme, sisustus, muutunud Seadusandjad. Chief jaotab 5 ülema (Keskkond, välisilme, sisustus, muutunud Seadusandjad. Chief jaotab 5 ülema (Keskkond, välisilme, sisustus, 

Teadmised, Shire) & 1 Riigikontrolör portfellides. Maakond on nüüd reguleeritud. Teadmised, Shire) & 1 Riigikontrolör portfellides. Maakond on nüüd reguleeritud. Teadmised, Shire) & 1 Riigikontrolör portfellides. Maakond on nüüd reguleeritud. 

Märge! Parlamendi Joonlaud-vahekohtunik ka auditeerimise Audiitor. Märge! Parlamendi Joonlaud-vahekohtunik ka auditeerimise Audiitor. 

Parlamendi vastutus on ülimalt!

Maakond loob "Shire". Maakond pakub 3 "nõustajate" kuni "Shire". Nn Shire "Nõukogu Maakond loob "Shire". Maakond pakub 3 "nõustajate" kuni "Shire". Nn Shire "Nõukogu Maakond loob "Shire". Maakond pakub 3 "nõustajate" kuni "Shire". Nn Shire "Nõukogu 

koosneb 3" nõustajate "ja 2" Kalifs " (1 HE & 1 SHE) "Kalifs" on valitud iga 4 aasta 1. koosneb 3" nõustajate "ja 2" Kalifs " (1 HE & 1 SHE) "Kalifs" on valitud iga 4 aasta 1. koosneb 3" nõustajate "ja 2" Kalifs " (1 HE & 1 SHE) "Kalifs" on valitud iga 4 aasta 1. 

päev Passover- Kuu, Quattro-aasta * poolt 1. võitma süsteemi. päev Passover- Kuu, Quattro-aasta * poolt 1. võitma süsteemi. päev Passover- Kuu, Quattro-aasta * poolt 1. võitma süsteemi. 

* New-Age aja juhtimine, CG Kalender
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Kuidas hääletada

Kandidaat hääletada:

Ta ei noorem siis 28 või vanem, siis 70. on või on olnud vanem.

Kas töötaja või vabatahtlike või pensionile. Kas 

vaimselt ja füüsiliselt võimeline. Ei ole ülikooli 

haridus.

Ei lõpetanud mis tahes Puuris taastusravi. Ei ole seksuaalse puude (Sama sugu, segi Ei lõpetanud mis tahes Puuris taastusravi. Ei ole seksuaalse puude (Sama sugu, segi 

sugu, lapse molesting) . Kasutab "Law-Andja Manifest" nende juhend. Kas Halduri Guardiansugu, lapse molesting) . Kasutab "Law-Andja Manifest" nende juhend. Kas Halduri Guardian

MÄRGE !

Halduri-Guardian Toetajad ja Klan Vanematekogu võib nimetada, malikku, toetada ja 

Shun kandidaadid valimistel. Halduri-Guardian liikmed (Zenturion, Praytorian, Shun kandidaadid valimistel. Halduri-Guardian liikmed (Zenturion, Praytorian, Shun kandidaadid valimistel. Halduri-Guardian liikmed (Zenturion, Praytorian, 

Julistaja) ei toeta, rides ega toeta kandidaatide väljaspool 1Church manustamist.Julistaja) ei toeta, rides ega toeta kandidaatide väljaspool 1Church manustamist.

Hääletamine on tsiviil-duty. 

Vabalt valitud valitsus on inimese õigus.

Pärast teenitud "privileegide". On aeg õppida "puudused".Pärast teenitud "privileegide". On aeg õppida "puudused".

1GOD uusim sõnum, seadus-andja Manifest 14.04.04.07 www.universecustodianguardians.org14.04.04.07 www.universecustodianguardians.org

Lõpp




